
ADDA -LOBBY

FROM WORKPLACE TO CREATIVE SPACE™  
JANUARI 2025



2

EU Ecolabel

EU Ecolabel

Färgkod 01 
(60000 White)

Färgkod 07 
(60999 Black)

Färgkod 02 
(61008 Light Geige)

Färgkod 08 
( 67015 Light Green)

Färgkod 03 
(61011 Light Brown)

Färgkod 09 
(67017 Dark Green)

Färgkod 05 
(60002 Light Grey)

Färgkod 04 
(Grey 60004 Grey)

Färgkod 06 
(60021 Dark Grey)

EVENT SCREEN + FRÅN GABRIEL
EVENT SCREEN + – ETT KRÄPPTYG FÖR ALLA TILLFÄLLEN 
Event Screen + är ett mångsidigt, tvärfunktionellt möbeltyg av 100 % polyester. Med sin krispiga look, distinkta steniga textur och fräscha färgpalett, är Event Screen + en självsäker 
och modern tolkning av det klassiska kräpptyget. Event Screen + uppfyller kraven för både vertikala och horisontella ytor och passar därför både sittmöbler och skärmar. Komplettera 
gärna med det tvärfunktionella möbeltyget Mica för att skapa spännande uttryck med samordnade färgkombinationer. 

Prisklass 

   1

EU Ecolabel

Färgkod 100 
(2500 60000 Light White)

Färgkod 106 
(2501 60000 Dark White)

Färgkod 101 
(2500 61008 Light beige)

Färgkod 107 
(2501 60002 Grey)

Färgkod 102 
(2500 61011 Light Brown)

Färgkod 108 
(2501 67015 Light green)

Färgkod 103 
(2501 64183 Light Red)

Färgkod 105 
(2500 67015 Light Green)

Färgkod 104 
(2501 66030 Blue)

MICA FRÅN GABRIEL
MICA – SOFISTIKERAD MED HÅLLBARHETSFOKUS 
Mica är en kräpptextil med en grafisk men diskret melerad effekt som passar för både skärmar och sittmöbler. Tillverkad av 97 % post-consumer recycled polyester samt 
Eu-ecolable och Ökotex certifierad, gör Mica till det ypperliga hållbara alternativet. Passar även utmärkt att kombinera med Event Screen+.

Post-consumer RecycledPrisklass 

1

Prisklass 

1
Post-consumer Recycled

Textil anpassad 
för skärmar

Textil anpassad 
för sittmöbler

Färgkod 124 
(2495-66184

Light Blue)

Färgkod 122 
(2495-64211

Dark Red)

Färgkod 128 
(2495-60124

Grey)

Färgkod 129 
(2495-61179
Light Beige)

Färgkod 127 
(2495-67090

Green Turquoise)

Färgkod 123 
(2495-64210

Light Red)

Färgkod 121 
(2495-60123
Light Grey)

Färgkod 120 
(2495-60122
Light Grey)

Färgkod 125 
(2495-66186

Dark Blue)

Färgkod 130 
(2495-61182
Red Brown)

Färgkod 126 
(2495-67089

Light Green Turquoise)

TONAL FRÅN GABRIEL
TONAL- EN MULTINATIONELL TEXTIL MED EN UTMÄRKT MILJÖPROFIL   
Med sitt diskreta men ändå distinkta utseende, goda tekniska prestanda och utmärkta miljöprofil är Tonal en mycket användbar tvärfunktionell textil som lämpar sig för en mängd 
olika applikationer och interiörer. Tonal är en tvåfärgat textil i en lekfull men ändå harmonisk melange. Kombinationen av ljusa och mörka toner ger djup och skapar en nästan 
tredimensionell effekt. Tonals färgpalett erbjuder en mix av varma och kalla färgtoner, djupa och ljusa nyanser.

TEXTIL
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EU Ecolabel

Färgkod 220 
(Convoy CLW09)

Färgkod 225 
(Carrick CLW18)

Färgkod 221 
(Cavan CLW15)

Färgkod 226 
(Avoca CLW22)

Färgkod 222 
(Parteen CLW23)

Färgkod 227 
(Emly CLW21)

Färgkod 223 
(Tallow CLW01)

Färgkod 224 
(Callan CLW05)

Färgkod 228 
(Quin CLW04)

CARLOW FRÅN CAMIRA
CARLOW – MODIG OCH LUGN 
Carlow är ett skärmtyg som tillverkas av 100 % polypropylen i en blandning modiga och spännande färger. Den paras utmärkt ihop med såväl andra textiler som sin skärmpartner 
Cara. Carlow är akustiskt transparent, vilket gör den optimal att klä ljudabsorberande skärmar med. Tyget är avtorkningsbart med sprit och blekningsmedel.

Prisklass 

1

TEXTIL

Färgkod 560 
(60155 Grey )

Färgkod 561 
(60158 Grey)

Färgkod 562 
(60159 Grey)

Färgkod 563 
(60900 Black)

Färgkod 569 
(68103 Forest Green)

Färgkod 567 
(67046 Blue)

Färgkod 570 
(61174 Light Brown)

Färgkod 572 
(64148 Pink)

Färgkod 587 
(61226 Light Beige)

Färgkod 571 
(61225 Beige)

Färgkod 584 
(68159 Green)

Färgkod 573 
(63058 Red)

Färgkod 581 
(63083 Orange)

HUSH FRÅN GABRIEL
HUSH – DISKRET ELEGANS 
Hush är den perfekta textilen för skärmar eftersom den är lätt att integrera med andra möbler med sin sofistikerade melerade effekt samtidigt som den ger ett välkomnande 
intryck. Hush tillverkas av en polyester- och viskosblandning där en blandning av Vita och färgade fibrer skapar det mjuka tygets färgstruktur vilket mjukar upp rum och ger 
dem stil och personlighet.

Prisklass 

1

Färgkod 574 
(66133 Dark Blue)

Färgkod 579 
(67048 Turquoise)

Färgkod 568 
(68102 Yellow)

Valbar för ljudabsorbent
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EU Ecolabel

Färgkod 540 
(60162 Light Beige)

Färgkod 545 
(66009 Blue)

Färgkod 543 
(60999 Black)

Färgkod 549 
(65081 Purple)

Färgkod 544 
(61183 Beige)

Färgkod 547 
(68002 Green)

Färgkod 541 
(60003 Light Grey)

Färgkod 546 
(66010 Dark Blue)

Färgkod 542 
(60004 Grey)

Färgkod 548 
(63013 Orange)

XPRESS FRÅN GABRIEL
XPRESS – NATURLIG DEKORATION 
Xpress tillverkas av 100 % polyester och med sin bredd av färger är det ett mycket uppskattat skärmtyg. Med sin flerfärgade struktur och delikata matta yta verkar naturen 
krypa in i dekoren med Xpress. Den är optimal för minimalistisk såväl som färgglad dekorering i både privata och offentliga inredningar.

Prisklass 

1

EU Ecolabel

Färgkod 370 
(Spray EJ033)

Färgkod 375 
(Glass EJ004)

Färgkod 373 
(Merrick EJ048)

Färgkod 378 
(Lewick EJ194)

Färgkod 379 
(Maree EJ195)

Färgkod 374 
(Fair Isle EJ186)

Färgkod 371 
(Dolphin EJ105)

Färgkod 376 
(Portland EJ016)

Färgkod 372 
(Lead EJ104)

Färgkod 377 
(Lomond EJ192)

CARA FRÅN CAMIRA
CARA – ETT FÄRGSTARKT VERTIKALT MÖBELTYG 
Cara är en klassisk skärmtextil av 100 % polypropylen som erbjuds i ett brett sortiment färger. Ytan skapar en mysig och stilren känsla i allt från kontorsmiljöer till skolor. Denna 
textil är till stor del akustiskt transparent och därmed ett utmärkt val som en dekorativ fasad för ljudabsorberande skärmar.

Prisklass 

1

TEXTIL
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TEXTIL

EU Ecolabel

Färgkod 440 
(60076 Light Grey)

Färgkod 445 
(68119 Yellowgreen)

Färgkod 444 
(67004 Greenblue)

Färgkod 441 
(60011 Medium Grey)

Färgkod 447 
(60999 Black)

Färgkod 442 
(60021 Dark Grey)

Färgkod 448 
(61104 Beige)

TWIST FRÅN GABRIEL
TWIST – ELEGANT OCH KARAKTÄRISTISKT 
Ett elegant skärmtyg vävt i det brandsäkra garnet Trevira CS och därför mycket lämpligt för användning på kontor och offentliga ytor där kraven på brand och säkerhet är 
höga. Twist har en vacker och karaktäristisk struktur och samtidigt en lugn enfärgad yta, perfekt för de flesta vertikala ytorna. Med sin färgskala och naturella yta fungerar Twist 
väl ensam och tillsammans med andra tyger.

Prisklass 

2

Färgkod 310 
(Memo CSE46)

Färgkod 315 
(Analogue CSE33)

Färgkod 313 
(Quota CSE41

Färgkod 318 
(Youth CSE39)

Färgkod 319 
(Splitsecond CSE31)

Färgkod 314 
(Endurance CSE34

Färgkod 311 
(Present CSE13

Färgkod 316 
(Calendar CSE19)

Färgkod 312 
(Prompt CSE45

Färgkod 317 
Range CSE42)

ERA FRÅN CAMIRA
ERA – DISKRET OCH SOFISTIKERAD 
Era är ett subtilt, tvåfärgat polyestertyg som innehåller stretch i båda riktningarna för enkel klädsel. Den lilla fiskbensväven erbjuder en diskret modern textur medan 
färgningstekniken ger intriger på nära håll. Paletten innehåller lekfulla ljusa färger och sofistikerade dämpade toner.

Prisklass 

2

Valbar för ljudabsorbent

Valbar för ljudabsorbent
EU Ecolabel

Färgkod 700 
(Molten EGL09)

Färgkod 706 
(Charcoal EGL37)

Färgkod 703 
(Alloy EGL05)

Färgkod 709 
(Crucible EGL24)

Färgkod 704 
(Galvanise EGL26)

Färgkod 705 
(Burnish EGL11)

Färgkod 701 
(Vitreous EGL01)

Färgkod 707 
(Hammer EGL27)

Färgkod 702 
(Cast EGL25)

Färgkod 708 
(Verdigris EGL21)

RIVET FRÅN CAMIRA
RIVET – CIRKULÄR KVALITET OCH ESTETIK 
Rivet är en textil som knyter an både till den moderna arbetsplatsen och bildar en bro mellan den traditionella och moderna textilen. Rivet är designad för att blanda de estetis-
ka egenskaperna hos lyxiga yllekläder och moderna sportkläder och har en lätt textur. Rivet är tillverkad av 100 % återvunnen polyester från använda plastflaskor. 

Post-consumer RecycledPrisklass 

2
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TEXTILTEXTIL

Färgkod 480 
(Ally 6540)

Färgkod 483 
(Ally 5881)

Färgkod 486 
(Ally 5041)

Färgkod 484 
(Ally 3952)

Färgkod 487 
(Ally 4443)

Färgkod 481 
(Ally 6730)

Färgkod 482 
(Ally 5861)

Färgkod 485 
(Ally 8330)

ALLY FRÅN LUDVIG SVENSSON
ALLY - SKÖNHETEN I DET RENA, OSMINKADE OCH BROKIGA 
Ett skandinaviskt formspråk, ett fantastiskt naturmaterial och ett gediget hantverk sammanfattar möbeltyget Ally. Det tillverkas av ull från norska får, och det är just materialet 
som står i fokus här. Den breda färgskalan domineras av naturtoner som har valts med omsorg för att släppa fram ullens naturliga skiftningar. Tyget är garnfärgat, vilket låter 
färgernas samspel bilda ett behagligt myller. 

Prisklass 

3
EU Ecolabel

EU Ecolabel

Färgkod 750 
(60094 Light Grey)

Färgkod 753 
(66159 Dark Blue)

Färgkod 756 
(68175 Light Green)

Färgkod 754 
(61158 Light Brown)

Färgkod 757 
(60097 Dark Grey)

Färgkod 751 
(60096 Grey)

Färgkod 752 
(66157 Light Blue)

Färgkod 755 
(68176 Green)

BOND FRÅN GABRIEL
BOND – ADDERAR KARAKTÄR TILL ALL INREDNING 
Bond är ett multifunktionellt möbeltyg tillverkad av 98 % post-consumer recycled polyester och 2 % PET. Med utmärkta tekniska aspekter i kombination med en naturlig 
touch och diskret grafisk design, passar Bond alla typer av möbler och sammanhang. Med en mycket hög slitstyrka är Bond en extremt hållbar textil.

Post-consumer RecycledPrisklass 

3

EU Ecolabel

Färgkod 620 
(Affix LDS 32)

Färgkod 625 
(Integrate LDS 47)

Färgkod 623 
(Support LDS 55)

Färgkod 629 
(Alike LDS 62)

Färgkod 626 
(Interfuse LDS 48)

Färgkod 624 
(Serendipity LDS 08)

Färgkod 621 
(Affinity LDS 74)

Färgkod 627 
(Mix LDS 17)

Färgkod 622 
(Kinship LDS 56)

Färgkod 628 
(Guild LDS 63)

SYNERGY FRÅN CAMIRA
SYNERGY – EN MÅNGFACETTERAD TEXTIL 
Synergy är tillverkad av 95 % ny ull från Nya Zeeland och 5 % polyamid och har som färdig produkt en mycket hög slitstyrka. Textilien är mjuk, stark och ljus och har samtidigt 
ett djup som fascinerar. Det varsamt hanterade ullgarnet har vävts samman med tunna nylontrådar, vilket gör Synergy till en multifunktionell textil som passar såväl sittmöbler 
som skärmar utan att känslan eller utseendet av ett klassiskt ulltyg förändras.

Prisklass 

3
Valbar för ljudabsorbent
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TEXTIL

ILLUSION 3.0 FRÅN NEVOTEX
Illusion 3.0 – KONSTLÄDER FÖR ENKEL RENGÖRING 
Illusion 3.0 är ett PU (Polyuretan) konstläder som kan användas inom en rad olika områden. Det passar utmärkt till möbler och inredningar av olika slag. Konstlädret 
kan med fördel användas inom sjukvårdsmiljöer och andra miljöer där man ställer höga krav på rengöring.

Prisklass 

4

Färgkod 143 
(Fg 44388 Dark camel)

Färgkod 148 
(Fg 68746 Blue)

Färgkod 150 
(Fg 87241 Taupe)

Färgkod 146 
(Fg 57069 Light grey)

Färgkod 147 
(Trend Fg 58290 Stone)

Färgkod 144 
(Trend Fg 48013 Chocolate)

Färgkod 149 
(Trend Fg 77773 Dark green)

Färgkod 145 
(Fg 00110 Black)

Färgkod 30 
(CUZ28)

Färgkod 66 
(CUZ1K)

Färgkod 67 
(CUZ1L)

Färgkod 64 
(CUZ86)

Färgkod 35 
(CUZ30)

Färgkod 51 
(CUZ02)

BLAZER FRÅN CAMIRA
BLAZER - MÅNGSIDIGHET OCH KVALITET 
Blazer är tillverkad av 100 % ny ull från Nya Zeeland vilket ger en mjuk yta som är behaglig för både skärmar och sittmöbler. 
För en bredare färgpalett med samma känsla, se Synergy.

Prisklass 

3
Valbar för ljudabsorbent

Valbar för ljudabsorbent
EU Ecolabel

Färgkod 600 
(123 Light Grey)

Färgkod 606 
(682 Lilac)

Färgkod 603 
(223 Beige)

Färgkod 604 
(743 Blue)

Färgkod 605 
(933 Green)

Färgkod 601 
(163 Dark Grey)

Färgkod 607 
(982 Dark Green)

Färgkod 602 
(183 Black)

Färgkod 608 
(233 Greige)

REMIX 3 FRÅN KVADRAT
REMIX 3 – KVALITET OCH DESIGN I ETT PAKET 
Remix är en textil för både skärmar och sittmöbler tillverkad av 90 % ny ull och 10 % nylon. Ull är ett utmärkt beklädnadstyg som är slitstarkt, smutsavvisande, 
bekvämt och inte minst flamsäkert. Textilen har designats av den erkände italienska designern Giulio Ridolfo.

Prisklass 

4
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EU Ecolabel

Färgkod blixtlås: 100, söm: 200 (Vit) Färgkod blixtlås: 101, söm: 201 (Svart) Färgkod blixtlås: 106 (Silver) Färgkod söm: se nästa sida.

KÄRNMATERIAL ECOSUND ”RÅ”         

RAMAR 
Ramar till Collage, Tell-Us, Storyboard och Print.

Ramar till Collage och Print. I storlek 1200x1200 + 1200x1600.

Färgkod: 1 Färgkod: 2 Färgkod: 3

EcoSUND® är vårt EcoSUND® är vårt unika kärnmaterial för ljudabsorbenter som är bra för både arbetsmiljön 
och vår natur. EcoSUND är tillverkat av 50 % återvunnen PET och 50 % nya PET-fibrer. Fibrerna som EcoSUND 
tillverkas av är godkänd enligt OEKO-TEX® Standard 100. Inga emissioner, EcoSUND® är helt fri från lim/binde-
medel och avger därför inga emissioner eller gaser. Inga farliga fibrer, EcoSUND® släpper inte ifrån sig fibrer 
som kliar eller irriterar och som kan ge upphov till allergier. 

AKUSTIKDUK

Akustikduken med sina luftgenomsläppliga mikroperforerande 
egenskaper reflekterar ljudet minimalt när det träffar ytan så att 
ljudabsorbenten kan absorbera maximalt. Duken ger en snygg 
slät yta som tål fukt, är luktfri, ruttnar eller möglar ej och skapar 
inga allergier. Akustikduk används även som spärr mellan 
isolering och luftspalt tex vid glespanel på vägg i sporthall, 
konsertsal, musikstudios m.m. eller som ytskikt på styckvis 
ljudabsorbenter och undertak. Färgkod: 901 

(Vit akustikduk)
Färgkod:902 

(Svart akustikduk)

Färgkod: 1 
(rå Vit)

Färgkod: 2 
(rå Svart)

Färgkod: 3 
(rå Grå)

Färgkod: 6 
(rå Ljusgrå)

(Vit) (Svart) (Grå)

EXPRESSORDER

TRÅDBÅGAR

BLIXTLÅS/SÖM 

Färgkod 07 
(60999)

Färgkod 03 
(61011)

Färgkod 04 
(60004)

Färgkod 06 
(60021)

Färgkod blixtlås: 121 (Vinröd) 

643000-1  
(Vit)

643000-2 
(Svart)

643000-3 
(Silver)

Trådbågar till Effekt EcoSUND Pendent.

Välj expressorder och få dina skärmar* producerade på 10 arbetsdagar.
*Gäller vid beställning av ScreenIT Standard, ScreenIT A30 Bordsskärm, ScreenIT A30 Flexible och ScreenIT A30 Golvskärm i textilierna 
Event Screen+ och Hush. Textilerna finns i totalt åtta utvalda färger, fyra blixtlås eller valfri söm, se bilderna nedan. Max 100 skärmar/
order i standardutförande. Order kan ej makuleras eller ändras av kund. Märk ordern med ”Expressorder”. Raka hörn, specialskärmar, 
avvikande hålbilder, förstärkta skärmar, infälld list eller bås ingår inte i erbjudandet.

EVENT SCREEN +

Färgkod 560 
(60155 Grey )

Färgkod 561 
(60158 Grey)

Färgkod 562 
(60159 Grey)

Färgkod 571 
(61225 beige)

HUSH 

915
(Ask)

911
(Ek)

912
(Valnöt)

913
(Vit)

914
(Svart)

LAMINAT

Vid beställning utöver våra standardtextilier tillkommer en ställkostnad. 
Kontakta info@gotessons.se för mer information.

Färgkod: 7 Färgkod: 8
(Ek) (Valnöt)
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BLIXTLÅS 

SÖM 

Färgkod blixtlås: 118 (hasselbrun)Färgkod blixtlås: 117(sand)

OBS! Färgavvikelser på våra textiler och blixtlås kan förekomma vid tryck. För exakta textilfärger, beställ färgkartor 
från oss. För mer fakta om våra textiler, se www.gotessons.se. 

Färgkod blixtlås: 101(svart) Färgkod blixtlås: 100 (vit)

Färgkod blixtlås: 119 (dimrosa) Färgkod blixtlås: 120 (rost) Färgkod blixtlås: 121 (vinröd) 

Färgkod blixtlås: 122 (senapsgul) Färgkod blixtlås: 123 (skogsgrön) 

Färgkod blixtlås: 114 (off white) 

Färgkod blixtlås: 106 (silver) 

Färgkod blixtlås: 124 (indigoblå) 

Färgkod blixtlås: 107 (fiskben svart/vit)  Färgkod blixtlås: 108 (fiskben svart/svart) Färgkod blixtlås: 112 (fiskben vit/svart) 

Färgkod blixtlås: 113 (fiskben silvergrå/brun) 

Färgkod söm: 200 (vit) Färgkod söm: 201 (svart)

Färgkod söm: 223 (skogsgrön)

Färgkod söm: 217 (sand) Färgkod söm: 218 (hasselbrun)Färgkod söm: 214 (off white)

Färgkod söm: 220 (rost) Färgkod söm: 221 (vinröd)

Färgkod söm: 206 (lik textil)

Färgkod söm: 219 (dimrosa) Färgkod söm: 222 (senapsgul)

Färgkod söm: 224 (indigoblå)

Textil anpassad 
för skärmar

Textil anpassad 
för sittmöbler
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Nedan skärmar och textilier är Svanen-
märkta i kombination med varandra.

Skärmar som har en grön märkning är        
Möbelfakta-märkt i kombination med 
nedan textilier: 

TEXTILIER  
Cool    
Creek  
Nova  
Opaq 
Tonal 
Illusion 3.0 
Ally

Sittmöbler som har en grön märkning 
är Möbelfakta-märkt i kombination 
med nedan textilier: 

TEXTILIER  
Creek  
Tonal 
Illusion 3.0 
Ally

TEXTILIER  
Bond 
Cara 
Mica  
Rivet 

SKÄRMAR 
ScreenIT A30 Bordsskärm 
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Prisklass 

4

Färgkod 507 
(7053.21)

Färgkod 506 
(7053.13)

Färgkod 501 
(7053.03)

Creek kan endast väljas till artiklar på sida 13-15.
Illusion 3.0 fungerar till alla våra artiklar. 

Prisklass 

4
CREEK FRÅN VESCOM
CREEK – SLITSTARK VINYL MED UTSEENDET AV EN TEXTIL  
Creeks oregelbundet melerade yta ger den ett mjukt formspråk som påminner om utseendet hos ett linnetyg, samtidigt som den har alla de starka tekniska 
egenskaperna som återfinns hos en vinyl. Materialet kan desinficeras med alkoholbaserat rengöringsmedel vilket gör produkterna utmärkta att använda inom vård- och 
omsorgssektorn samt för olika skol/ utbildningsmiljöer.

KONSTLÄDER/VINYL

ILLUSION 3.0 FRÅN NEVOTEX
Illusion 3.0 – KONSTLÄDER FÖR ENKEL RENGÖRING 
Illusion 3.0 är ett PU (Polyuretan) konstläder som kan användas inom en rad olika områden. Det passar utmärkt till möbler och inredningar av olika slag. Konstlädret 
kan med fördel användas inom sjukvårdsmiljöer och andra miljöer där man ställer höga krav på rengöring.

Färgkod 143 
(Fg 44388 Dark camel)

Färgkod 148 
(Fg 68746 Blue)

Färgkod 150 
(Fg 87241 Taupe)

Färgkod 146 
(Fg 57069 Light grey)

Färgkod 147 
(Trend Fg 58290 Stone)

Färgkod 144 
(Trend Fg 48013 Chocolate)

Färgkod 149 
(Trend Fg 77773 Dark green)

Färgkod 145 
((Fg 00110 Black)
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Ange artikelnummer enligt följande:
Office Ballz - textil - färg blixtlås. 
Välj textil Creek eller Illusion 3.0.
Går ej att beställa med fiskbensblixtlås.  
Söm blir likt blixtlåsets kantband. 
Max belastning 125 kg.

OFFICE BALLZ     OFFICE NAP 

Ange artikelnummer enligt följande: 
Office Nap - textil - färg blixtlås 
Välj textil Creek eller Illusion 3.0.
Går ej att beställa med fiskbensblixtlås. 
Söm blir likt blixtlåsets kantband.

Flera av våra produkter kan användas i sjukhusmiljöer och andra liknande verksamheter. För att säkerställa att produkten möter 
de hygieniska krav som ställs på produkter i dessa miljöer rekommenderar vi att använda de tyger som anges på denna sida. 
Dessa textilier kan desinficeras med rengöringsprodukter och har en fuktspärr som hindrar att bakterier tränger in i produkten. 

SANDY SOFFA 
Uppbygd av MDF, klädd med skum och textil.  
Sockel i ek, ask, valnöt, svart eller vitt laminat. 
Monteras med magneter

Så här beställer du Sandy:  
1: Välj Sandy sektion. Exempel: 647620 (mittsektion).  

2: Välj textil på Sandy. Exempel: 647620-501 (Creek 7053.03). 
Färg på textil = färg på söm.  
Välj textil Creek eller Illusion 3.0.

3: Välj färg på laminat. Exempel: 647620-501-915 (asklaminat)

Laminat
911 ek
912 valnöt
913 vit
914 svart
915 ask 

Sandy kan även kläs i våra övriga textilier samt kompletteras med Sandy bord, 
se kapitlet för sittmöbler.

Sandy mittsektion  
Monteras med magneter.
B. 1450  H. 460  D. 1260 
647620- 18495,00

Sandy yttersektion 
Monteras med magneter.
B. 990  H. 460  D. 785 
647621- 12495,00
Sandy puff 
B. 945  H. 460  D. 745 
647602- 10973,00

Sandy Soffa med puff  
En komplett soffa med 1x mittsektion, 2x yttersektioner och 1x puff. 
Alla sektioner i samma textil och samma laminat. Monteras med magneter.     
B. 1450  H. 460  D. 1260 
647623- 45495,00

   Priskl. 4 

Office Ballz, PVC-fri
Levereras med pump. Max belastning 125 kg.

640056- Ø 550 5831,00
640066- Ø 650 5960,00

Office Nap PVC-fri
Innersäck med ytterhölje av valfri textil. 
Undersidan är alltid i mörkgrå konstläder.  
B. 600  H. 300  L. 1400 

640076- 7660,00
   Priskl. 4 

KONSTLÄDER/VINYL 

 Rek.utpris ex. moms Alla mått i mm. För fler mått, se www.gotessons.se



14

Ange artikelnummer enligt följande: 
Skärm - Färg på textil (söm blir likt textil). 
Välj textil Creek eller Illusion 3.0.

KONSTLÄDER/VINYL

SCREENIT A30 BORDSSKÄRM     

ScreenIT A30 bordsskärm 650 mm
Med söm
642960- B. 600 H. 650 2491,00
642970- B. 700 H. 650 2854,00
643080- B. 800 H. 650 4167,00
643120- B. 1200 H. 650 4754,00
643140- B. 1400 H. 650 4821,00
643160- B. 1600 H. 650 4848,00
643180- B. 1800 H. 650 5198,00
643200- B. 2000 H. 650 5958,00
Med blixtlås
642960- B. 600 H. 650 2723,00
642970- B. 700 H. 650 3104,00
643080- B. 800 H. 650 4576,00
643120- B. 1200 H. 650 5162,00
643140- B. 1400 H. 650 5231,00
643160- B. 1600 H. 650 5257,00
643180- B. 1800 H. 650 5608,00
643200- B. 2000 H. 650 6368,00

ScreenIT A30 bordsskärm 800 mm
Med söm
664060- B. 600 H. 800 2553,00
664070- B. 700 H. 800 3852,00
664080- B. 800 H. 800 6270,00
664120- B. 1200 H. 800 6605,00
664140- B. 1400 H. 800 7540,00
664160- B. 1600 H. 800 8209,00
664180- B. 1800 H. 800 8880,00
664200- B. 2000 H. 800 10084,00
Med blixtlås
664060- B. 600 H. 800 2783,00
664070- B. 700 H. 800 4321,00
664080- B. 800 H. 800 6678,00
664120- B. 1200 H. 800 7015,00
664140- B. 1400 H. 800 7949,00
664160- B. 1600 H. 800 8620,00
664180- B. 1800 H. 800 9289,00
664200- B. 2000 H. 800 10493,00

Priskl. 4

Creek kan endast väljas till artiklar på sida 13-15.
Illusion 3.0 fungerar till alla våra artiklar. 
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KONSTLÄDER/VINYL 

ScreenIT A30 golvskärm

Med söm
632120- B. 800 H. 1200 6605,00
632140- B. 800 H. 1400 7540,00
632160- B. 800 H. 1600 8209,00
632180- B. 800 H. 1800 8880,00
634120- B. 1000 H. 1200 7287,00
634140- B. 1000 H. 1400 7691,00
634160- B. 1000 H. 1600 8491,00
634180- B. 1000 H. 1800 8895,00
636120- B. 1200 H. 1200 7356,00
636140- B. 1200 H. 1400 7893,00
636160- B. 1200 H. 1600 8900,00
636180- B. 1200 H. 1800 9295,00
669120- B. 1400 H. 1200 7893,00
669140- B. 1400 H. 1400 10323,00
669160- B. 1400 H. 1600 11209,00
669180- B. 1400 H. 1800 12092,00
653120- B. 1600 H. 1200 8900,00
653140- B. 1600 H. 1400 11209,00
653160- B. 1600 H. 1600 12111,00
Med blixtlås
632120- B. 800 H. 1200 7015,00
632140- B. 800 H. 1400 7949,00
632160- B. 800 H. 1600 8620,00
632180- B. 800 H. 1800 9289,00
634120- B. 1000 H. 1200 7695,00
634140- B. 1000 H. 1400 8102,00
634160- B. 1000 H. 1600 8900,00
634180- B. 1000 H. 1800 9295,00
636120- B. 1200 H. 1200 7765,00
636140- B. 1200 H. 1400 8300,00
636160- B. 1200 H. 1600 9307,00
636180- B. 1200 H. 1800 9495,00
669120- B. 1400 H. 1200 8300,00
669140- B. 1400 H. 1400 10885,00
669160- B. 1400 H. 1600 11767,00
669180- B. 1400 H. 1800 12644,00
653120- B. 1600 H. 1200 9307,00
653140- B. 1600 H. 1400 11767,00
653160- B. 1600 H. 1600 12710,00

SCREENIT A30 GOLVSKÄRM    

Priskl. 4
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Klämfäste hörnbeslag till bordsskärm
Används vid hörnmontage. Passar upp till 
42 mm bordsskiva. 2 st fästen ingår.
641050-1Vit -2 Svart  -3 Silver 569.00/par

Hörnbeslag klämfäste till bordsskärm
Används vid hörnmontage. Passar upp till 
72 mm bordsskiva. 2 st fästen ingår.
641045-1Vit -2 Svart  -3 Silver 691.00/par

Hörnbeslag bordsfäste till 
A30 bordsskärm
Används vid hörnmontage. Monteras med 
skruv under bordsskivan. 2 fästen ingår.
641058-1Vit -2 Svart  -3 Silver 519.00/par

Bordsfäste till bordsskärm utan hål
Monteras med skruv under bordsskivan. 
2 st fästen ingår.
641085-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 691.00/par

Bordsfäste till bordsskärm för 
Halfpipe med nyckelhål
Monteras med skruv under 
bordsskivan. 2 fästen ingår.
642065-3 Silver 628.00/par

Klämfäste justerbart till bordsskärm 
utan hål
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 2 st 
fästen ingår. Höger och vänsterfäste.
642032-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 671.00/par

Bordsfäste justerbart till bordsskärm 
utan hål
Monteras med skruv under bordsskivan. 
Går ej att använda 2 st vid samma 
vinkel. 2 st fästen ingår, höger/vänster.
642033-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 535.00/par

SKÄRMFÄSTEN 

E F

Klämfäste till bordsskärm
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 
2 st fästen ingår.
641010-1Vit -2 Svart  -3 Silver 519.00/par
Klämfäste till bordsskärm längre än 1800 mm
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 3 st fästen ingår.
641056-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 777.00/3 st

Klämfäste till bordsskärm
Passar upp till 72 mm bordsskiva. 
2 st fästen ingår.
641025-1Vit -2 Svart  -3 Silver 622.00/par
Klämfäste till bordsskärm längre än 1800 mm
Passar upp till 72 mm bordsskiva. 3 st fästen ingår.
641035-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 849.00/3 st

Bordsfäste till bordsskärm
Monteras med skruv under bordsskivan. 
2 st fästen ingår.
641020-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 519.00/par
Bordsfäste till bordsskärm längre än 1800 mm
3 st fästen ingår.
641057-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 777.00/3 st

Bordsfäste hörnbeslag Light
Används vid hörnmontage. Monteras med 
skruv under bordsskivan. 2 st fästen ingår. 
Max belastning 6 kg.
643046-1Vit   -2 Svart  -3 Silver 404.00/par

Bordsfäste Hörnbeslag Light till bordsskärm 
längre än 1800 mm
Används vid hörnmontage. Monteras med skruv 
under bordsskivan. 3 st fästen ingår. 
Max belastning 6 kg.
643048-1 Vit   -2 Svart  -3 Silver 710.00/3 st

Bordsfäste Light
Monteras med skruv under bordsskivan. 
2 st fästen ingår. Max belastning 6 kg.
643047-1Vit -2 Svart  -3 Silver 404.00/par

Bordsfäste Light till bordsskärm längre 
än 1800 mm 
Monteras med skruv under bordsskivan. 
3 st fästen ingår. Max belastning 6 kg.
643049-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 710.00/3 st

Hållbarhetskrav Bas
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Klämfäste till bord med aluminium skena
2 st fästen ingår.
642062-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 470.00/par

OnOff bordsfäste
En del monteras med skruv under 
bordsskivan. En del monteras i skärmen. 
Avhakningsbart bordsfäste. 2 st fästen 
ingår.
642077-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 639.00/par

Klämfäste för Sidescreen A30
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 
1 st fäste ingår.
642068-1Vit -2 Svart  -3 Silver 562.00

Klämfäste höger för Sidescreen
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 
1 st fäste ingår.
642082-1Vit -2 Svart  -3 Silver 577.00

Klämfäste vänster för Sidescreen
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 
1 st fäste ingår.
642083-1Vit -2 Svart  -3 Silver 577.00

Bordsfäste justerbart förlängt till 
bordsskärm utan hål
Monteras med skruv under bordsskivan. 
2 fästen ingår, höger/vänster.
642043-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 636.00/par

YV X

U

Klämfäste till bordsskärmsbås, paket
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 6 st fästen ingår, 
2 st klämfästen och 4 st hörnklämfästen.
641068-1Vit -2 Svart  -3 Silver 1579.00/pkt

Fäste för fasad bordsskiva
Komplement till klämfästet vid fasad 
bordsskiva. 1 st fäste ingår.
66500 Silver 230.00

TS
Klämfäste Small för ScreenIT A30 
Sidescreen
Passar upp till 27 mm bordsskiva. 
1 st fäste ingår.
643011-1Vit -2 Svart  -3 Silver 562.00

Klämfäste Small höger för ScreenIT A30 
Sidescreen
Passar upp till 27 mm bordsskiva. 
1 st fäste ingår.
643012-1Vit -2 Svart  -3 Silver 577.00

Klämfäste Small vänster för ScreenIT 
A30 Sidescreen
Passar upp till 27 mm bordsskiva. 
1 st fäste ingår.
643013-1Vit -2 Svart  -3 Silver 577.00

Vinkelbeslag
Används vid hörnmontage för att hålla ihop 
skärmarna. 1 st fäste ingår.
Vinkelbeslag till ScreenIT Standard
642034-1Vit -2 Svart  -3 Silver 133.00
Vinkelbeslag till AT40 bordsskärm
642036-1Vit -2 Svart  -3 Silver 133.00
Vinkelbeslag till A30/A40 bordsskärm
642046-1Vit -2 Svart  -3 Silver 133.00
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Bordsfäste till bordsskärmsbås, paket
Monteras med skruv under bordsskivan. 
6 st fästen ingår, 2 st bordsfästen och 
4 st hörnbordsfästen.
641069-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 1347.00/pkt

Bordsfäste Mini till bordsskärmsbås, 
paket
Monteras med skruv under bordsskivan. 
4 st fästen ingår, 2 st Mini bordsfästen och 
2 st Slim hörnfästen.
642027-1Vit -2 Svart  -3 Silver 983.00/pkt

Bordsfäste med balkuttag
Monteras med skruv under bordsskivan. 
2 st fästen ingår.
642042-1Vit -2 Svart  -3 Silver 553.00/par  

Bordsfäste Slim
Monteras med skruv under bordsskivan. 
2 st fästen ingår. Höger och vänsterfäste.
642010-1Vit -2 Svart  -3 Silver 519.00/par  

Bordsfäste Slim Förstärkt
Monteras med skruv under bordsskivan. 
2 st fästen ingår. Höger och vänsterfäste.
643010-1Vit -2 Svart  -3 Silver 605.00/par  

Bordsfäste för fasad bordsskiva
Monteras med skruv under bordsskivan. 
2 st fästen ingår.
642075-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 539.00/par  
Bordsfäste för fasad bordsskiva till 
skärmar längre än 1800 mm
Monteras med skruv under bordsskivan. 
3 st fästen ingår.
642085-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 831.00/pkt  

Klämfäste till bordsskärm ovan bord
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 
Innehåll: 2 st klämfästen och 2 st pinnar.
642090-1Vit-2 Svart  -3 Silver 740.00/par

Klämfäste Small till bordsskärm ovan 
bord
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 
Innehåll: 2 st klämfästen och 2 st pinnar.
642088-1Vit-2 Svart  -3 Silver 595.00/par

Pinne till Bordsskärm A30 ovan bord
Innehåller 2 st pinnar. Går att skruva ovan 
och under bord. Vid uppfästning under 
bord borras två stycken 10 mm hål genom 
bordsskivan.
642095-1Vit-2 Svart  -3 Silver 265.00/par

Pinne till gavel bordsskärm A30 
ovan bord
Innehåller 2 st pinnar. Går att skruva 
ovan och under bord. Vid uppfästning 
under bord borras två stycken 10 mm 
hål genom bordsskivan.
642089-1Vit -2 Svart  -3 Silver 265.00/par

Bordsfäste Slim mount, två skärmar
Monteras med skruv under 
bordsskivan. 3 st fästen ingår: 1 st höger, 
1 st vänster, 1 st Slim hörnfäste.
642020-1Vit 751.00/pkt  

Bordsfäste Slim mount, tre skärmar
Monteras med skruv under 
bordsskivan. 4 st fästen ingår: 1 st höger, 
1 st vänster, 2 st Slim hörnfästen.
642030-1Vit 1024.00/pkt  

DD

GG

Z
Klämfäste till bordsskärmsbås, paket
Passar upp till 72 mm bordsskiva. 6 st fästen 
ingår, 2 st klämfästen och 4 st hörnklämfästen.
641071-1Vit -2 Svart  -3 Silver 1891.00/pkt

Hållbarhetskrav Bas
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Kläm/hörnfäste till två skärmar
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 
4 st fästen ingår, 2 st klämfästen och 
2 st hörnklämfästen.
641076-1Vit -2 Svart  -3 Silver 1037.00/par

PP

Fotpaket Woodland till A40/Sketch Golvskärm 
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask och metall-
beslag som passar Sketch/A40 golvskärm. 
4 st fötter ingår.
643066-1 Vit*/vitlaserad ask 2425.00
643066-2 Svart*/vitlaserad ask 2425.00
643066-3 Silver*/vitlaserad ask 2425.00

Fotpaket Woodland med hjul till Golvskärm A30
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask och metall-
beslag som passar A30 golvskärm. 4 st fötter med 
hjul ingår. Hjulen är roter- och låsbara.  
643067-1 Vit*vitlaserad ask 3153.00
643067-2 Svart*/vitlaserad ask 3153.00
643067-3 Silver*/vitlaserad ask 3153.00

Fotpaket Woodland till Golvskärm A30
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask och metall-
beslag som passar A30 golvskärm. 
4 st fötter ingår.
643068-1 Vit*/vitlaserad ask 2425.00
643068-2 Svart*/vitlaserad ask 2425.00
643068-3 Silver*/vitlaserad ask 2425.00

Fotpaket Woodland med hjul till 
Golvskärm A40/Sketch
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask och metall-
beslag som passar Sketch, A40 golvskärm. 4 st fötter 
med hjul ingår. Hjulen är roter- och låsbara.   
643065-1 Vit*/vitlaserad ask 3153.00
643065-2 Svart*/vitlaserad ask 3153.00
643065-3 Silver*/vitlaserad ask 3153.00

QQ RRSS

TT UU

Justerbart fäste till bordsskärm
Fäste för justering i höjdled. Justerbart 280 mm. 
OBS! Komplement till klämfäste eller bordsfäste.
641059-3 Silver 425.00/2 st

Justerbart fäste till bordsskärm längre än 1800 mm
Fäste för justering i höjdled. Justerbart 280 mm. 
OBS! Komplement till klämfäste eller bordsfäste.
641060-3 Silver 636.00/3 st

Fotpaket till A30 golvskärm i vinkel
4 st fötter ingår. 3 st standardfötter och 
1 st hörnfot.
641055-1Vit -2 Svart  -3 Silver 722.00

Fotpaket med hjul till A30 golvskärm
4 st fötter med hjul ingår. Hjulen är låsbara. 
Ca 45 mm mellan golv och underkant 
golvskärm. Hjulfärg samma som fotfärg.
641066-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 1279.00

Fot till golvskärm A30 utan hål
2 st fästen ingår.
641075-1Vit -2 Svart  -3 Silver 1136.00/par

NN

MM

OO

Fotpaket till A30 golvskärm
4 st fötter ingår. Ca 25 mm mellan golv och 
underkant golvskärm.
641040-1Vit-2 Svart  -3 Silver 722.00
Fotpaket Big till A30 golvskärm
4 st fötter ingår. Ca 60 mm mellan golv och 
underkant golvskärm.
643070-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 722.00

Fot till bordsskärm ovan bord
Innehåller 2 st pinnar med rund fot. 
Står på bordsskivan. Filttassar ingår. 
Fot: Ø105 mm.
642093-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 468.00/par

KK

* Färg anger beslag.

* Färg anger hjul och beslag.

* Färg anger hjul och beslag.* Färg anger beslag.

LL

Klämfäste till bordsskärm för fasad bordsskiva
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 2 st fästen ingår.
Passar ej förstärkta skärmar. Max fasning 45 mm.
643015-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 519.00/par  
Klämfäste till bordsskärm för fasad bordsskiva till 
skärmar längre än 1800 mm
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 3 st fästen ingår. 
Passar ej förstärkta skärmar. Max fasning 45 mm.
643016-1 Vit -2 Svart  -3 Silver 777.00/pkt  

 Rek.utpris ex. moms Alla mått i mm. För fler mått, se www.gotessons.se
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ScreenIT A30  
Träram fylld med ljudabsorbent och 
klädd med skumlaminerad textil. Total 
tjocklek 40 mm. Maxbelastning 6 kg.

ScreenIT A30 Bordsskärmsbås/  
ScreenIT A30 ovan bord
Bordsskärmar ihopsatta till bås med blixtlås i 
hörnen. Material som ScreenIT A30.

Peak Bordsskärmsbås
Bordsskärmar med lutande sidoskärmar 
ihopsatta till bås med blixtlås i hörnen. 
Material som ScreenIT A30.

ScreenIT A30 Flexible/Vägg	
Som ScreenIT A30 men levereras utan 
hål. Idén med denna skärm är att den 
kan användas som både bords-, golv och 
väggabsorbent.

ScreenIT A30 med infälld list	
Förstärkt A30 med infälld list i samma 
nivå som textilen. Maxbelastning 25 kg.

ScreenIT A30 Förstärkt	
A30 med invändig förstärkning för upp-
hängning av tyngre tillbehör på  
funktionslist. Maxbelastning 25 kg.

ScreenIT Standard 	
Mest prisvärda alternativet. 
Ljuddämpande bordsskärm. Uppbyggd 
med fast kärna och skumlaminerad textil. 
Transmissionstestad på RISE, se mer på 
www.gotessons.se. Total tjocklek  
20 mm. Maxbelastning 6 kg. 

ScreenIT AT40	
AT=Absorption och Transmission dämpar 
och absorberar ljudet. Tillverkad av fast 
träkärna klädd med ljudabsorbent och 
skumlaminerad textil. Total tjocklek 40 mm.

ScreenIT A40
Material som A30 men med en tjockare 
absorbent. Total tjocklek 50 mm.

JÄMFÖR SKÄRMARJÄMFÖR SKÄRMAR

ScreenIT Plexi	
Bordsskärm tillverkad i acrylplast. 
Finns i frostat, rökfärgat och transparent 
utförande.

Silent Express	
Silent Express är en lagerförd skärm. Total 
tjocklek 32 mm. Maxbelastning 0 kg.

Läs mer och jämför våra golvskärmar och 
golvskärmsbås i golvskärmskapitlet. 



Gäller i kombination med bords-
fäste i vitt och svart.

För uppdaterad information,  
se www.gotessons.se

SÅ HÄR BESTÄLLER DU 

BORDSSKÄRMAR BORDSSKÄRMAR 
BORDSSKÄRMSBÅSBORDSSKÄRMSBÅS

BORDSSKÄRM 

1. BESTÄM MODELL OCH STORLEK

2. VÄLJ FÄRG PÅ TEXTIL 
Se färgkartor på textilsidorna.

3. VÄLJ FÄRG PÅ BLIXTLÅS ELLER SÖM 
Se färger på textilsidorna. 

4. VÄLJ FÄSTEN 
Se fästen på textilsidorna. 

Ange artikelnummer enligt följande: Typ 
av skärm - färg på textil - färg på blixtlås 
eller söm 
Exempel: 644140 - 01 - 101 

Färgkod inom parentes är textiltillverkarens 
egna färgkod, används ej vid beställning. 

BORDSSKÄRMSBÅS 

1. BESTÄM MODELL OCH STORLEK 

2. VÄLJ FÄRG PÅ TEXTIL 
Se färgkartor på textilsidorna. 

3. VÄLJ FÄRG PÅ SÖM 
Se färger på textilsidorna. 

4. VÄLJ FÄRG PÅ BLIXTLÅS 
Se blixtlås på textilsidorna. 
(Endast sammankopplande blixtlås)
 
5. VÄLJ FÄSTEN 
Se fästen på sidan textilsidorna.

Ange artikelnummer enligt följande: Typ av 
bås - färg på textil - färg på söm - färg på 
blixtlås 
Exempel: 1178160 - 14 - 206 - 101 

Färgkod inom parentes är textiltillverkarens 
egna färgkod, används ej vid beställning.

21

Ett enkelt sätt att skapa en personlig sfär även i ett 
öppet kontorslandskap. Våra bords- och 

golvskärmar ger dig ett bra skydd mot både ljud och 
insyn samtidigt som deras färg och form sätter extra 
karaktär i rummet. Flera skärmar och textilier är 
Svanenmärkta i kombination med varandra. Se nedan 
specifikation. Se mer information gällande textiler på 
textilsidorna.

Nedan skärmar och textilier är Svanen-
märkta i kombination med varandra.

TEXTILIER  
Bond 
Cara 
Mica  

SKÄRMAR 
ScreenIT A30 Bordsskärm 
Silent Express
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Viktig info: Vid bordstjocklek 20 mm gäller följande mått. Skärmar 
H:650 mm: Klämfäste = H:450 mm ovan bord. Bordsfäste = H:430 
mm ovan bord. Skärmar H:800 mm: Klämfäste = H:600 mm ovan 
bord. Bordsfäste H:580 mm ovan bord. Total tjocklek 20 mm. 
Maxbelastning 6 kg. 

Ett kraftigare alternativ till ScreenIT Standard som klarar upp till 25 kg i belastning. Uppbyggd med 
en 16 mm tjock MDF-skiva klädd i skumlaminerad textil med en total tjocklek på 26 mm. 
Hålbild från ytterkant: 250 mm.

Viktig info: Maxbelastning 25 kg. Total tjocklek 26 mm. Vid bordstjocklek 
20 mm gäller följande mått. Skärmar H:650 mm: Bordsfäste = H:430 
mm ovan bord. Skärmar H:800 mm: Bordsfäste H:580 mm ovan bord. 
Freewall-list ingår ej. Beställs separat..

ScreenIT Standard 650 mm

Med söm
640080- B. 800 H. 650 1550,00 1674,00 3136,00 4012,00
640120- B. 1200 H. 650 1997,00 2284,00 3570,00 4448,00
640140- B. 1400 H. 650 2145,00 2473,00 3714,00 4592,00
640160- B. 1600 H. 650 2293,00 2735,00 3858,00 4737,00
640180- B. 1800 H. 650 2442,00 3012,00 4003,00 4880,00
640200- B. 2000 H. 650 2593,00 3335,00 4146,00 5024,00
Med blixtlås
640080- B. 800 H. 650 1997,00 2119,00 3570,00 4448,00
640120- B. 1200 H. 650 2443,00 2727,00 4004,00 4881,00
640140- B. 1400 H. 650 2594,00 2918,00 4148,00 5025,00
640160- B. 1600 H. 650 2740,00 3179,00 4292,00 5169,00
640180- B. 1800 H. 650 2891,00 3457,00 4435,00 5313,00
640200- B. 2000 H. 650 3036,00 3780,00 4580,00 5456,00

ScreenIT Standard 800 mm
Med söm
663080- B. 800 H. 800 1969,00 1993,00 4111,00 5795,00
663120- B. 1200 H. 800 2416,00 2570,00 4691,00 6378,00
663140- B. 1400 H. 800 2567,00 2784,00 5651,00 7334,00
663160- B. 1600 H. 800 2713,00 3262,00 6338,00 8023,00
663180- B. 1800 H. 800 2862,00 3478,00 7026,00 8711,00
663200- B. 2000 H. 800 3012,00 3690,00 7313,00 9433,00
Med blixtlås
663080- B. 800 H. 800 2416,00 2438,00 4542,00 6229,00
663120- B. 1200 H. 800 2863,00 3013,00 5125,00 6809,00
663140- B. 1400 H. 800 3013,00 3227,00 6084,00 7770,00
663160- B. 1600 H. 800 3161,00 3706,00 6770,00 8457,00
663180- B. 1800 H. 800 3308,00 3922,00 7459,00 9146,00
663200- B. 2000 H. 800 3458,00 4138,00 7747,00 9867,00

ScreenIT Standard förstärkt 650 mm

Med söm
500080- B. 800 H. 650 1823,00 1899,00 3402,00 4280,00
500120- B. 1200 H. 650 2443,00 2726,00 4004,00 4881,00
500140- B. 1400 H. 650 2516,00 2850,00 4073,00 4951,00
500160- B. 1600 H. 650 2545,00 2975,00 4101,00 4979,00
500180- B. 1800 H. 650 2912,00 3425,00 4457,00 5337,00
500200- B. 2000 H. 650 3721,00 4001,00 5241,00 6118,00
Med blixtlås
500080-B. 800 H. 650 2257,00 2332,00 3821,00 4699,00
500120-B. 1200 H. 650 2876,00 3160,00 4424,00 5300,00
500140-B. 1400 H. 650 2949,00 3284,00 4492,00 5371,00
500160-B. 1600 H. 650 2978,00 3407,00 4520,00 5398,00
500180-B. 1800 H. 650 3346,00 3858,00 4878,00 5758,00
500200-B. 2000 H. 650 4151,00 4435,00 5525,00 6538,00
ScreenIT Standard förstärkt 800 mm   
Med söm
558080-B. 800 H. 800 2524,00 2632,00 4502,00 6440,00
558120-B. 1200 H. 800 3144,00 3249,00 5377,00 6783,00
558140-B. 1400 H. 800 3216,00 3587,00 6349,00 7743,00
558160-B. 1600 H. 800 3245,00 3916,00 6955,00 8429,00
558180-B. 1800 H. 800 3613,00 4286,00 7737,00 9117,00
558200-B. 2000 H. 800 4420,00 4642,00 8288,00 10355,00
Med blixtlås
558080-B. 800 H. 800 2957,00 3064,00 4922,00 6858,00
558120-B. 1200 H. 800 3575,00 3682,00 5796,00 7204,00
558140-B. 1400 H. 800 3648,00 4019,00 6768,00 8163,00
558160-B. 1600 H. 800 3677,00 4349,00 7375,00 8850,00
558180-B. 1800 H. 800 4046,00 4719,00 8157,00 9539,00
558200-B. 2000 H. 800 4852,00 5076,00 8707,00 10775,00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

SCREENIT STANDARD

SCREENIT STANDARD FÖRSTÄRKT

En mycket prisvärd bordsskärm där textil, blixtlås eller söm kan kombineras efter eget önskemål. 
Standard har en fast kärna klädd med skumlaminerad textil. Hålbild från ytterkant: 150 mm. 
Skärmen kan kompletteras med Freewall funktionslist för upphängning av lättare tillbehör. 
Maxbelastning 6 kg. ScreenIT Standard går även att nåla i.

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

A
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Se prisklasser i textilkapitlet.

Se prisklasser i textilkapitlet.

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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A30 är uppbyggd av en träram fylld med 30 mm ljudabsorbent och skumlaminerad textil för en bra 
ljudabsorption. Total tjocklek på skärmen, 40 mm. Välj bland en mängd textilier och kombinera med 
söm eller blixtlås. Maxbelastning 6 kg. Önskas högre belastning, välj A30 Förstärkt eller A30 med 
infälld list.

SCREENIT A30 

Viktig info: Vid bordstjocklek 20 mm gäller följande mått. Skärmar 
H:650 mm: Klämfäste = H:450 mm ovan bord. Bordsfäste = H:430 
mm ovan bord. Skärmar H:800 mm: Klämfäste = H:600 mm ovan 
bord. Bordsfäste H:580 mm ovan bord. 
Total tjocklek 40 mm. Maxbelastning 6 kg. 

ScreenIT A30 bordsskärm 650 mm
Med söm
642960- B. 600 H. 650 1603,00 1750,00 1993,00 2491,00
642970- B. 700 H. 650 1650,00 1784,00 2378,00 2854,00
643080- B. 800 H. 650 1724,00 1812,00 3185,00 4167,00
643120- B. 1200 H. 650 2311,00 2603,00 3749,00 4754,00
643140- B. 1400 H. 650 2378,00 2720,00 3814,00 4821,00
643160- B. 1600 H. 650 2406,00 2839,00 3841,00 4848,00
643180- B. 1800 H. 650 2752,00 3269,00 4174,00 5198,00
643200- B. 2000 H. 650 3518,00 3819,00 4907,00 5958,00
Med blixtlås
642960- B. 600 H. 650 1838,00 1983,00 2220,00 2723,00
642970- B. 700 H. 650 1925,00 2035,00 2579,00 3104,00
643080- B. 800 H. 650 2134,00 2226,00 3577,00 4576,00
643120- B. 1200 H. 650 2720,00 3017,00 4142,00 5162,00
643140- B. 1400 H. 650 2788,00 3134,00 4206,00 5231,00
643160- B. 1600 H. 650 2815,00 3253,00 4233,00 5257,00
643180- B. 1800 H. 650 3164,00 3683,00 4569,00 5608,00
643200- B. 2000 H. 650 3925,00 4234,00 5174,00 6368,00

ScreenIT A30 bordsskärm 800 mm
Med söm
664060- B. 600 H. 800 1669,00 1813,00 2057,00 2553,00
664070- B. 700 H. 800 2106,00 2202,00 3254,00 3852,00
664080- B. 800 H. 800 2386,00 2512,00 4216,00 6270,00
664120- B. 1200 H. 800 2972,00 3102,00 5035,00 6605,00
664140- B. 1400 H. 800 3040,00 3423,00 5945,00 7540,00
664160- B. 1600 H. 800 3067,00 3739,00 6513,00 8209,00
664180- B. 1800 H. 800 3415,00 4092,00 7245,00 8880,00
664200- B. 2000 H. 800 4178,00 4431,00 7760,00 10084,00
Med blixtlås
664060- B. 600 H. 800 1900,00 2046,00 2279,00 2783,00
664070- B. 700 H. 800 2504,00 2708,00 3628,00 4321,00
664080- B. 800 H. 800 2796,00 2924,00 4610,00 6678,00
664120- B. 1200 H. 800 3380,00 3514,00 5427,00 7015,00
664140- B. 1400 H. 800 3449,00 3836,00 6338,00 7949,00
664160- B. 1600 H. 800 3477,00 4151,00 6906,00 8620,00
664180- B. 1800 H. 800 3825,00 4505,00 7639,00 9289,00
664200- B. 2000 H. 800 4587,00 4845,00 8152,00 10493,00

Se prisklasser i textilkapitlet.
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Viktig info: Vid bordstjocklek 20 mm gäller följande mått. Skärmar 
H:650 mm: Klämfäste = H:450 mm ovan bord. Bordsfäste = H:430 
mm ovan bord. Skärmar H:800 mm: Klämfäste = H:600 mm ovan 
bord. Bordsfäste H:580 mm ovan bord. Total tjocklek 40 mm. 
Maxbelastning 6 kg. 

ScreenIT A30 650 mm
Med söm 
543080- B. 800 H. 650 1724,00 1812,00 3185,00 4167,00
543120- B. 1200 H. 650 2311,00 2603,00 3749,00 4754,00
543140- B. 1400 H. 650 2378,00 2720,00 3814,00 4821,00
543160- B. 1600 H. 650 2406,00 2839,00 3841,00 4848,00
543180- B. 1800 H. 650 2752,00 3269,00 4174,00 5198,00
543200- B. 2000 H. 650 3518,00 3819,00 4907,00 5958,00

ScreenIT A30 800 mm
Med söm 
564080- B. 800 H. 800 2386,00 2512,00 4216,00 6270,00
564120- B. 1200 H. 800 2972,00 3102,00 5035,00 6605,00
564140- B. 1400 H. 800 3040,00 3423,00 5945,00 7540,00
564160- B. 1600 H. 800 3067,00 3739,00 6513,00 8209,00
564180- B. 1800 H. 800 3415,00 4092,00 7245,00 8880,00
564200- B. 2000 H. 800 4178,00 4431,00 7760,00 10084,00

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

Se prisklasser i textilkapitlet.

SCREENIT A30 MED RAKA HÖRN  

A30 P1 och A30 K har samma egenskaper som ScreenIT A30. Skillnaden är 
hålbildens mått från ytterkant: A30=45 mm, A30 P1=150 mm och A30 K=250 mm. Artikelnummer 
som anges i spalten bredvid avser ScreenIT A30, önskas A30 P1 eller A30 K, kontakta Götessons.

SCREENIT A30 P1 OCH A30 K BORDSSKÄRM    

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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SCREENIT A30  
500 MM OVAN BORD

Viktig info: Standardmått ovan bord med bordsskiva 20 mm: klämfäste 
520 mm, bordsfäste 500 mm. Maxbelastning 6 kg. 

ScreenIT A30 bordsskärm 650 mm
Med söm
6429605- B. 600 H. 650 1603,00 1750,00 1993,00 2491,00
6429705- B. 700 H. 650 1650,00 1784,00 2378,00 2854,00
6430805- B. 800 H. 650 1724,00 1812,00 3185,00 4167,00
6431205- B. 1200 H. 650 2311,00 2603,00 3749,00 4754,00
6431405- B. 1400 H. 650 2378,00 2720,00 3814,00 4821,00
6431605- B. 1600 H. 650 2406,00 2839,00 3841,00 4848,00
6431805- B. 1800 H. 650 2752,00 3269,00 4174,00 5198,00
6432005- B. 2000 H. 650 3518,00 3819,00 4907,00 5958,00
Med blixtlås
6429605- B. 600 H. 650 1838,00 1983,00 2220,00 2723,00
6429705- B. 700 H. 650 1925,00 2035,00 2579,00 3104,00
6430805- B. 800 H. 650 2134,00 2226,00 3577,00 4576,00
6431205- B. 1200 H. 650 2720,00 3017,00 4142,00 5162,00
6431405- B. 1400 H. 650 2788,00 3134,00 4206,00 5231,00
6431605- B. 1600 H. 650 2815,00 3253,00 4233,00 5257,00
6431805- B. 1800 H. 650 3164,00 3683,00 4569,00 5608,00
6432005- B. 2000 H. 650 3925,00 4234,00 5174,00 6368,00

Se prisklasser i textilkapitlet.
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

643015
643016

UU

Denna skärm är samma som en vanlig A30 men mått ovan bord är 500 mm. En efterfrågad 
produkt för att få extra avskärmning.
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Skärmen kan användas både som bordsskärm, golvskärm. Välj justerbara fästen till 
bordsskärmen, sen kan du enkelt själv välja höjd ovan bord. Se film på www.gotessons.se. 

Upphängningslist
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
641063 500 mm 213.00
641064 1000 mm (för skärmar längre än 1800 mm) 402.00

ScreenIT A30 Flexible 650 mm,
dragsko på långsidan

Med söm
627080- B. 800 H. 650 1724,00 1812,00 3185,00 4167,00
627120- B. 1200 H. 650 2311,00 2603,00 3749,00 4754,00
627140- B. 1400 H. 650 2378,00 2720,00 3814,00 4821,00
627160- B. 1600 H. 650 2406,00 2839,00 3841,00 4848,00
627180- B. 1800 H. 650 2752,00 3269,00 4174,00 5198,00
627200- B. 2000 H. 650 3518,00 3819,00 4907,00 5958,00
Med blixtlås
627080- B. 800 H. 650 2134,00 2226,00 3577,00 4576,00
627120- B. 1200 H. 650 2720,00 3017,00 4142,00 5162,00
627140- B. 1400 H. 650 2788,00 3134,00 4206,00 5231,00
627160- B. 1600 H. 650 2815,00 3253,00 4233,00 5257,00
627180- B. 1800 H. 650 3164,00 3683,00 4569,00 5608,00
627200- B. 2000 H. 650 3925,00 4234,00 5174,00 6368,00

ScreenIT A30 Flexible 800 mm, dragsko på långsidan
Med söm
625080- B. 800 H. 800 2386,00 2512,00 4216,00 6270,00
625120- B. 1200 H. 800 2972,00 3102,00 5035,00 6605,00
625140- B. 1400 H. 800 3040,00 3423,00 5945,00 7540,00
625160- B. 1600 H. 800 3067,00 3739,00 6513,00 8209,00
625180- B. 1800 H. 800 3415,00 4092,00 7245,00 8880,00
625200- B. 2000 H. 800 4178,00 4431,00 7760,00 10084,00
Med blixtlås
625080- B. 800 H. 800 2796,00 2924,00 4610,00 6678,00
625120- B. 1200 H. 800 3380,00 3514,00 5427,00 7015,00
625140- B. 1400 H. 800 3449,00 3836,00 6338,00 7949,00
625160- B. 1600 H. 800 3477,00 4151,00 6906,00 8620,00
625180- B. 1800 H. 800 3825,00 4505,00 7639,00 9289,00
625200- B. 2000 H. 800 4587,00 4845,00 8152,00 10493,00

ScreenIT A30 Flexible 650 mm, dragsko på kortsidan
Med söm
623080- B. 650 H. 800 1724,00 1812,00 3185,00 4167,00
623120- B. 650 H. 1200 2311,00 2603,00 3749,00 4754,00
623140- B. 650 H. 1400 2378,00 2720,00 3814,00 4821,00
623160- B. 650 H. 1600 2406,00 2839,00 3841,00 4848,00
623180- B. 650 H. 1800 2752,00 3269,00 4174,00 5198,00
623200- B. 650 H. 2000 3518,00 3819,00 4907,00 5958,00
Med blixtlås
623080- B. 650 H. 800 2134,00 2226,00 3577,00 4576,00
623120- B. 650 H. 1200 2720,00 3017,00 4142,00 5162,00
623140- B. 650 H. 1400 2788,00 3134,00 4206,00 5231,00
623160- B. 650 H. 1600 2815,00 3253,00 4233,00 5257,00
623180- B. 650 H. 1800 3164,00 3680,00 4569,00 5608,00
623200- B. 650 H. 2000 3925,00 4235,00 5174,00 6368,00

ScreenIT A30 Flexible 800 mm, dragsko på kortsidan
Med söm
624080- B. 800 H. 800 2386,00 2512,00 4216,00 6270,00
624120- B. 800 H. 1200 2972,00 3102,00 5035,00 6605,00
624140- B. 800 H. 1400 3040,00 3423,00 5945,00 7540,00
624160- B. 800 H. 1600 3067,00 3739,00 6513,00 8209,00
624180- B. 800 H. 1800 3415,00 4092,00 7245,00 8880,00
624200- B. 800 H. 2000 4177,00 4431,00 7760,00 10084,00
Med blixtlås
624080- B. 800 H. 800 2796,00 2924,00 4610,00 6678,00
624120- B. 800 H. 1200 3380,00 3514,00 5427,00 7015,00
624140- B. 800 H. 1400 3449,00 3836,00 6338,00 7949,00
624160- B. 800 H. 1600 3477,00 4151,00 6906,00 8620,00
624180- B. 800 H. 1800 3825,00 4505,00 7639,00 9289,00
624200- B. 800 H. 2000 4586,00 4845,00 8152,00 10493,00

SCREENIT A30 VÄGG/FLEXIBLE 

Se prisklasser i textilkapitlet.

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.
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Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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A30 med förstärkning gör det möjligt att hänga upp tillbehör på skärmen. Komplettera då med 
Freewall funktionslist. Rekommenderad monteringshöjd av list, 310 mm ovan bord till ovankant av 
list. Maxbelastning med bordsfäste, 25 kg.

SCREENIT A30 FÖRSTÄRKT     

Viktig info: Standardmått ovan bord 650 mm höjd är 430 mm vid 
bordstjocklek 20 mm. Standardmått ovan bord 800 höjd är 580 
mm vid bordstjocklek 20 mm. Maxbelastning bordsfäste 25 kg. 
Freewall-list ingår ej. 

ScreenIT A30 förstärkt 650 mm
Med söm
648080- B. 800 H. 650 2541,00 2616,00 3900,00 4910,00
648120- B. 1200 H. 650 3129,00 3414,00 4447,00 5483,00
648140- B. 1400 H. 650 3196,00 3535,00 4511,00 5547,00
648160- B. 1600 H. 650 3222,00 3654,00 4537,00 5572,00
648180- B. 1800 H. 650 3573,00 4087,00 4862,00 5911,00
648200- B. 2000 H. 650 4232,00 4533,00 5477,00 6552,00
Med blixtlås
648080- B. 800 H. 650 2963,00 3044,00 4292,00 5322,00
648120- B. 1200 H. 650 3549,00 3838,00 4839,00 5888,00
648140- B. 1400 H. 650 3617,00 3960,00 4904,00 5955,00
648160- B. 1600 H. 650 3643,00 4081,00 4930,00 5983,00
648180- B. 1800 H. 650 3991,00 4513,00 5253,00 6318,00
648200- B. 2000 H. 650 4653,00 4958,00 5872,00 6961,00

ScreenIT A30 förstärkt  800 mm
Med söm
1049080- B. 800 H. 800 3201,00 3337,00 4909,00 6993,00
1049120- B. 1200 H. 800 3786,00 3929,00 5712,00 7312,00
1049140- B. 1400 H. 800 3855,00 4257,00 6622,00 8246,00
1049160- B. 1600 H. 800 3885,00 4580,00 7188,00 8913,00
1049180- B. 1800 H. 800 4231,00 4935,00 7911,00 9571,00
1049200- B. 2000 H. 800 4897,00 5162,00 8313,00 10659,00
Med blixtlås
1049080- B. 800 H. 800 3624,00 3764,00 5303,00 7400,00
1049120- B. 1200 H. 800 4209,00 4353,00 6106,00 7721,00
1049140- B. 1400 H. 800 4278,00 4681,00 7014,00 8653,00
1049160- B. 1600 H. 800 4304,00 5004,00 7582,00 9320,00
1049180- B. 1800 H. 800 4653,00 5358,00 8303,00 9981,00
1049200- B. 2000 H. 800 5317,00 5588,00 8707,00 11069,00

Se prisklasser i textilkapitlet.

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.
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Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 
P1 Förstärkt och A30 K Förstärkt har samma egenskaper som A30 Förstärkt. Skillnaden är 
hålbildens mått från ytterkant: A30=45 mm, A30 P1=150 mm och A30 K=250 mm. Artikelnummer 
som anges i spalten bredvid avser ScreenIT A30 Förstärkt. 
Önskas A30 P1 Förstärkt eller A30 K Förstärkt, vänligen kontakta Götessons.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

A40 är uppbyggd av en träram fylld med 40 mm skumlaminerad textil för en bra ljudabsorption. 
Total tjocklek på skärmen är 50 mm. Välj bland en mängd textilier och kombinera med söm eller 
blixtlås. Maxbelastning 6 kg. 

ScreenIT A40 650 mm

Med söm
1043080- B. 800 H. 650 1828,00 1866,00 3280,00 4292,00
1043120- B. 1200 H. 650 2451,00 2681,00 3861,00 4896,00
1043140- B. 1400 H. 650 2521,00 2802,00 3928,00 4965,00
1043160- B. 1600 H. 650 2553,00 2924,00 3956,00 4994,00
1043180- B. 1800 H. 650 2922,00 3367,00 4300,00 5353,00
1043200- B. 2000 H. 650 3731,00 3934,00 5055,00 6137,00
Med blixtlås
1043080- B. 800 H. 650 2265,00 2304,00 3686,00 4714,00
1043120- B. 1200 H. 650 2885,00 3118,00 4266,00 5320,00
1043140- B. 1400 H. 650 2956,00 3240,00 4333,00 5387,00
1043160- B. 1600 H. 650 2985,00 3361,00 4362,00 5414,00
1043180- B. 1800 H. 650 3355,00 3806,00 4706,00 5773,00
1043200- B. 2000 H. 650 4163,00 4372,00 5329,00 6557,00

ScreenIT A40 800 mm
Med söm
1064080- B. 800 H. 800 2533,00 2686,00 4342,00 6458,00
1064120- B. 1200 H. 800 3154,00 3311,00 5187,00 6806,00
1064140- B. 1400 H. 800 3223,00 3654,00 6124,00 7767,00
1064160- B. 1600 H. 800 3255,00 3987,00 6707,00 8456,00
1064180- B. 1800 H. 800 3625,00 4363,00 7462,00 9147,00
1064200- B. 2000 H. 800 4433,00 4719,00 7992,00 10386,00
Med blixtlås
1064080- B. 800 H. 800 3104,00 3378,00 4748,00 6879,00
1064120- B. 1200 H. 800 3586,00 3749,00 5591,00 7227,00
1064140- B. 1400 H. 800 3660,00 4091,00 6528,00 8189,00
1064160- B. 1600 H. 800 3689,00 4425,00 7112,00 8878,00
1064180- B. 1800 H. 800 4056,00 4799,00 7868,00 9566,00
1064200- B. 2000 H. 800 4866,00 5155,00 8397,00 10808,00

SCREENIT A40 

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

Se prisklasser i textilkapitlet.
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Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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ScreenIT A30 med infälld list 650 mm, vit

Med söm
1140080- B. 800 H. 650 3269,00 3465,00 3927,00 4779,00
1140120- B. 1200 H. 650 4207,00 4404,00 4862,00 6438,00
1140140- B. 1400 H. 650 4522,00 4777,00 5570,00 7049,00
1140160- B. 1600 H. 650 4898,00 5143,00 6017,00 8093,00
1140180- B. 1800 H. 650 5512,00 5831,00 6558,00 8881,00
1140200- B. 2000 H. 650 5961,00 6382,00 7200,00 9768,00
Med blixtlås
1140080- B. 800 H. 650 3679,00 3878,00 4311,00 5177,00
1140120- B. 1200 H. 650 4617,00 4818,00 5244,00 6837,00
1140140- B. 1400 H. 650 4932,00 5191,00 5951,00 7447,00
1140160- B. 1600 H. 650 5307,00 5558,00 6401,00 8493,00
1140180- B. 1800 H. 650 5920,00 6243,00 6941,00 9280,00
1140200- B. 2000 H. 650 6370,00 6796,00 7583,00 10165,00

ScreenIT A30 med infälld list 800 mm, vit
Med söm
1170080- B. 800 H. 800 3626,00 3703,00 5479,00 7214,00
1170120- B. 1200 H. 800 4485,00 4779,00 5978,00 7854,00
1170140- B. 1400 H. 800 4928,00 5084,00 7525,00 9734,00
1170160- B. 1600 H. 800 5698,00 5817,00 9197,00 12382,00
1170180- B. 1800 H. 800 6166,00 6284,00 10163,00 13834,00
1170200- B. 2000 H. 800 6754,00 6890,00 11252,00 15532,00
Med blixtlås
1170080- B. 800 H. 800 4035,00 4119,00 5863,00 7616,00
1170120- B. 1200 H. 800 4897,00 5193,00 6359,00 8253,00
1170140- B. 1400 H. 800 5336,00 5497,00 7908,00 10133,00
1170160- B. 1600 H. 800 6109,00 6232,00 9580,00 12780,00
1170180- B. 1800 H. 800 6576,00 6698,00 10546,00 14233,00
1170200- B. 2000 H. 800 7167,00 7304,00 11636,00 15933,00

ScreenIT A40 med infälld list 650 mm, vit

Med söm
1145080- B. 800 H. 650 3367,00 3568,00 4045,00 4921,00
1145120- B. 1200 H. 650 4333,00 4536,00 5006,00 6632,00
1145140- B. 1400 H. 650 4658,00 4919,00 5736,00 7260,00
1145160- B. 1600 H. 650 5045,00 5296,00 6198,00 8336,00
1145180- B. 1800 H. 650 5675,00 6001,00 6754,00 9148,00
1145200- B. 2000 H. 650 6137,00 6573,00 7416,00 10061,00
Med blixtlås
1145080- B. 800 H. 650 3777,00 3983,00 4428,00 5322,00
1145120- B. 1200 H. 650 4743,00 4950,00 5392,00 7030,00
1145140- B. 1400 H. 650 5067,00 5335,00 6119,00 7659,00
1145160- B. 1600 H. 650 5456,00 5710,00 6581,00 8735,00
1145180- B. 1800 H. 650 6087,00 6418,00 7137,00 9545,00
1145200- B. 2000 H. 650 6549,00 6989,00 7799,00 10458,00

ScreenIT A40 med infälld list 800 mm, vit

Med söm
1180080- B. 800 H. 800 3733,00 3814,00 5645,00 7433,00
1180120- B. 1200 H. 800 4621,00 4922,00 6156,00 8090,00
1180140- B. 1400 H. 800 5076,00 5237,00 7750,00 10026,00
1180160- B. 1600 H. 800 5869,00 5993,00 9473,00 12754,00
1180180- B. 1800 H. 800 6350,00 6471,00 10467,00 14249,00
1180200- B. 2000 H. 800 6958,00 7096,00 11589,00 16000,00
Med blixtlås
1180080- B. 800 H. 800 4144,00 4231,00 6028,00 7832,00
1180120- B. 1200 H. 800 5031,00 5338,00 6537,00 8490,00
1180140- B. 1400 H. 800 5486,00 5652,00 8133,00 10425,00
1180160- B. 1600 H. 800 6281,00 6407,00 9856,00 13152,00
1180180- B. 1800 H. 800 6761,00 6885,00 10851,00 14648,00
1180200- B. 2000 H. 800 7369,00 7510,00 11974,00 16398,00

Uppbyggd som A30/A40 Förstärkt men skillnaden är att denna skärm har en infälld list i samma 
nivå som textilen. Tjocklek A30=40 mm. Tjocklek A40=50 mm. Går även att beställa med silverlist 
till samma pris, börja då med 10 i artikelnumret istället för 11. Ex.1040080 istället för 1140080.

SCREENIT A30/A40 MED INFÄLLD LIST 

Se prisklasser i textilkapitlet.

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.
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Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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Viktig info: Standardmått ovan bord med klämfäste 450 mm. 
Med bordsfäste 430 mm vid bordstjocklek 20 mm. Maxbelastning 6 kg. 

AT40 är en ljuddämpande bordsskärm. AT = Absorption och Transmission. Skärmen har en fast 
kärna med en 10 mm tjock ljudabsorbent på vardera sida och klädd med skumlaminerad textil. 
Total tjocklek 40 mm. AT40 går även att få med höjd 800 mm. Kontakta Götessons för 
artikelnummer och pris. 

ScreenIT AT40

Med söm
626080- B. 800 H. 650 2045,00 2335,00 3459,00 4463,00
626120- B. 1200 H. 650 2761,00 3225,00 4128,00 5158,00
626140- B. 1400 H. 650 3050,00 3559,00 4393,00 5437,00
626160- B. 1600 H. 650 3440,00 4009,00 4760,00 5818,00
626180- B. 1800 H. 650 3751,00 4381,00 5051,00 6118,00
626200- B. 2000 H. 650 4107,00 4797,00 5382,00 6465,00
Med blixtlås
626080- B. 800 H. 650 2473,00 2767,00 3858,00 4878,00
626120- B. 1200 H. 650 3189,00 3659,00 4527,00 5575,00
626140- B. 1400 H. 650 3473,00 3991,00 4793,00 5852,00
626160- B. 1600 H. 650 3868,00 4441,00 5158,00 6231,00
626180- B. 1800 H. 650 4180,00 4814,00 5451,00 6535,00
626200- B. 2000 H. 650 4534,00 5229,00 5781,00 6881,00

SCREENIT AT40

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

Se prisklasser i textilkapitlet.

642036
X

Bordsskärm som placeras ovan bord. Fler lösningar för skärm ovan bord finns på sidan 35+37. Kontakta 
oss eller se www.gotessons.se.

SCREENIT AT40 OVAN BORD    

Klämfäste AT40 ovan bord
Passar upp till 22 mm bordsskiva. 2 st fästen ingår.
642050-1vit -2 svart  -3 silver 519.00/2 st
Klämfäste AT40 ovan bord längre än 1800 mm
Passar upp till 22 mm bordsskiva. 3 st fästen ingår.
642070-1vit -2 svart  -3 silver 777.00/3 st
Klämfäste AT40 ovan bord
Passar upp till 50 mm bordsskiva. 2 st fästen ingår.
642060-1vit -2 svart  -3 silver 519.00/2 st
Klämfäste AT40 ovan bord längre än 1800 mm
Passar upp till 50 mm bordsskiva. 3 st fästen ingår.
642080-1vit -2 svart  -3 silver 777.00/3 st

ScreenIT AT40 ovan bord

Med söm
621760- B. 760 H. 450 1982,00 2311,00 2378,00 3143,00
626800- B. 800 H. 450 2054,00 2347,00 2564,00 3203,00
621200- B. 1200 H. 450 2446,00 2799,00 3459,00 4134,00
621400- B. 1400 H. 450 2777,00 3173,00 3930,00 4626,00
621600- B. 1600 H. 450 2968,00 3398,00 4149,00 4850,00
621800- B. 1800 H. 450 3405,00 3893,00 4531,00 5249,00
622000- B. 2000 H. 450 3799,00 4346,00 5139,00 5880,00
Med blixtlås
621760- B. 760 H. 450 2407,00 2740,00 2776,00 3555,00
626800- B. 800 H. 450 2482,00 2778,00 2963,00 3616,00
621200- B. 1200 H. 450 2873,00 3179,00 3858,00 4549,00
621400- B. 1400 H. 450 3206,00 3602,00 4331,00 5041,00
621600- B. 1600 H. 450 3396,00 3871,00 4547,00 5268,00
621800- B. 1800 H. 450 3834,00 4383,00 4931,00 5664,00
622000- B. 2000 H. 450 4227,00 4844,00 5538,00 6297,00

Se prisklasser i textilkapitlet.

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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SCREENIT AT40 OVAN BORD    

ScreenIT Plexi 5 mm 

Bordsskärm tillverkad i acrylplast. Tjocklek 5 mm. Standardmått 
ovan bord med klämfäste 450 mm.
631080 B. 800 H. 650 transparent 1345.00
631120 B. 1200 H. 650 transparent 1778.00
631140 B. 1400 H. 650 transparent 2148.00
631160 B. 1600 H. 650 transparent 2271.00
631180 B. 1800 H. 650 transparent 2456.00

633080 B. 800 H. 650 frostad 1531.00
633120 B. 1200 H. 650 frostad 2086.00
633140 B. 1400 H. 650 frostad 2394.00
633160 B. 1600 H. 650 frostad 2640.00
633180 B. 1800 H. 650 frostad 2950.00

635080 B. 800 H. 650 rökfärgad 2023.00
635120 B. 1200 H. 650 rökfärgad 2765.00
635140 B. 1400 H. 650 rökfärgad 3196.00
635160 B. 1600 H. 650 rökfärgad 3567.00
635180 B. 1800 H. 650 rökfärgad 3937.00

ScreenIT Plexi 8 mm 
Bordsskärm tillverkad i acrylplast. Tjocklek 8 mm. Standardmått 
ovan bord med klämfäste 450 mm. 
637080 B. 800 H. 650 transparent 1963.00
637120 B. 1200 H. 650 transparent 2640.00
637140 B. 1400 H. 650 transparent 3011.00
637160 B. 1600 H. 650 transparent 3196.00
637180 B. 1800 H. 650 transparent 3505.00

638080 B. 800 H. 650 frostad 2208.00
638120 B. 1200 H. 650 frostad 3072.00
638140 B. 1400 H. 650 frostad 3690.00
638160 B. 1600 H. 650 frostad 3874.00
638180 B. 1800 H. 650 frostad 4368.00

639080 B. 800 H. 650 rökfärgad 2887.00
639120 B. 1200 H. 650 rökfärgad 4122.00
639140 B. 1400 H. 650 rökfärgad 4677.00
639160 B. 1600 H. 650 rökfärgad 5293.00
639180 B. 1800 H. 650 rökfärgad 5787.00

Bordsskärm tillverkad i acrylplast som ger en effektiv avskärmning. Skärmen finns i transparent, 
frostat och rökfärgat glas. 

Transparent Frostad Rökfärgad 

SCREENIT PLEXI  

Bordsfäste till ScreenIT Plexi längre än 1600 mm
Monteras med skruv under bordsskivan. 3 st fästen ingår.
641083-1vit -2 svart  -3 silver 834.00/3st

Klämfäste till ScreenIT Plexi längre än 1600 mm
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 3 st fästen ingår.
641081-1vit -2 svart  -3 silver 809.00/3st

Klämfäste till ScreenIT Plexi
Passar upp till 42 mm bordsskiva. 2 st fästen ingår.
641080-1vit -2 svart -3 silver 536.00/2st

Bordsfäste till ScreenIT Plexi för Halfpipe med nyckelhål
Monteras med skruv under bordsskivan. 2 fästen ingår.
641084-1vit -3 silver 661.00/2st

Bordsfäste med balkuttag till ScreenIT Plexi
Monteras med skruv under bordsskivan. 2 st fästen ingår.
641087-1vit -2 svart  -3 silver 586.00/2st

Bordsfäste med balkuttag till ScreenIT Plexi längre än 1600 mm
Monteras med skruv under bordsskivan. 3 st fästen ingår.
641088-1vit -2 svart  -3 silver 817.00/3st

Bordsfäste till ScreenIT Plexi längre än 1600 mm för Halfpipe 
med nyckelhål 
Monteras med skruv under bordsskivan. 3 st fästen ingår.
641086-1vit -3 silver 890.00/3st

Bordsfäste till ScreenIT Plexi
Monteras med skruv under bordsskivan. 2 st fästen ingår.
641082-1vit -2 svart  -3 silver 552.00/2st
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Viktig info: Vid bordstjocklek 20 mm gäller följande mått. Skärmar 
H:650 mm: Klämfäste = H:450 mm ovan bord. Bordsfäste = H:430 
mm ovan bord. Skärmar H:800 mm: Klämfäste = H:600 mm ovan 
bord. Bordsfäste H:580 mm ovan bord. Maxbelastning 6 kg. Total 
tjocklek 40 mm.

Viktig info: Vid bordstjocklek 20 mm gäller följande mått. Skärmar 
H:650 mm: Klämfäste = H:450 mm ovan bord. Bordsfäste = H:430 
mm ovan bord. Skärmar H:800 mm: Klämfäste = H:600 mm ovan 
bord. Bordsfäste H:580 mm ovan bord. Maxbelastning 6 kg. Total 
tjocklek 40 mm.

Bordsskärmar sammankopplade med blixtlås till bås. Sidoskärmarnas bredd är som standard 
800 mm. Går ej att beställa med fiskbensblixtlås. Kontakta oss för andra mått.

Bordsvarianten av vår populära Peak Design Booth – en svagt lutande sidoskärmar kombineras 
med en rak frontskärm för att skapa ett dynamiskt mönster vid arbetsplatsen. Välj mellan höjd 
650 mm eller 800 mm och fyra olika bredder för att passa dina ytor. Sidoskärmarnas bredd är 
som standard 800 mm. Lek runt med olika färger på båsen eller använd en och samma kulör 
som rumsavdelare i dina miljöer. 

ScreenIT A30  
bordsskärmsbås 650 mm 

Med söm+blixtlås
855120- B. 1200 H. 650 7182,00 7635,00 11302,00 14218,00
855140- B. 1400 H. 650 7246,00 7700,00 11364,00 14281,00
855160- B. 1600 H. 650 7273,00 7727,00 11391,00 14308,00
855180- B. 1800 H. 650 7607,00 8065,00 11711,00 14644,00

ScreenIT A30 Peak bås 650 mm

Med söm+blixtlås
108120- B. 1200 H. 650 8711,00 9257,00 11087,00 13947,00
108140- B. 1400 H. 650 8785,00 9336,00 11148,00 14009,00
108160- B. 1600 H. 650 8818,00 9370,00 11174,00 14036,00
108180- B. 1800 H. 650 9223,00 9779,00 11488,00 14363,00

ScreenIT A30 Peak bås 800 mm
Med söm+blixtlås
109120- B. 1200 H. 800 10784,00 11762,00 14622,00 20193,00
109140- B. 1400 H. 800 11051,00 12149,00 15501,00 21097,00
109160- B. 1600 H. 800 11408,00 12522,00 16052,00 21748,00
109180- B. 1800 H. 800 11651,00 12949,00 16762,00 22394,00

SCREENIT A30 BORDSSKÄRMSBÅS 800 MM

Med söm+blixtlås
1181120- B. 1200 H. 800 9131,00 9515,00 14620,00 20193,00
1181140- B. 1400 H. 800 9196,00 9829,00 15501,00 21097,00
1181160- B. 1600 H. 800 9224,00 10130,00 16052,00 21748,00
1181180- B. 1800 H. 800 9562,00 10476,00 16762,00 22394,00

SCREENIT A30 BÅS 

SCREENIT A30 PEAK BÅS 

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

Se prisklasser i textilkapitlet.

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

Se prisklasser i textilkapitlet.
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Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 
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Bordsskärm som monteras ovan bord. Går att montera med klämfäste samt med pinnar ovan eller 
igenom bord. Går även att ställa skärmen på bordet. Kan ej belastas med tillbehör.

Bordsskärm för avskärmning ovan bord. Höjden är anpassad för att kombineras med en 
bordskärm monterad med klämfäste. Kan ej belastas med tillbehör.

ScreenIT A30 Sidescreen 

Med söm
760450- B. 760 H. 450 1626,00 1706,00 2396,00 3485,00
800450- B. 800 H. 450 1626,00 1706,00 2396,00 3485,00
Med blixtlås
760450- B. 760 H. 450 1767,00 1893,00 2585,00 3711,00
800450- B. 800 H. 450 1767,00 1893,00 2585,00 3711,00

SCREENIT A30 OVAN BORD 

SCREENIT A30 SIDESCREEN 

 Se prisklasser i textilkapitlet.

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

ScreenIT A30 ovan bord

Med söm
857076- B. 760 H. 450 1144,00 1346,00 2041,00 2434,00
857080- B. 800 H. 450 1144,00 1346,00 2041,00 2434,00
857120- B. 1200 H. 450 1747,00 2113,00 2440,00 3431,00
857140- B. 1400 H. 450 1846,00 2230,00 2529,00 3900,00
857160- B. 1600 H. 450 1940,00 2339,00 3658,00 4398,00
857180- B. 1800 H. 450 2298,00 2757,00 4088,00 4898,00
857200- B. 2000 H. 450 2753,00 3291,00 4571,00 5517,00
Med blixtlås
857076- B. 760 H. 450 1551,00 1758,00 2435,00 2841,00
857080- B. 800 H. 450 1551,00 1758,00 2435,00 2841,00
857120- B. 1200 H. 450 2154,00 2526,00 2833,00 3840,00
857140- B. 1400 H. 450 2254,00 2643,00 2923,00 4308,00
857160- B. 1600 H. 450 2346,00 2751,00 4051,00 4807,00
857180- B. 1800 H. 450 2707,00 3169,00 4479,00 5307,00
857200- B. 2000 H. 450 3163,00 3704,00 4963,00 5927,00
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Se prisklasser i textilkapitlet.

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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Silent Express  är uppbyggd av en träram med en 30 mm ljudabsorbent. Skärmen kläs i den 
olaminerade textilien Cool i någon av våra fyra kulörer nedan med en söm som blir lik textil. Total 
tjocklek är 32 mm. Maxbelastning 0 kg. Silent Express är en lagerförd skärm. 

Silent Express
510080-90 B. 800 H. 650 beige 1328.00
510120-90 B. 1200 H. 650 beige 1636.00
510140-90 B. 1400 H. 650 beige 1837.00
510160-90 B. 1600 H. 650 beige 1965.00
510180-90 B. 1800 H. 650 beige 2090.00
Silent Express
510080-91 B. 800 H. 650 ljusgrå 1328.00
510120-91 B. 1200 H. 650 ljusgrå 1636.00
510140-91 B. 1400 H. 650 ljusgrå 1837.00
510160-91 B. 1600 H. 650 ljusgrå 1965.00
510180-91 B. 1800 H. 650 ljusgrå 2090.00
Silent Express
510080-92 B. 800 H. 650 mörkgrå 1328.00
510120-92 B. 1200 H. 650 mörkgrå 1636.00
510140-92 B. 1400 H. 650 mörkgrå 1837.00
510160-92 B. 1600 H. 650 mörkgrå 1965.00
510180-92 B. 1800 H. 650 mörkgrå 2090.00
Silent Express
510080-93 B. 800 H. 650 blå 1328.00
510120-93 B. 1200 H. 650 blå 1636.00
510140-93 B. 1400 H. 650 blå 1837.00
510160-93 B. 1600 H. 650 blå 1965.00
510180-93 B. 1800 H. 650 blå 2090.00

Cool Beige Cool Ljusgrå

Cool Mörkgrå Cool Blå

SILENT EXPRESS 

Viktig info: Kan endast väljas i nedan fyra kulörer från textilien Cool. Kan 
ej belastas med tillbehör. Total tjocklek 32 mm. Vid bordstjocklek 20 mm 
gäller följande mått. Skärmar 650 mm: Klämfäste = H. 450 mm över 
bord. Bordsfäste = H. 430 mm över bord.

A
641010 641025 

B

641020 

G

643046

F

643047

E

642075
642085

EE

Nedan fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19. 

643015
643016

UU
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Portabel bordsskärm. Enkel att förändra, t.ex. göra ett stort konferensbord till flera små privata 
arbetsytor. Lätt att vika ihop och ställa undan. 3 mm fast kärna klädd med 10 mm skumlaminerat 
tyg. Total tjocklek: 13 mm.

FoldIT

629500- 1876,00 2154,00 2884,00 4568,00
621160- 2239,00 2567,00 3439,00 5468,00
621470- 2708,00 3106,00 4167,00 6627,00

Mått: 
629500= B. 940 H. 410 D 520 
621160= B. 1140 H. 410 D 620 
621470= B. 1440 H. 410 D 720

Viktig info: Går endast att beställas med söm. Yttermått anges. 
Tjocklek 13 mm.

Kopplingsbeslag till FoldIT
För sammankoppling av skärmar.
642072-2 svart 138.00

FOLDIT 

Se prisklasser i textilkapitlet. 

Så här beställer du bordsskärm, se sidan 21.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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På de här sidorna hittar du flera smarta 
alternativ för att frigöra skrivbordsyta med en 

toolbar, funktionslist eller att hänga på en skärm. I 
logikens namn samlar vi även alla tillbehören här. 

TILLBEHÖR 
TOOLBAR, 
FUNKTIONSLIST  



                          TILLBEHÖR TOOLBAR, FUNKTIONSLIST36

A4 -fack ScreenIT A30 +
A4-fack att hänga över skärmen. 
Material: Lackad metall.
B. 320 H. 250 D. 60 
637201-1 vit 633.00
637201-2 svart 633.00
637201-21 grön 633.00
637201-22 blå 633.00

Kruka ScreenIT A30 +
Kruka att hänga över skärmen 
Material: Lackad metall.
B. 150 H. 250 D. 190 
637203-1 vit 644.00
637203-2 svart 644.00
637203-21 grön 644.00
637203-22 blå 644.00

A4-hylla ScreenIT A30 +
A4-hylla att hänga över skärmen. 
Material: Lackad metall.
B. 320 H. 158 D. 300 
637202-1 vit 613.00
637202-2 svart 613.00
637202-21 grön 613.00
637202-22 blå 613.00

Pennställ ScreenIT A30 +
Pennställ att hänga över skärmen. 
Material: Lackad metall.
B. 100 H. 250 D. 60
637200-1 vit 479.00
637200-2 svart 479.00
637200-21 grön 479.00
637200-22 blå 479.00
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Pennställ +
Material: Lackad metall.
B. 80 H. 100 D. 80 
637204-1 vit 345.00
637204-2 svart 345.00
637204-21 grön 345.00
637204-22 blå 345.00

Kruka +
Material: Lackad metall. Växter med max ytterdiameter  
137 mm passar denna kruka.
B. 140 H. 140 D. 140 
637205-1 vit 427.00
637205-2 svart 427.00
637205-21 grön 427.00
637205-22 blå 427.00

Bricka +
Material: Lackad metall.
B. 230 H. 50 D. 320 
637206-1 vit 407.00
637206-2 svart 407.00
637206-21 grön 407.00
637206-22 blå 407.00

Avdelare +
Material: Lackad metall. Avdelare till Bricka +. Se bild ovan.
B. 228 H. 40 D. 318 
637207-1 vit 304.00
637207-2 svart 304.00
637207-21 grön 304.00
637207-22 blå 304.00

 Rek.utpris ex. moms. Alla mått i mm För fler mått, se ritningar på gotessons.se 
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D

D

D

Klämfäste för Plexitop
Passar ScreenIT A30. 2 st fästen ingår.
642074-1vit -2 svart  554.00/par

Plexitop 8 mm  
451080 B. 800 H. 250 D. 8 transparent 1012.00
451100 B. 1000 H. 250 D. 8 transparent 1222.00
451120 B. 1200 H. 250 D. 8 transparent 1345.00
451140 B. 1400 H. 250 D. 8 transparent 1469.00
451160 B. 1600 H. 250 D. 8 transparent 1590.00
451180 B. 1800 H. 250 D. 8 transparent 1716.00
451200 B. 2000 H. 250 D. 8 transparent 1839.00
452080 B. 800 H. 250 D. 8 frostad 1160.00
452100 B. 1000 H. 250 D. 8 frostad 1406.00
452120 B. 1200 H. 250 D. 8 frostad 1590.00
452140 B. 1400 H. 250 D. 8 frostad 1716.00
452160 B. 1600 H. 250 D. 8 frostad 1839.00
452180 B. 1800 H. 250 D. 8 frostad 2148.00
452200 B. 2000 H. 250 D. 8 frostad 2332.00
453080 B. 800 H. 250 D. 8 rökfärgad 1469.00
453100 B. 1000 H. 250 D. 8 rökfärgad 1716.00
453120 B. 1200 H. 250 D. 8 rökfärgad 1963.00
453140 B. 1400 H. 250 D. 8 rökfärgad 2208.00
453160 B. 1600 H. 250 D. 8 rökfärgad 2456.00
453180 B. 1800 H. 250 D. 8 rökfärgad 2704.00
453200 B. 2000 H. 250 D. 8 rökfärgad 2950.00

SKÄRMTILLBEHÖR 
Plexitop för att flexibelt kunna avgränsa mellan arbetsplatserna. 
Den rökfärgade plexitopen begränsar öven visst ljusinsläpp. 
Passar till bords- och golvskärm A30.

Klämfäste för Plexitop längre än 1600 mm
Passar ScreenIT A30. 3 st fästen ingår.
642076-1vit -2 svart 936.00/3st

Justerbart klämfäste till Plexitop, 18-26 mm 
Passar till ScreenIT AT40 och Standard Förstärkt. 
643041-1 vit -2 svart  -3 silver 743.00/par
643042-1 vit -2 svart  -3 silver   För top bredare än 1600 mm 1090.00/3 st

Justerbart klämfäste till Plexitop, 26-41 mm 
Passar ScreenIT A30 och ScreenIT A40.
643043-1vit -2 svart  -3 silver 743.00/par
643044-1vit -2 svart  -3 silver  För top bredare än 1600 mm 1090.00/3st

Justerbart klämfäste som kan användas på flera olika skärmar.
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Hållare för att hänga Tulip på Freewallskena
B. 172 H. 190 D. 30
671087-1 vit 452.00

Tulip Bordslampa LED
Bordslampa med USB-laddning. Har ojordad stickkontakt med 1,9 m kabel. 
821005 vit/svart 1207.00

Toolbar Light för funktionslist
Kabellängd 1,90 m med USB-kontakt. 
Nätadapter för vägguttag ingår.
821060-1 vit 2383.00
821060-3 silver 2383.00

Addera en Toolbar Light till någon av våra funktionslister - bra belysning skapar 
en bättre arbetsmiljö. Håll inne på/av-knappen för att dimra ljuset till rätt 
ljusstyrka för dig och dina arbetsuppgifter. 
Watt: 4,5W. 
Lumens max: 540 lm. 
Färgtemp: 4000K. 
LUX max: 520lx vid en höjd av 60 cm.
Belysningsvinkel: 95°.

TOOLBAR LIGHT    TULIP 

A30 Light
Dimbar ledlampa för montering på A30 skärm. 
Kabellängd 1,90 m med USB-kontakt. Nätadapter för vägguttag ingår.

Watt: 4,5W. 
Lumens max: 540Lm. 
Färgtemp: 4000K. 
LUX max: 520lx vid en höjd av 60 cm. 
Belysningsvinkel: 95°.   
        
637135-1 vit 2276.00  
637135-3 silver 2276.00  

A30 LIGHT    
Krok till ScreenIT A30
Krok i plåt att hänga över skärmen. 
B. 60   H. 101   D. 48  
671098 silver  -1 vit -2 svart  190.00

KROK
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Freewall funktionslist med dubbla spår  
Passar ScreenIT Standard, A30/A40 Förstärkt och för väggmontage.
Strängsprutad aluminiumskena. Träskruv och 2 st ändavslutningar medföljer. 
Kan kapas till valfri längd. Max 5200 mm. Kontakta oss för pris och 
leveranstid.
676075 L. 750 H. 80 D. 16 silver 552.00
676075-1 L. 750 H. 80 D. 16 vit* 604.00
676115 L. 1150 H. 80 D. 16 silver 697.00
676115-1 L. 1150 H. 80 D. 16 vit* 766.00
676135 L. 1350 H. 80 D. 16 silver 773.00
676135-1 L. 1350 H. 80 D. 16 vit* 847.00
676155 L. 1550 H. 80 D. 16 silver 844.00
676155-1 L. 1550 H. 80 D. 16 vit* 931.00
676175 L. 1750 H. 80 D. 16 silver 922.00
676175-1 L. 1750 H. 80 D. 16 vit* 1014.00
676195 L. 1950 H. 80 D. 16 silver 995.00
676195-1 L. 1950 H. 80 D. 16 vit* 1094.00

Freewall funktionslist 
Anpassad till ScreenIT Standard bordsskärm och väggmontage.
Strängsprutad aluminiumskena. Träskruv och 2 st ändavslutningar medföljer. 
Kan kapas till valfri längd. Max 5200 mm. Maxbelastning 6 kg /ScreenIT 
Standard, 25 kg ScreenIT Standard Förstärkt. Maxbelastning på vägg styrs av 
materialet i väggen. Kontakta oss för pris och leveranstid.
670075 L. 750 H. 60 D. 14 silver 405.00
670075-1 L. 750 H. 60 D. 14 vit* 449.00
670115 L. 1150 H. 60 D. 14 silver 568.00
670115-1 L. 1150 H. 60 D. 14 vit* 623.00
670135 L. 1350 H. 60 D. 14 silver 639.00
670135-1 L. 1350 H. 60 D. 14 vit* 701.00
670155 L. 1550 H. 60 D. 14 silver 715.00
670155-1 L. 1550 H. 60 D. 14 vit* 787.00
670175 L. 1750 H. 60 D. 14 silver 786.00
670175-1 L. 1750 H. 60 D. 14 vit* 865.00
670195 L. 1950 H. 60 D. 14 silver 892.00
670195-1 L. 1950 H. 60 D. 14 vit* 980.00

Freewall Funktionslist 
Anpassad till ScreenIT A30/A40 Förstärkt.
Strängsprutad aluminiumskena. Träskruv och 2 st ändavslutningar medföljer. 
Kan kapas till valfri längd. Max 5200 mm. Maxbelastning 25 kg. Kontakta oss 
för pris och leveranstid.
671075 L. 750 H. 60 D. 14 silver 405.00
671075-1 L. 750 H. 60 D. 14 vit* 449.00
671115 L. 1150 H. 60 D. 14 silver 568.00
671115-1 L. 1150 H. 60 D. 14 vit* 623.00
671135 L. 1350 H. 60 D. 14 silver 639.00
671135-1 L. 1350 H. 60 D. 14 vit* 701.00
671155 L. 1550 H. 60 D. 14 silver 715.00
671155-1 L. 1550 H. 60 D. 14 vit* 787.00
671175 L. 1750 H. 60 D. 14 silver 786.00
671175-1 L. 1750 H. 60 D. 14 vit* 865.00
671195 L. 1950 H. 60 D. 14 silver 892.00
671195-1 L. 1950 H. 60 D. 14 vit* 980.00

FREEWALL 

Funktionslist som passar alla olika tillbehör. Listen har dubbla profiler som snyggt döljer 
skruvskallar. Rekommenderad monteringshöjd av list, 310 mm ovan bord till ovankant av list.

Funktionslist monteras på en förstärkt bordsskärm eller direkt på vägg.  
Rekommenderad monteringshöjd av list, 310 mm ovan bord till ovankant av list. *Leveranstid 5-10 dagar.
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Linjé 4Way Toolbar
Höjd stolpar 400 mm. 
Klämfäste för max 45 mm bordsskiva.
692140 1400 mm Klämfäste silver 3580.00
692140-1 1400 mm Klämfäste vit* 3937.00
692160 1600 mm Klämfäste silver 3735.00
692160-1 1600 mm Klämfäste vit* 4108.00
692180 1800 mm Klämfäste silver 3892.00
692180-1 1800 mm Klämfäste vit* 4281.00
Linjé 4Way Toolbar
Höjd stolpar 400 mm. 
Klämfäste i laserskuren plåt för max 42 mm bordsskiva. 
694140 1400 mm Klämf. Small silver 3580.00
694140-1 1400 mm Klämf. Small vit* 3937.00
694160 1600 mm Klämf. Small silver 3735.00
694160-1 1600 mm Klämf. small vit* 4108.00
694180 1800 mm Klämf. Small silver 3892.00
694180-1 1800 mm Klämf. Small vit* 4281.00
Linjé 4Way Toolbar
Höjd stolpar 400 mm med fästen. 
Monteras i 80 mm kabelgenomföring som medföljer.
693140 1400 mm Bordsfäste silver 3580.00
693140-1 1400 mm Bordsfäste vit* 3937.00
693160 1600 mm Bordsfäste silver 3735.00
693160-1 1600 mm Bordsfäste vit* 4108.00
693180 1800 mm Bordsfäste silver 3892.00
693180-1 1800 mm Bordsfäste vit* 4281.00

Mått på Toolbar anger minimummåttet på bordsskivan. Går att bygga vidare åt fyra håll. Stolpar och 
armar består av aluminium. Övriga fästelement består av gjutgods i aluminium eller laserskuren plåt. 
För pris på dubbla skenor eller andra längder, kontakta oss.

LINJÉ 4WAY TOOLBAR 
Frigör arbetsyta på skrivbordet. Välj tillbehör efter behov. 
Max belastning på Toolbar, 100 kg. Samtliga tillbehör, se sidan 47-51.

ZAP Toolbar 3
Höj- och sänkbar. Viktspann 1,5-7 kg.
L. 505 H. 399
616525 silver 2315.00
616525-1 vit 2315.00
616525-2 svart 2315.00

D-Zine Toolbar 1
Maxbelastning 12 kg.
L. 130 H. 135
611525 silver 1006.00
611525-1 vit 1006.00
611525-2 svart 1006.00

D-Zine Toolbar 2
Maxbelastning 12 kg.
L. 315 H. 135
611526 silver 1443.00
611526-1 vit 1443.00
611526-2 svart 1443.00

D-Zine Toolbar 3
Höj- och sänkbar. Viktspann 1,5-8,5 kg.
L. 470 H. 360
611325 silver 1823.00
611325-1 vit 1823.00
611325-2 svart 1823.00

D-Zine Toolbar 2 D-Zine Toolbar 3
D-Zine Toolbar 1

TOOLBARARMAR 

Extra Linjékomponenter, se www.gotessons.se.

*Leveranstid 5-10 dagar.



52
SCREENIT A30 GOLVSKÄRM  
Träram fylld med ljudabsorbent och klädd med skumlaminerad 
textil. Total tjocklek 40 mm.

SCREENIT A30/A40 GOLVSKÄRM MED RAKA HÖRN  
Träram fylld med ljudabsorbent och klädd med skumlaminerad 
textil. Golvskärm med rakare design på hörnen.  
Total tjocklek A40 50 mm.

SCREENIT FLEXIBLE 
Som ScreenIT A30 men levereras utan hål. Idén med denna  
skärm är att den kan användas som både bords-, golv och  
väggabsorbent. 

JÄMFÖR SKÄRMAR JÄMFÖR SKÄRMAR 

Läs mer och jämför våra bordsskärmar och bordsskärmsbås i Bordsskärmskapitlet. 

SCREENIT A30 GOLVSKÄRMSBÅS 
Golvskärmar sammankopplade till bås med blixtlås i hörnen.  
Material som A30.  

THE RISING  
En patenterad golvskärm som går att höja och sänka steglöst till 
önskad höjd. Skärmen är en ScreenIT A30.

A30 PEAK DESIGN BOOTH  
Ljudabsorberande golvskärmsbås uppbyggd med en träram fylld 
med 30 mm ljudabsorbent i polyester och 5 mm skumlaminerat 
tyg på vardera sida. Svagt lutande sidoskärmar. Sammankopplade 
med blixtlås. Total tjocklek: 40 mm.

42 GOLVSKÄRMAR OCH GOLVSKÄRMSBÅS 



1. BESTÄM MODELL OCH STORLEK
 
2. VÄLJ FÄRG PÅ TEXTIL 
Se färgkartor på textilsidorna. 
 
3. VÄLJ FÄRG PÅ BLIXTLÅS ELLER SÖM 
Se färger på textilsidorna.
 
4. VÄLJ FÄSTEN 
Se fästen på sidan 16-19. 

GOLVSKÄRM 

Ange artikelnummer enligt följande: 
Typ av skärm - färg på textil - färg på 
blixtlås eller söm 
Exempel: 644140 - 01 - 101 Färgkod 
inom parentes är textiltillverkarens egna 
färgkod, används ej vid beställning.

1. BESTÄM MODELL OCH STORLEK 

2. VÄLJ FÄRG PÅ TEXTIL 
Se färgkartor på textilsidorna. 

3. VÄLJ FÄRG PÅ SÖM 
Se färger på textilsidorna. 

4. VÄLJ FÄRG PÅ BLIXTLÅS 
Se blixtlås på textilsidorna. 
(Endast sammankopplande blixtlås) 

5. VÄLJ FÄSTEN 
Se fästen på sidan 16-19. 

GOLVSKÄRMSBÅS 

Ange artikelnummer enligt följande: 
Typ av bås - färg på textil - färg på söm - färg 
på blixtlås Exempel: 1178160 - 14 - 206 - 101 
Färgkod inom parentes är textiltillverkarens 
egna färgkod, används ej vid beställning. 

I dagens öppna kontorslandskap kan golvskärmar 
göra den stora skillnaden för arbetsklimatet. 

Skärmar som bildar rum i rummet, skärmar som 
tar hand om buller, ljud, surr från kontorsmaskiner, 
smattrande tangentbord och pratande kollegor. 
Allt från flexibla skärmar till fasta rumsavdelare och 
bås hittar du på dessa sidor.

SKÄRMAR  
ScreenIT A30 Golvskärm

Gäller i kombination med fot-
pack i vitt och svart.

För uppdaterad information, se 
www.gotessons.se

SÅ HÄR BESTÄLLER DU

GOLVSKÄRMAR 
RUMSAVDELARE 

Nedan skärmar och textilier är 
Svanenmärkta i kombination 
med varandra.

TEXTILIER  
Bond 
Cara 
Mica  
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För effektiv ljudabsorption och avskärmning. Välj storlek, textil, blixtlås eller söm efter önskemål. 
Total tjocklek 40 mm.

ScreenIT A30 golvskärm

Med söm
632120- B. 800 H. 1200 2583,00 3169,00 4774,00 6605,00
632140- B. 800 H. 1400 2857,00 3498,00 5671,00 7540,00
632160- B. 800 H. 1600 3127,00 3819,00 6317,00 8209,00
632180- B. 800 H. 1800 3402,00 4176,00 6959,00 8880,00
634120- B. 1000 H. 1200 3264,00 3873,00 5429,00 7287,00
634140- B. 1000 H. 1400 3536,00 4058,00 5818,00 7691,00
634160- B. 1000 H. 1600 3673,00 4213,00 6586,00 8491,00
634180- B. 1000 H. 1800 4595,00 5295,00 7095,00 8895,00
636120- B. 1200 H. 1200 3334,00 4435,00 5494,00 7356,00
636140- B. 1200 H. 1400 3605,00 4593,00 6010,00 7893,00
636160- B. 1200 H. 1600 3877,00 4759,00 6782,00 8900,00
636180- B. 1200 H. 1800 4795,00 5595,00 7495,00 9295,00
669120- B. 1400 H. 1200 3605,00 4593,00 6010,00 7893,00
669140-* B. 1400 H. 1400 4096,00 5030,00 8252,00 10323,00
669160-* B. 1400 H. 1600 4492,00 5358,00 9046,00 11209,00
669180-* B. 1400 H. 1800 5102,00 6272,00 9813,00 12092,00
653120- B. 1600 H. 1200 4083,00 4818,00 6980,00 8900,00
653140-* B. 1600 H. 1400 4492,00 5358,00 9046,00 11209,00
653160-* B. 1600 H. 1600 4900,00 5903,00 9750,00 12111,00

Med blixtlås
632120- B. 800 H. 1200  2993,00 3584,00 5168,00 7015,00
632140- B. 800 H. 1400 3264,00 3910,00 6066,00 7949,00
632160- B. 800 H. 1600 3536,00 4234,00 6708,00 8620,00
632180- B. 800 H. 1800 3810,00 4590,00 7353,00 9289,00
634120- B. 1000 H. 1200 3669,00 4286,00 5823,00 7695,00
634140- B. 1000 H. 1400 3946,00 4473,00 6212,00 8102,00
634160- B. 1000 H. 1600 4083,00 4626,00 6980,00 8900,00
634180- B. 1000 H. 1800 4995,00 5795,00 7695,00 9295,00
636120- B. 1200 H. 1200 3740,00 4850,00 5886,00 7765,00
636140- B. 1200 H. 1400 4014,00 5007,00 6404,00 8300,00
636160- B. 1200 H. 1600 4286,00 5172,00 7175,00 9307,00
636180- B. 1200 H. 1800 5295,00 6095,00 7995,00 9495,00
669120- B. 1400 H. 1200 4014,00 5007,00 6404,00 8300,00
669140-* B. 1400 H. 1400 4503,00 5443,00 8797,00 10885,00
669160-* B. 1400 H. 1600 4900,00 5770,00 9589,00 11767,00
669180-* B. 1400 H. 1800 5511,00 6683,00 10353,00 12644,00
653120- B. 1600 H. 1200 4492,00 5230,00 7373,00 9307,00
653140-* B. 1600 H. 1400 4900,00 5770,00 9589,00 11767,00
653160-* B. 1600 H. 1600 5309,00 6314,00 10336,00 12710,00

 Se prisklasser i textilkapitlet.

Så här beställer du golvskärmar, se sidan 43.

SCREENIT A30 GOLVSKÄRM    

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

*Skärmar över 1200 mm med följande textilier: Ally, Blazer, Bond, Era, 
Remix 3, Rivet, Synergy och Illusion 3.0 blir med en dekorsöm.

641040
643070

LL

641055
MM

641066
NN

Fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19.

Tillbehör till golvskärmar, se Toolbarkapitlet.

*Till skärmar med en bredd över 1200 mm kan det bli en dekorsöm, när textilbredden inte räcker 
till. Kontakta Götessons vid frågor.



45Alla mått i mm. För fler mått, se www.gotessons.se Rek.utpris ex. moms 

Denna skärm är uppbyggd som en A30, men har en annan hålbild för fötter med hjul. Det gör att 
skärmarna går att placera tätt ihop med varandra för att spara utrymme när de inte används. 

 Se prisklasser i textilkapitlet.

Så här beställer du golvskärmar, se sidan 43.

*Skärmar över 1200 mm med följande textilier: Ally, Blazer, Bond, Era, 
Remix 3, Rivet, Synergy och Illusion 3.0 blir med en dekorsöm.

Tillbehör till golvskärmar, se Toolbarkapitlet.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

641066
NN

643067
SS

ScreenIT A30 Collect golvskärm

Med söm
685120- B. 800 H. 1200 2583,00 3169,00 4774,00 6605,00
685140- B. 800 H. 1400 2857,00 3498,00 5671,00 7540,00
685160- B. 800 H. 1600 3127,00 3819,00 6317,00 8209,00
685180- B. 800 H. 1800 3402,00 4176,00 6959,00 8880,00
686120- B. 1000 H. 1200 3264,00 3873,00 5429,00 7287,00
686140- B. 1000 H. 1400 3536,00 4058,00 5818,00 7691,00
686160- B. 1000 H. 1600 3673,00 4213,00 6586,00 8491,00
686180- B. 1000 H. 1800 4595,00 5295,00 7095,00 8895,00
689120- B. 1200 H. 1200 3334,00 4435,00 5494,00 7356,00
689140- B. 1200 H. 1400 3605,00 4593,00 6010,00 7893,00
689160- B. 1200 H. 1600 3877,00 4759,00 6782,00 8900,00
689180- B. 1200 H. 1800 4795,00 5595,00 7495,00 9295,00
690120- B. 1400 H. 1200 3605,00 4593,00 6010,00 7893,00
690140-* B. 1400 H. 1400 4096,00 5030,00 8252,00 10323,00
690160-* B. 1400 H. 1600 4492,00 5358,00 9046,00 11209,00
690180-* B. 1400 H. 1800 5102,00 6272,00 9813,00 12092,00
691120- B. 1600 H. 1200 4083,00 4818,00 6980,00 8900,00
691140-* B. 1600 H. 1400 4492,00 5358,00 9046,00 11209,00
691160-* B. 1600 H. 1600 4900,00 5903,00 9750,00 12111,00
Med blixtlås
685120- B. 800 H. 1200  2993,00 3584,00 5168,00 7015,00
685140- B. 800 H. 1400 3264,00 3910,00 6066,00 7949,00
685160- B. 800 H. 1600 3536,00 4234,00 6708,00 8620,00
685180- B. 800 H. 1800 3810,00 4590,00 7353,00 9289,00
686120- B. 1000 H. 1200 3669,00 4286,00 5823,00 7695,00
686140- B. 1000 H. 1400 3946,00 4473,00 6212,00 8102,00
686160- B. 1000 H. 1600 4083,00 4626,00 6980,00 8900,00
686180- B. 1000 H. 1800 4995,00 5795,00 7695,00 9295,00
689120- B. 1200 H. 1200 3740,00 4850,00 5886,00 7765,00
689140- B. 1200 H. 1400 4014,00 5007,00 6404,00 8300,00
689160- B. 1200 H. 1600 4286,00 5172,00 7175,00 9307,00
689180- B. 1200 H. 1800 5295,00 6095,00 7995,00 9495,00
690120- B. 1400 H. 1200 4014,00 5007,00 6404,00 8300,00
690140-* B. 1400 H. 1400 4503,00 5443,00 8797,00 10885,00
690160-* B. 1400 H. 1600 4900,00 5770,00 9589,00 11767,00
690180-* B. 1400 H. 1800 5511,00 6683,00 10353,00 12644,00
691120- B. 1600 H. 1200 4492,00 5230,00 7373,00 9307,00
691140-* B. 1600 H. 1400 4900,00 5770,00 9589,00 11767,00
691160-* B. 1600 H. 1600 5309,00 6314,00 10336,00 12710,00

SCREENIT A30 COLLECT GOLVSKÄRM    

Fästen passar till ovan artiklar. Se alla fästen på sidan 16-19.
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En stilren golvskärm med rak design på hörnen. Skärmen är en mycket bra
ljudabsorbent då tjockleken för A30 är 40 mm och för A40 50 mm. Finns även som bordsskärm.

Fotpaket Woodland till Golvskärm A30
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask 
och metallbeslag som passar A30 golv-
skärm. 4 st fötter ingår.
643068-1 vit/ask* 2425.00
643068-2 svart/ask* 2425.00
643068-3 silver/ask* 2425.00

QQ

Fotpaket Woodland till A40/Sketch 
Golvskärm 
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask 
och metallbeslag som passar Sketch/A40 
golvskärm. 4 st fötter ingår.
643066-1 vit/ask* 2425.00
643066-2 svart/ask* 2425.00
643066-3 silver/ask* 2425.00

RR

Fotpaket Woodland med hjul till 
Golvskärm A30
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask 
och metallbeslag som passar A30 golv-
skärm. 4 st fötter med hjul ingår. Hjulen är 
roter- och låsbara.  
643067-1 vit/ask* 3153.00
643067-2 svart/ask* 3153.00
643067-3 silver/ask* 3153.00

SS

Fotpaket Woodland med hjul till 
Golvskärm A40/Sketch
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask 
och metallbeslag som passar Sketch, 
A40 golvskärm. 4 st fötter med hjul ingår. 
Hjulen är roter- och låsbara.   
643065-1 vit/ask* 3153.00
643065-2 svart/ask* 3153.00
643065-3 silver/ask* 3153.00

TT

* Färg anger hjul och beslag.* Färg anger beslag.

ScreenIT A30 golvskärm med raka hörn

A30 med söm
532120- B. 800 H. 1200 2583,00 3169,00 4774,00 6605,00
532140- B. 800 H. 1400 2857,00 3498,00 5671,00 7540,00
532160- B. 800 H. 1600 3127,00 3819,00 6317,00 8209,00
532180- B. 800 H. 1800 3402,00 4176,00 6959,00 8880,00
534120- B. 1000 H. 1200 3264,00 3873,00 5429,00 7287,00
534140- B. 1000 H. 1400 3536,00 4058,00 5818,00 7691,00
534160- B. 1000 H. 1600 3673,00 4213,00 6586,00 8491,00
536120- B. 1200 H. 1200 3334,00 4435,00 5494,00 7356,00
536140- B. 1200 H. 1400 3605,00 4593,00 6010,00 7893,00
536160- B. 1200 H. 1600 3877,00 4759,00 6782,00 8900,00
569120- B. 1400 H. 1200 3605,00 4593,00 6010,00 7893,00
569140-* B. 1400 H. 1400 4096,00 5030,00 8252,00 10323,00
569160-* B. 1400 H. 1600 4492,00 5358,00 9046,00 11209,00
569180-* B. 1400 H. 1800 5102,00 6272,00 9813,00 12092,00
553120- B. 1600 H. 1200 4083,00 4818,00 6980,00 8900,00
553140-* B. 1600 H. 1400 4492,00 5358,00 9046,00 11209,00
553160-* B. 1600 H. 1600 4900,00 5903,00 9750,00 12111,00

ScreenIT A40 golvskärm med raka hörn

A40 med söm
537120- B. 800 H. 1200 2741,00 3362,00 4918,00 6807,00
537140- B. 800 H. 1400 3030,00 3710,00 5842,00 7767,00
537160- B. 800 H. 1600 3320,00 4051,00 6506,00 8456,00
537180- B. 800 H. 1800 3606,00 4432,00 7168,00 9147,00
533120- B. 1000 H. 1200 3464,00 4110,00 5592,00 7506,00
533140- B. 1000 H. 1400 3753,00 4306,00 5993,00 7923,00
533160- B. 1000 H. 1600 3895,00 4471,00 6783,00 8744,00
555120- B. 1200 H. 1200 3535,00 4707,00 5658,00 7575,00
555140- B. 1200 H. 1400 3824,00 4874,00 6192,00 8130,00
555160- B. 1200 H. 1600 4114,00 5047,00 6986,00 9168,00
554120- B. 1400 H. 1200 3824,00 4874,00 6192,00 8130,00
554140-* B. 1400 H. 1400 4346,00 5338,00 8499,00 10633,00
554160-* B. 1400 H. 1600 4765,00 5683,00 9317,00 11547,00
554180-* B. 1400 H. 1800 5414,00 6654,00 10106,00 12454,00
557120- B. 1600 H. 1200 4332,00 5110,00 7188,00 9168,00
557140-* B. 1600 H. 1400 4765,00 5683,00 9317,00 11547,00
557160-* B. 1600 H. 1600 5198,00 6260,00 10044,00 12474,00

*Skärmar över 1200 mm med följande textilier: Ally, Blazer, Bond, Era, 
Remix 3, Rivet, Synergy och Illusion 3.0 blir med en dekorsöm.

Fotpaket till A40 golvskärm
4 st fötter ingår. Ca 25 mm mellan golv och underkant golvskärm.
642015-1vit -2 svart -3 silver 722.00
Fotpaket Big till A40 golvskärm
4 st fötter ingår. Ca 60 mm mellan golv och underkant golvskärm.
643075-1vit -2 svart -3 silver 722.00

Fotpaket till A40 golvskärm i vinkel
4 st fötter ingår. 3 st standardfötter och 1 st hörnfot.
642035-1vit -2 svart -3 silver 722.00

Fotpaket med hjul till A40 golvskärm
4 st fötter med hjul ingår. Hjulen är låsbara. Ca 45 mm mellan golv 
och underkant golvskärm.
641067-1vit -2 svart -3 silver 1279.00

Kopplingsbeslag till Golvskärm A30 två-vägs
641051-1vit -2 svart -3 silver 207.00/st

Kopplingsbeslag till Golvskärm A30 två-vägs vinkel
641052-1vit -2 svart -3 silver 278.00/st

Kopplingsbeslag till Golvskärm A30 tre-vägs vinkel
641053-1vit -2 svart -3 silver 308.00/st

Kopplingsbeslag till Golvskärm A30 fyr-vägs vinkel
641054-1vit -2 svart -3 silver 392.00/st

SCREENIT A30 GOLVSKÄRM, RAKA HÖRN 

Så här beställer du golvskärmar, se sidan 43.

Så här beställer du golvskärmar, se sidan 55.

Nedan fästen passar till ovan artiklar.  
Se alla fästen på sidan 16-19.

A40 GOLVSKÄRM, RAKA HÖRN 

 Se prisklasser i textilkapitlet.
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

641040
643070

LL

641055
MM

641066
NN
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ScreenIT A30 The Rising

Med söm
641400- B. 1300 H. 1010 3346,00 3994,00 5157,00 7032,00
641600- B. 1500 H. 1010 3856,00 4175,00 6762,00 9419,00
641800- B. 1700 H. 1010 4526,00 5550,00 7460,00 10419,00
Med blixtlås
641400- B. 1300 H. 1010 3570,00 4159,00 5391,00 7289,00
641600- B. 1500 H. 1010 4059,00 4429,00 7015,00 9701,00
641800- B. 1700 H. 1010 4799,00 5827,00 7737,00 10724,00

Stativ till The Rising, frostglas
Bredd: 1400 mm. Anpassad till skärm 1300 mm.
661400-1vit -2 svart  20839.00

Stativ till The Rising, frostglas 
Bredd: 1600 mm. Anpassad till skärm 1500 mm.
661600-1vit -2 svart  22486.00

Stativ till The Rising, frostglas
Bredd: 1800 mm. Anpassad till skärm 1700 mm.
661800-1vit -2 svart  23856.00

Stativ till The Rising, rökglas
Bredd: 1400 mm. Anpassad till skärm 1300 mm.
671400-1vit -2 svart  20839.00

Stativ till The Rising, rökglas
Bredd: 1600 mm. Anpassad till skärm 1500 mm.
671600-1vit -2 svart  22486.00

Stativ till The Rising, rökglas
Bredd: 1800 mm. Anpassad till skärm 1700 mm.
671800-1vit -2 svart  23856.00

Fotpaket till The Rising
4 st. fötter ingår, 2 st vänster och 2 st höger.  0-40 mm mellan golv 
och underkant golvskärm.
648000-1vit -2 svart  2782.00

Fotpaket till The Rising
Används vid sammankoppling av skärmar med hörnprofil. 
2 st. fötter ingår, 1 st vänster och 1 st höger.
648010-1vit -2 svart  1393.00

Hörnprofil till The Rising
Används vid sammankoppling av skärmar i vinkel. 
Komplettera med fötter.
648020-1vit -2 svart  2879.00

KOMPLETTERINGAR TILL THE RISING

Så här beställer du The Rising: 
1: Välj storlek och färg på skärm 
Exempel: 641600-01-101 
Storlek på skärm - färg på textil - färg på blixtlås eller söm. 

2: Välj färg och glas på stativ. 

3: Välj färg på fotpaket.

4: Välj hörnprofil om flera skärmar skall stå i vinkel.

Viktig info: Mått: Höj och sänkbar från 1100-1800 mm. 
Vid skärmar i vinkel använd hörnprofil för sammankoppling av 
stativen och kompletterande fötter.

En golvskärm som går att höja och sänka steglöst till önskad höjd 
mellan 1100-1800 mm. Passar bra i en klassisk skrivbordsmiljö när du 
enkelt och snabbt vill skärma av och arbeta mer ostört. Eller i ett öppet 
landskap för att lätt förändra miljön. The Rising är patenterad. Se filmen 
på gotessons.se.

SCREENIT A30 THE RISING 

 Se prisklasser i textilkapitlet.

Kopplingsbeslag till Golvskärm A30 två-vägs
641051-1vit -2 svart -3 silver 207.00/st

Kopplingsbeslag till Golvskärm A30 två-vägs vinkel
641052-1vit -2 svart -3 silver 278.00/st

Kopplingsbeslag till Golvskärm A30 tre-vägs vinkel
641053-1vit -2 svart -3 silver 308.00/st

Kopplingsbeslag till Golvskärm A30 fyr-vägs vinkel
641054-1vit -2 svart -3 silver 392.00/st

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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ScreenIT A30 Golvskärmsbås byggbar

Bås två bord svarta fötter
1161140-*B. 1400 H. 1400 19391,00 21749,00 26541,00 35494,00
1161160-*B. 1600 H. 1400 19988,00 22390,00 27378,00 36683,00
1161180-*B. 1800 H. 1400 20560,00 23027,00 28209,00 37864,00

Bås fyra bord svarta fötter 
1162140-*B. 1400 H. 1400 31630,00 35359,00 43195,00 57760,00
1162160-*B. 1600 H. 1400 32776,00 36652,00 44605,00 60068,00
1162180-*B. 1800 H. 1400 33874,00 37928,00 46362,00 62679,00

Viktig info: Innermått anges. Monterade ställfötter ingår. Går endast att 
beställa med söm. Blixtlås används endast för att koppla ihop skärmar. 
Går ej att beställa med fiskbensblixtlås. 
Vid behov av andra mått, kontakta Götessons. 

*Skärmar över 1200 mm med följande textilier: Ally, Blazer, Bond, Era, 
Remix 3, Rivet, Synergy och Illusion 3.0 blir med en dekorsöm.

A30 GOLVSKÄRMSBÅS 

Så här beställer du golvskärmar, se sidan 43.

Tillbehör till golvskärmar, se Toolbarkapitlet.

Går att bygga på i oändlighet. Höjden är som standard 1400 mm och 
sidoskärmarnas bredd 900 mm. 
Vid behov av andra mått, kontakta Götessons.

 Se prisklasser i textilkapitlet.
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Plant Divider 1100 mm
Areca Palm och Longifolia rekommenderas ej till denna produkt på grund av deras storlek. 
Söm blir alltid lik textil. 
 
161080- Plant Divider small, vita hjul 11891,00 13410,00 15136,00 17028,00
161081- Plant Divider small, svarta hjul 11891,00 13410,00 15136,00 17028,00
161082- Plant Divider large, vita hjul 17303,00 19246,00 21570,00 24220,00
161083- Plant Divider large, svarta hjul 17303,00 19246,00 21570,00 24220,00

Small: Utv. mått: B. 820 H. 1100 D. 320.   Inv. mått: B. 790 H. 290 D.290. 
Large: Utv. mått: B. 1620 H. 1100 D. 320. Inv. mått: B. 1590 H. 290 D. 290. 

BESTÄLL PLANT DIVIDER 
Art.nr - Färg på textil. Exempel: 161080-208. 
Plant Divider small- vita hjul - Lido 154 Mustard.

PLANT DIVIDER 1100   

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Angivet yttermått för höjd är inklusive hjul. Innermått anger plats för kruka.

Se prisklasser i textilkapitlet.

PLANT DIVIDER 800    
Plant Divider 800 mm
Areca Palm och Longifolia rekommenderas ej till denna produkt på grund av deras storlek. 
Söm blir alltid lik textil. 
 
160083- Plant Divider small, vita hjul 8863,00 9273,00 10228,00 11116,00
160084- Plant Divider small, svarta hjul 8863,00 9273,00 10228,00 11116,00
160085- Plant Divider large, vita hjul 12957,00 13776,00 15414,00 17257,00
160086- Plant Divider large, svarta hjul 12957,00 13776,00 15414,00 17257,00

Small: Utv. mått: B. 820 H. 800 D. 320.      Inv. mått: B. 790 H. 290 D.290. 
Large: Utv. mått: B. 1620 H. 800 D. 320.    Inv. mått: B. 1590 H. 290 D. 290. 

Plant Divider är en textilklädd rumsavdelare som kan kombineras med växter och är en personlig och 
flexibel inredningsdetalj. För att bidra till en bättre ljudmiljö är den uppbyggd av 30 mm 
ljudabsorbenter och monteras dessutom på låsbara hjul för enkel ommöblering. 
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Tillbehör till golvskärmar, se Toolbarkapitlet.

Golvskärmar som är sammankopplade med blixtlås och bildar ett bås. Höjden är som 
standard 1400 mm och sidoskärmarnas bredd 800 mm. Monterade ställfötter ingår. Kan 
endast beställa med söm. Blixtlås används endast för att koppla ihop skärmar. Går ej att 
beställa med fiskbensblixtlås. Vid behov av andra mått, kontakta Götessons.

ScreenIT A30 Golvskärmsbås

Bås med svarta fötter
852120- B. 1200 H. 1400 11558,00 12439,00 19176,00 24671,00
852140-* B. 1400 H. 1400 12031,00 12914,00 22026,00 26015,00
852160-* B. 1600 H. 1400 12409,00 13430,00 22436,00 27232,00
852180-* B. 1800 H. 1400 12997,00 13645,00 23051,00 28407,00

Golvskärmsbåsen levereras med en ställbar fot. 
Ställbar upp till 40 mm.

STÄLLBAR FOT     

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

A30 GOLVSKÄRMSBÅS 

Så här beställer du golvskärmar, se sidan 43.

A30 Peak Design Booth 

Frontskärm utan kabelgenomföring
119120-*B. 1200 H. 1400 5223,00 5433,00 6753,00 8847,00
119140-*B. 1400 H. 1400 5459,00 5791,00 9119,00 11718,00
119160-*B. 1600 H. 1400 5926,00 6109,00 10226,00 13177,00
119180-*B. 1800 H. 1400 6579,00 6984,00 11254,00 14549,00

Frontskärm med kabelgenomföring Ø 60
119121-*B. 1200 H. 1400 6256,00 6471,00 7715,00 9851,00
119141-*B. 1400 H. 1400 6457,00 6814,00 10053,00 12693,00
119161-*B. 1600 H. 1400 6927,00 7153,00 11159,00 14147,00
119181-*B. 1800 H. 1400 7581,00 8007,00 12191,00 15522,00

Sidoskärm stor utan kabelgenomföring
119124- B. 1200 H. 1400 5970,00 6544,00 7998,00 9819,00

Sidoskärm stor med kabelgenomföring Ø 60
119125- B. 1200 H. 1400 6826,00 7423,00 8798,00 10649,00

Sidoskärm liten utan kabelgenomföring
119854- B. 850 H. 1400 4850,00 5022,00 7189,00 8976,00

Sidoskärm liten med kabelgenomföring Ø 60
119855- B. 850 H. 1400 5707,00 5903,00 7988,00 9809,00

Viktig info: Innermått anges. Monterade ställfötter ingår. Går endast att 
beställa med söm. Blixtlås används endast för att binda samman 
skärmar. Går ej att beställa med fiskbensblixtlås. Kabelgenomföring i 
svart. Silver och vit som special. 

*Skärmar över 1200 mm med följande textilier: Ally, Blazer, Bond, Era, 
Remix 3, Rivet, Synergy och Illusion 3.0 blir med en dekorsöm.

A30 PEAK DESIGN BOOTH 

900

550

1200

850

Tillbehör till golvskärmar, se Toolbarkapitlet.

Peak Design Booth är en båslösning med en svagt lutad sidoskärm för att skapa dynamik och 
öppenhet. Båsen kopplas samman med blixtlås och går därför att bygga på i oändlighet. Höjden 
är som standard 1400 mm och sidoskärmarna har två olika djup antingen 850 mm eller 1200 
mm. Välj skärmar i en och samma textil eller i en färgskala för att skapa unika 
arbetsplatser. Håll rent och snyggt runt och under skrivborden genom att välja till infälld 
kabelgenomföring i skärmarna.

 Se prisklasser i textilkapitlet.
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En av rum-i-rum-konceptets starka sidor är att 
skapa naturliga mötesplatser i de stora öppna 

ytor dagens kontor ofta består av. Produkterna 
bidrar med en dynamisk känsla och iögonfallande 
designdetalj samtidigt som de avskärmande ytorna 
skapar kreativa förutsättningar och förbättrar 
akustiken för alla runtom. 

RUM I RUMMET  



52 RUM I RUMMET

Det ljudabsorberande huset The Hut GEM med integrerat bord gör det ännu enklare att snabbt erbjuda en arbetsplats eller ett mötesrum. 
Går med fördel att montera eluttag eller andra elprodukter i bordet. Husets enkla och raka linjer är inspirerade av det klassiska spelet Monopol och dess spelpjäser som ger en tidlös form åt det 
populära och praktiska ”rum-i-rum” konceptet. 

THE HUT GEM

The Hut GEM 
Inklusive svart fotstöd.
111010- 47904,00 52865,00 64442,00 93658,00

Mått utvändigt: B.1880 H.2270 D.1800. 
Mått invändigt: B.1800 H.2220 D.1800.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
Se prisklasser i textilkapitlet.

The Hut GEM med hjul
Inklusive svart fotstöd och svarta låsbara hjul.
111020- 49558,00 55070,00 66095,00 95312,00

Mått utvändigt: B.1880 H.2270 D.1800. 
Mått invändigt: B.1800 H.2220 D.1800.

Så här beställer du: 
1. Välj The Hut GEM eller Half a Hut GEM 
2. Välj textil och färg. 
3. Välj laminat. 

Exempel: 
The Hut GEM-event screen 60021-valnötlaminat, 111010-06-912.

THE HUT GEM
Höjd på bordet 940 mm från golv, djup 800 mm. Passar barstol med sitthöjd 
650 mm. Kabelkanal i textil för lampa ingår, lampa köps separat. 
Material: laminat. Tjocklek 40 mm. 

Laminat
911 ek
912 valnöt
913 vit
914 svart
915 ask

askek valnöt vit svart
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HALF A HUT GEM

MAGAZINE +

Half a Hut GEM 
Inklusive svart fotstöd.
111030- 37982,00 40738,00 51763,00 68852,00

Mått utvändigt: B.1880 H.2270 D.900. 
Mått invändigt: B.1800 H.2220 D.900.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

HALF A HUT GEM 

Se prisklasser i textilkapitlet.

Half a Hut GEM med hjul 
Inklusive svart fotstöd och svarta låsbara hjul.
111040- 39635,00 42392,00 53417,00 70505,00

Mått utvändigt: B.1880 H.2270 D.900. 
Mått invändigt: B.1800 H.2220 D.900.

Höjd på bordet 940 mm från golv, djup 800 mm. Passar barstol med sitthöjd 
650 mm. Kabelkanal i textil  för lampa ingår, lampa köps separat. 
Material: laminat. Tjocklek 40 mm.

Magazine +
Tidningshylla för The Hut GEM/Half a Hut GEM. 
Skruv ingår. Material: lackad metall.
637208-1 B. 800 H. 220 D. 45 vit 922.00
637208-2 B. 800 H. 220 D. 45 svart 922.00

Montering: gör hål i textilien där islagsmutter sitter för att kunna skruva på en 
upphängningslist som skrivtavlan/Magazine + hängs på. 
List och skruv ingår.

TILLBEHÖR 

Magazine + är en tidningshylla till The Hut GEM och Half a Hut GEM med plats för magasin. 
Perfekt för smidig läsning på lunchrasten eller fikastunden.
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The Hut med kabelkanal
110280- 39788,00 42917,00 59285,00 88463,00

The Hut med kabelkanal
110800- 58045,00 64486,00 78750,00 98964,00

Utv. mått: B. 1880 H. 2270 D. 1800. Inv. mått: B. 1800 H. 2220 D. 1760

Utv. mått: B. 1880 H. 2270 D. 1860. Inv. mått: B. 1800 H. 2220 D. 1760

Info: Priserna är baserade på att en och samma textil och kulör är använd. 
Önskas olika textilier och kulörer, kontakta Götessons för offert. 
För fler bilder, se www.gotessons.se.

Info: Priserna är baserade på att en och samma textil och kulör är använd. 
Önskas olika textilier och kulörer, kontakta Götessons för offert. För fler bilder, 
se www.gotessons.se.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

THE HUT

THE HUT MED FRONTSKÄRMAR

Det ljudabsorberande huset kan användas som en individuell arbetsplats, ett litet 
sitt-och-stå mötesrum eller en avkopplingsyta tillsammans med The Hut Sofa. 
Husets enkla och raka linjer är inspirerade av det klassiska spelet Monopol och 
dess spelpjäser som ger en tidlös form åt det populära och praktiska ”rum-i-rum” 
konceptet. 

Komplettera med frontskärmar på The Hut, vilket ger ett mer omslutande intryck. 

Se prisklasser i textilkapitlet.

Se prisklasser i textilkapitlet.

The Hut Lamp
5 meter svart textilsladd med kopparsockel och svart brytare. LED-lampa ingår. 
Montering: jordad stickkontakt. 
821020 1342.00

Så här beställer du The Hut Collection:
1. Bestäm vilken typ av The Hut. 
2. Välj färg på textil (se textilier i textilkapitlet). 

Exempel: 
The Hut med kabelkanal - 148 Orchid från Lido 110280 - 202

THE HUT LAMP

The Hut Lamp ger snygg belysning i The Hut och passar lika bra till The Hut som till 
Half a Hut.
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Info: Priserna är baserade på att en och samma textil och kulör är använd. 
Önskas olika textilier och kulörer, kontakta Götessons för offert. 
För fler bilder, se www.gotessons.se.

Half a Hut med kabelkanal
110420- 32277,00 33362,00 48246,00 65836,00

Half a Hut med kabelkanal
110880- 38809,00 40541,00 54107,00 71661,00

Utv. mått: B.1880 H.2270 D. 900 Inv. mått: B.1800 H.2220 D. 860

Utv. mått: B. 1880 H. 2270 D. 970 Inv. mått: B. 1800 H. 2220 D. 860

Info: Priserna är baserade på att en och samma textil och kulör är använd. 
Önskas olika textilier och kulörer, kontakta Götessons för offert.  
För fler bilder, se www.gotessons.se.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Så här beställer du: 
1. Bestäm vilken typ av Half a Hut. 
2. Välj färg på textil (se textilier i textilkapitlet. )

Exempel:
Half a Hut med kabelkanal - 71 Plum från Lido 110420 - 203

HALF A HUT

HALF A HUT MED FRONTSKÄRMAR

Ett ljudabsorberande mindre rum som passar bra i större lokaler där det finns 
behov av avskärmande kontorsytor.

Ett ljudabsorberande mindre rum med frontskärmar för ett mer omslutande intryck. 

Se prisklasser i textilkapitlet.
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Husen är ytterligare två syskon i vår populära Hut-familj. Med frontskärmar på båda sidor fungerar 
de som luftiga i rum i rummet i kontorslandskapet såväl som hotell- entrén. Möblera med en eller 
två The Hut/ Half a Hut Sofa inuti för en trevlig mötesplats eller avskärmad arbetsplats.  

Open Hut med kabelkanal

110200- 61934,00 68467,00 85580,00 102585,00

Utv. mått: B. 1880 H. 2270 D. 1880 Inv. mått: B. 1800 H. 2220 D. 1760

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Open Half a Hut med kabelkanal

110210- 45409,00 50381,00 64371,00 78275,00

Utv. mått: B. 1880 H. 2270 D. 980 Inv. mått: B. 1800 H. 2220 D. 860

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

The Hut Lamp
5 meter svart textilsladd med kopparsockel och svart brytare. LED-lampa 
ingår. Montering: jordad stickkontakt. 
821020 1342.00

Bright
Dimbar LED-lampa och mässingsockel. 5 m svart textilklädd sladd. Har 
ojordad stickkontakt. (Dimmer ingår ej) Se mer information i 
belysningskapitlet. 
821025 1765.00

Så här beställer du: 
1. Välj Open Hut eller Open Half a Hut. 

2. Välj textil och färg, se textilkapitlet.  

Exempel: 
Open Hut - Kinship LDS 56 från Synergy 110200 - 622

OPEN HUT 

OPEN HALF A HUT 
Se prisklasser i textilkapitlet.

Se prisklasser i textilkapitlet.

Open Half a Hut är ytterligare en variant i vår populära Hut-familj. Fungerar som ett luftigt rum i 
rummet och har plats för två Half a Hut Sofa. Utmärkt för avslappnade möten eller avskärmat arbete.

No Pocket Table
Bordet finns i tre utföranden: ekfanér med vitt stativ, ekfanér med svart stativ 
och svartlackad ek med svart stativ. 
B. 580  H. 665  D. 380 
891044 ek/vit 3854.00
891045 ek/svart 3854.00
891046 svartlackad ek/svart 3854.00
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The Hut Sofa
647110- B. 1760 H. 1450 D. 550 23688,00 25005,00 30312,00 39650,00
The Hut Sofa, Table Top vit 
647111- B. 1760 H. 1450 D. 550 25129,00 26710,00 31755,00 40958,00

The Hut Sofa, Table Top svart
647113- B. 1760 H. 1450 D. 550 25129,00 26710,00 31755,00 40958,00

The Hut Sofa, Table Top silver
647118- B. 1760 H. 1450 D. 550 25129,00 26710,00 31755,00 40958,00

Info: Yttermått anges ovan. Sitthöjd: 450 mm. Sittdjup: 500 mm. I Half a Hut Sofa 
med Table Top ingår 1 st färdigmonterad Table Top med 2 el. Table Top är ett 
eluttag som monteras i soffan.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

THE HUT SOFA 

HALF A HUT SOFA 

BACKREST 

Half a Hut Sofa, Table Top vit 
647131- B. 860 H. 1450 D. 550 17154,00 18372,00 21365,00 24231,00

Half a Hut Sofa
647130- B. 860 H. 1450 D. 550 16204,00 17295,00 20361,00 23308,00

Backrest Time Out
657310- B. 1700 H. 350 D. 130 3877,00 4264,00 5171,00 6336,00
Backrest The Hut Sofa
657320- B. 1740 H. 350 D. 130 3877,00 4264,00 5171,00 6336,00
Backrest Half a Hut Sofa
657330- B. 840 H. 350 D. 130 2453,00 2583,00 3101,00 3617,00

Half a Hut Sofa, Table Top svart 
647133- B. 860 H. 1450 D. 550 17154,00 18372,00 21365,00 24231,00

Half a Hut Sofa, Table Top silver
647138- B. 860 H. 1450 D. 550 17154,00 18372,00 21365,00 24231,00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Så här beställer du Backrest The Hut Sofa/Half a Hut Sofa//Time Out
Ange artikelnummer enligt följande:
Backrest - textil (söm blir likt textil).

Ange artikelnummer enligt följande: 
Soffa - textil (söm blir lik textil).
The Hut - textil (söm blir lik textil).

Se prisklasser i textilkapitlet.

Se prisklasser i textilkapitlet.

Se prisklasser i textilkapitlet.

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:
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Så här beställer du: 
1. Välj The Hut Lounge eller Half A Hut Lounge. 
2. Välj textil, se textilkapitlet. 
3. Välj 2 st Benches med eller utan Table Top till The Hut Lounge eller 
    1 st Bench till Half A Hut Lounge med eller utan Table Top. 
4. Välj textil, se textilkapitlet. 
5. Välj Bench Cover som passar antal och storlek på Bench. 
6. Välj textil. Se nedan textilier som kan väljas till Bench Cover.

The Hut Lounge

Måste alltid sammankopplas 
med 2 st The Hut Bench.
110902- 39788,00  42917,00 59285,00 88463,00

Utv. mått: B. 1880 H. 2270 D. 1800, Inv. mått: B. 1800 H. 2220 D. 1800. 
Angiven höjd är inklusive monterad Bench.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Exempel på en beställning: 
The Hut Lounge - Textil (söm blir lik textil) 
110902 - 02 
2 x The Hut Bench med svart Table Top - Textil (söm blir lik textil) 
2 x 110913 - 02 
Double Bench Cover - Textil (söm blir lik textil) 
110940 - 02

Half a Hut Lounge

Måste alltid sammankopplas med 
1 st The Hut Bench.
110905- 32277,00 33362,00 48246,00 65836,00

Utv. mått: B. 1880 H. 2270 D. 900 Inv. mått: B. 1800 H. 2220 D. 900. 
Angiven höjd är inklusive monterad Bench.

THE HUT LOUNGE    

HALF A HUT LOUNGE    

Se prisklasser i textilkapitlet.

Se prisklasser i textilkapitlet.
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:
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Square Bench Cover
110960- B. 900 H. 80 D. 900 3793,00 4577,00 5273,00 6086,00

BENCH COVERS

Bench Cover
110950- B. 1800 H. 80 D. 900 5694,00 6952,00 8339,00 9684,00
Double Bench Cover
Har alltid dekorsöm i mitten.
110940- B. 1800 H. 80 D. 1800 8495,00 11858,00 12933,00 16750,00

Info: I The Hut Bench med Table Top ingår 2 st färdigmonterade Table Top med 
2 el. Table Top är ett eluttag som monteras i Benchen. Max belastning 400 kg per 
bench. Angiven höjd på Benches är sitthöjd inklusive madrass och hjul.

THE HUT BENCH
The Hut Bench är alltid monterad på hjul. The Hut Bench måste alltid samman-
kopplas med en The Hut Lounge/Half a Hut Lounge. 

The Hut Bench
110910- B. 1800 H. 450 D. 900 16730,00 17702,00 20838,00 24929,00
The Hut Bench,  Table Top vit
110911- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

The Hut Bench,  Table Top svart
110913- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

The Hut Bench,  Table Top silver
110918- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:

SQUARE BENCH
Square Bench är alltid monterad på hjul. Kan användas fristående eller 
sammankopplas med andra Benches.

110930- B. 900 H. 450 D. 900 12030,00 12464,00 14686,00 17267,00

FREE  BENCH
Free Bench är alltid monterad på hjul. Kan användas fristående eller 
sammankopplas med andra Benches.
Free Bench
110920- B. 1800 H. 450 D. 900 16730,00 17702,00 20838,00 24929,00

Free Bench, Table Top vit
110921- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

Free Bench, Table Top svart
110923- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

Free Bench, Table Top silver
110928- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

Info: I The Hut Bench med Table Top ingår 2 st färdigmonterade Table Top med 
2 el. Table Top är ett eluttag som monteras i Benchen. Max belastning 400 kg per 
bench. Angiven höjd på Benches är sitthöjd inklusive madrass och hjul.

Bench – nyckelobjektet i tre utföranden för nya The Hut Lounge Collection. Ställ 
en Free Bench i entrén med Table Top för att uppfylla alla besökares önskemål. 
Kombinera Square Bench med vilken konstellation som helst för att skapa 
dynamik och addera en extra snygg designdetalj.

FREE BENCH OCH SQUARE BENCH    

THE HUT BENCH

Se prisklasser i textilkapitlet.
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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Time Out är en modern ljudabsorberande soffa med tak uppbyggd av A30-skärmar. Välj med eller 
utan eluttag i soffan för att skapa avslappnade arbetsmiljöer eller ett smidigt ställe att ladda 
telefonen i lobbyn. Soffan fungerar utmärkt som solitär sittmöbel eller i grupp. Två Time Out ställda 
mittemot varandra bildar ett trevligt och luftigt rum i rummet. Kombinera gärna med ryggkudden 
Backrest och Pocket Table för en komplett lösning. 

TIME OUT

Viktig info: Yttermått ovan. Sitthöjd: 450 mm. Sittdjup: 500 mm. I Time Out med 
Table Top ingår 2 st färdigmonterade Table Top med 2 el. Table Top är ett 
eluttag som monteras i soffan.

HUR DU BESTÄLLER TIME OUT: 
Ange artikelnummer enligt följande: 
Time Out - textil - blixtlås (söm blir lik blixtlåsets kantband) 
Exempel: 647153-253-113 
Time Out inkl 2 st Table Top svart i Slope 33 Crystal med silvergrå/brun 
fiskbensblixtlås (söm blir grå/brun). 

Time Out

647150- 31901,00 33195,00 41414,00 52547,00

Time Out inkl 
2 st Table Top, vita
647151- 34102,00 35396,00 43615,00 54747,00

Time Out inkl 
2 Table Top, svarta
647153- 34102,00 35396,00 43615,00 54747,00

Time Out inkl 
2 Table Top, silver
647158- 34102,00 35396,00 43615,00 54747,00

Utv. mått: B. 1800 D. 900 H. 2222.

Se prisklasser i textilkapitlet.
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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Sofa Silent Group bildar enkelt ett rum i det öppna landskapet, i hotellets lobby och i offentliga 
miljöer. Soffgruppens skärmväggar är 80 mm tjocka vilket gör den till en mycket tyst miljö för möten 
och avkoppling. 

SOFA SILENT GROUP    

Info: Yttermått anges ovan. Sitthöjd: 450 mm. Sittdjup: 500 mm.I Sofa Silent 
Group med Table Top ingår 2+2 st färdigmonterade Table Top med 2 el. 

Ange artikelnummer enligt följande: 
Soffgrupp- textil - färg blixtlås 
(söm blir som blixtlåsets kantband)

Sofa Silent Group
647300- 74711,00 76630,00 96103,00 111056,00
B. 2200   H. 1400   D. 1700

Sofa Silent Group,
Table Top vit
647311- 80538,00 82457,00 101931,00 116882,00
B. 2200   H. 1400   D. 1700

Sofa Silent Group, 
Table Top silver
647313- 80538,00 82457,00 101931,00 116882,00
B. 2200   H. 1400   D. 1700

Sofa Silent Group, 
Table Top svart
647318- 80538,00 82457,00 101931,00 116882,00
B. 2200   H. 1400   D. 1700

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
Se prisklasser i textilkapitlet.

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:
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WHITEBOARDTAVLOR, 
ANSLAGSTAVLOR, 
SKRIVTAVLOR 

Snygga och praktiska skriv- och anslagstavlor 
är ett måste vid kreativa möten. Vi har ett 

flertal olika lösningar att erbjuda: de som är 
fristående på hjul, de som hängs över skärm eller 
i våra hus från The Hut Collection. Våra 
anslagstavlor är av god ljudabsorption där man 
antingen fäster upp bilder och dokument med 
nålar, magneter eller ställer på metallister.
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Sketch´n Pin är en snygg och praktisk skrivtavla med en monterad glastavla på en ScreenIT A40. Monteras på vägg. Fäst papper med magneter eller skriv direkt på tavlan. 
Nåla på väggskärmen vid sidan av skrivtavlan.    

SKETCH´N PIN A40

Så här beställer du Sketch´n Pin: 
1: Storlek på skärm - färg på textil - färg på blixtlås eller söm. 
Exempel: 536190-01-101 
2: Beställ skrivtavla. 

 Se prisklasser i textilkapitlet.
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Sketch´n Pin A40
Väggskärmen är uppbyggd av träram, 40 mm ljudabsorbent och 
5 mm skumlaminerad textil. Total tjocklek 50 mm. Väggfäste ingår i 
skrivtavlan. Skrivtavla beställs separat

Med söm
530190- B. 1400 H. 1000 4568,00 5110,00 7155,00 8901,00
536190- B. 2000 H. 1000 6616,00 7217,00 9624,00 11550,00
Med blixtlås
530190- B. 1400 H. 1000 4989,00 5531,00 7578,00 9323,00
536190- B. 2000 H. 1000 7036,00 7637,00 10045,00 11971,00
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Skrivtavla vit

Skrivtavla harvest

Skrivtavla rhubarb

Skrivtavla mist

Skrivtavla sand

Skrivtavla olive

Skrivtavla lilac

Skrivtavla ocean

Sketch´n Pin skrivtavla
Skrivtavla i glas att montera på Sketch´n Pin A40 1400x1000 mm.
Framsida: härdat säkerhetsglas. Baksida: plåtskiva. Väggfäste ingår. 
101012 B. 990 H. 990 D. 4 vit 7056.00
101012-1 B. 990 H. 990 D. 4 sand 8003.00
101012-2 B. 990 H. 990 D. 4 mist 8003.00
101012-3 B. 990 H. 990 D. 4 olive 8003.00
101012-4 B. 990 H. 990 D. 4 ocean 8003.00
101012-6 B. 990 H. 990 D. 4 lilac 8003.00
101012-7 B. 990 H. 990 D. 4 harvest 8003.00

Sketch´n Pin skrivtavla
Skrivtavla i glas att montera på Sketch´n Pin A40 2000x1000 mm. 
Framsida: härdat säkerhetsglas. Baksida: plåtskiva.
101022 B. 1590 H. 990 D. 4 vit 10452.00
101022-1 B. 1590 H. 990 D. 4 sand 11402.00
101022-2 B. 1590 H. 990 D. 4 mist 11402.00
101022-3 B. 1590 H. 990 D. 4 olive 11402.00
101022-4 B. 1590 H. 990 D. 4 ocean 11402.00
101022-5 B. 1590 H. 990 D. 4 rhubarb 11402.00
101022-6 B. 1590 H. 990 D. 4 lilac 11402.00
101022-7 B. 1590 H. 990 D. 4 harvest 11402.00

SKETCH´N PIN SKRIVTAVLA
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SKETCH SKRIVTAVLA VÄGG 

Sketch skrivtavla vägg
Skrivtavla i glas för montering på vägg. Skruv ingår. Glas 4 mm.
101011 B. 990 H. 990 D. 4 vit 7056.00
101011-1 B. 990 H. 990 D. 4 sand 8003.00
101011-2 B. 990 H. 990 D. 4 mist 8003.00
101011-3 B. 990 H. 990 D. 4 olive 8003.00
101011-4 B. 990 H. 990 D. 4 ocean 8003.00
101011-6 B. 990 H. 990 D. 4 lilac 8003.00
101011-7 B. 990 H. 990 D. 4 harvest 8003.00

Sketch skrivtavla vägg
Skrivtavla i glas för montering på vägg. Skruv ingår. Glas 4 mm.
101021 B. 1590 H. 990 D. 4 vit 10452.00
101021-1 B. 1590 H. 990 D. 4 sand 11402.00
101021-2 B. 1590 H. 990 D. 4 mist 11402.00
101021-3 B. 1590 H. 990 D. 4 olive 11402.00
101021-4 B. 1590 H. 990 D. 4 ocean 11402.00
101021-5 B. 1590 H. 990 D. 4 rhubarb 11402.00
101021-6 B. 1590 H. 990 D. 4 lilac 11402.00
101021-7 B. 1590 H. 990 D. 4 harvest 11402.00

Fäst den stilrena och praktiska skrivtavlan på väggen och använd som informationsyta eller till smidiga stående möten. Tavlans framsida är tillverkad av härdat säkerhetsglas med en plåtskiva 
på baksidan vilket gör det möjligt att både skriva på glaset och fästa papper med magneter. Tavlan bygger 30 mm ut från väggen efter montering.
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Sketch skrivtavla för golvskärm
Skrivtavla i glas för montering på golvskärm. Skruv ingår. Glas 4 mm. 
Anpassad till skärm 1000 mm.
101010 B. 990 H. 990 D. 4 vit 6530.00
101010-1 B. 990 H. 990 D. 4 sand 7480.00
101010-2 B. 990 H. 990 D. 4 mist 7480.00
101010-3 B. 990 H. 990 D. 4 olive 7480.00
101010-4 B. 990 H. 990 D. 4 ocean 7480.00
101010-6 B. 990 H. 990 D. 4 lilac 7480.00
101010-7 B. 990 H. 990 D. 4 harvest 7480.00

Sketch skrivtavla golvskärm
Skrivtavla i glas för montering på golvskärm och Moving Wall Media. 
Skruv ingår. Glas 4 mm. Anpassad till skärm 1600 mm.
101016 B. 1590 H. 990 D. 4 vit 9766.00
101016-1 B. 1590 H. 990 D. 4 sand 10711.00
101016-2 B. 1590 H. 990 D. 4 mist 10711.00
101016-3 B. 1590 H. 990 D. 4 olive 10711.00
101016-4 B. 1590 H. 990 D. 4 ocean 10711.00
101016-5 B. 1590 H. 990 D. 4 rhubarb 10711.00
101016-6 B. 1590 H. 990 D. 4 lilac 10711.00
101016-7 B. 1590 H. 990 D. 4 harvest 10711.00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

SKETCH SKRIVTAVLA GOLVSKÄRM 

Fotpaket till golvskärm
Fotpaket med låsbara hjul till golvskärm. 4 fötter ingår.  
643060-1vit -2 svart  -3 silver 2195.00

Så här beställer du Sketch Skrivtavla på hjul: 
1: Storlek på skärm - färg på textil - färg på blixtlås eller söm. 
Exempel: 536180-01-101 
2: Beställ skrivtavla. 
3: Beställ fotpaket.

Snygg och praktisk skrivtavla på hjul. Glasytan är tillverkad av härdat säkerhetsglas med magnetisk 
yta vilket gör att det är enkelt att både fästa papper och skriva direkt på tavlan. Tavlan har 
fyra roter- och låsbara hjul som gör att man snabbt kan skifta från skrivtavla till en ljudabsorberande 
anslagstavla där man med fördel fäster upp bilder och dokument med nålar.

Sketch skrivtavla Golvskärm B. 1590 passar till Moving Wall Media. 

Fotpaket Woodland, se nästa sida.

 Se prisklasser i textilkapitlet.

Moving Wall Media
Förstärkt skärm för upphängning av TV-skärm och skrivtavla. Beställs 
separat.
Maxbredd TV: 65”. Maxvikt TV: 35 kg. Trädetaljer i laminat.
B. 1650  H. 1800  D. 450 

110030- ask 53521,00 59660,00 67956,00 71493,00
110031- ek 53521,00 59660,00 67956,00 71493,00
110032- valnöt 53521,00 59660,00 67956,00 71493,00
110033- vit 53521,00 59660,00 67956,00 71493,00

Sketch skrivtavla golvskärm
Tjocklek A40= 50 mm.

Med söm
530180- B. 1000 H. 1800 5126,00 5896,00 8333,00 10130,00
536180- B. 1600 H. 1800 6409,00 7436,00 10899,00 13465,00
Med blixtlås
530180- B. 1000 H. 1800 5543,00 6313,00 8752,00 10547,00
536180- B. 1600 H. 1800 6827,00 7854,00 11318,00 13884,00
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Fotpaket Woodland till A40/Sketch/Scribble Golvskärm 
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask och metallbeslag som 
passar Sketch/A40/Scribble golvskärm. 4 st fötter ingår.
643066-1 vit*/vitlaserad ask 2425.00
643066-2 svart*/vitlaserad ask 2425.00
643066-3 silver*/vitlaserad ask 2425.00

Fotpaket Woodland med hjul till Golvskärm A30
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask och metallbeslag som 
passar A30 golvskärm. 4 st fötter med hjul ingår. Hjulen är roter- 
och låsbara.  
643067-1 vit*/vitlaserad ask 3153.00
643067-2 svart*/vitlaserad ask 3153.00
643067-3 silver*/vitlaserad ask 3153.00

Fotpaket Woodland till Golvskärm A30
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask och metallbeslag som 
passar A30 golvskärm. 4 st fötter ingår.
643068-1 vit*/vitlaserad ask 2425.00
643068-2 svart*/vitlaserad ask 2425.00
643068-3 silver*/vitlaserad ask 2425.00

Fotpaket Woodland med hjul till Golvskärm A40/Sketch/Scribble
Fot i formpressat trä med vitlaserad ask och metallbeslag som passar 
Sketch/A40/Scribble golvskärm. 4 st fötter med hjul ingår. Hjulen är roter- 
och låsbara.   
643065-1 vit*/vitlaserad ask 3153.00
643065-2 svart*/vitlaserad ask 3153.00
643065-3 silver*/vitlaserad ask 3153.00
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FOTPAKET WOODLAND 

FOTPAKET WOODLAND 

Med fotpaketet Woodland kan du sätta din egen prägel på designen. Dessa designade fötter i 
formpressat trä med vitpigmenterad ekfanér och snygga metallbeslag finns med hjul för att enkelt 
kunna flytta skärmen och utan hjul.

Fot i formpressat trä med vitpigmenterad ekfanér och metallbeslag som passar golvskärm. 
4 st fötter med hjul ingår. Hjulen är roter- och låsbara.  

* Färg anger hjul och beslag.

* Färg anger hjul och beslag.
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Magneter Woodland
4-pack magneter till Sketch och Scribble skrivtavla. 
Extra starka magneter med trähölje i massiv vitlaserad ask. 
Ø 25 H. 11 
637122 vitlaserad ask 622.00  

Sudd Woodland
Extra stark magnet. Suddfilt monteras på kardborre, byt när 
den är mättad. Massiv vitlaserad ask. 
B. 120   H. 33   D. 60
637121 vitlaserad ask 749.00  

Pennhylla Woodland 1590 mm
Material: massiv vitlaserad ask.   B. 801   H. 83 
637125 vitlaserad ask 1504.00  

Pennhållare Woodland
Extra stark magnet för bra fäste på Sketch och Scribble 
skrivtavla. Massiv vitlaserad ask. 
B. 180   H. 30   D. 80  
637123 vitlaserad ask 873.00  

Pennhylla Woodland 990 mm
Material: massiv vitlaserad ask. B. 966   H. 83 
637124 vitlaserad ask 1504.00  

Suddfilt refill 5-pack
Monteras på kardborre.   
637130 grå 56.00  

Pennhylla till Sketch skrivtavla 990 mm
Pennhylla för montering på skrivtavla.  B. 966   H. 57 
637118-1vit -2 svart  -3 silver 380.00

Pennhylla till Sketch skrivtavla 1590 mm
Pennhylla för montering på skrivtavla. 
Endast plats för 1 st. hylla.  
B. 801   H. 57 
637119-1vit -2 svart  -3 silver 380.00

Tillbehörspaket till skrivtavlor
Innehåll: sudd, 4 pennor och 10 magneter.
101050 714.00
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Whiteboardtavla till ScreenIT A30 Golvskärm
Magnetisk whiteboardtavla i plåt att hänga över skärmen.
648103 B. 700 H. 900 D. 53* vit 1093.00

Magnetisk whiteboardtavla med yta av lackad plåt att hänga över våra ScreenIT A30 golvskärm 
samt Sofa Sound Booth. Kan ej användas till Sofa Silent Group. Tavlan är enkel att rengöra och har 
en inbyggd praktiskt pennhylla.

WHITEBOARDTAVLA TILL 
SKÄRMAR OCH SOFFOR    

* Information: djupet anger hyllans mått.

Storyboard är anslagstavlan för dina dokument! Fäst dokumenten med nålar, i en metallist eller 
med magneter. Alla absorbenter är 50 mm tjocka för god ljudabsorption och är tillverkade av vårt 
unika kärnmaterial EcoSUND. Välj färg från textilierna Akustikduk och Hush för att matcha den 
övriga inredningen.

SÅ HÄR BESTÄLLER DU STORYBOARD 
Art.nr - Färg på ram - Färg på textil. 
Exempel: 125600-1-567 = Storyboard med vit ram klädd med 
blå Hush.

Montagelist Dikt till ram 1600 mm
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
341600 B. 1320  168.00
Montagelist Dikt till ram 2400 mm
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
342400 B. 2120  249.00

Viktig info: Storyboard går endast att beställa i textilierna Akustikduk 
och Hush. Se textilier och ramar i textilkapitlet.  

Färg ram. 1=vit, 2=svart, 3=grå

STORYBOARD ECOSUND® 

Storyboard EcoSUND
125600- B. 1600 H. 1200 6346,00 7358,00
125601- B. 2400 H. 1200 9136,00 9898,00

Akustikduk Hush
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Collage förbättrar akustiken samtidigt som man får en praktisk anslagstavla. Tillverkas i sex 
standardformat. Alla absorbenter är 50 mm tjocka för god ljudabsorption och är tillverkade av vårt 
unika kärnmaterial EcoSUND. Blanda färger från olika textilier för att matcha den övriga inredningen.

Collage dold ram är en ljudabsorberande anslagstavla. Den förbättrar akustiken och är samtidigt 
ett praktiskt verktyg.
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Akustikduk Hush

COLLAGE ECOSUND® DOLD RAM 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU COLLAGE DOLD RAM 
Art.nr - Färg på textil.
Exempel: 125708-567 = Collage med dold ram klädd med 
blå Hush.

Viktig info: Beställs i textilien Hush. Även möjlig att klä i andra textilier 
mot förfrågan. Se textikapitlet. 

Hush

Montagelist Dikt till ram
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
346000 320 mm (till tavla/absorbent 600 mm) 114.00
349000 620 mm (till tavla/absorbent 900 mm) 123.00
341200 920 mm (till tavla/absorbent 1200 mm) 132.00
341600 1320 mm (till print/absorbent 1600 mm) 168.00
342400 2120 mm (till tavla/absorbent 2400 mm) 249.00

SÅ HÄR BESTÄLLER DU COLLAGE 
Art.nr - Färg på ram - Färg på textil.
Exempel: 125702-1-567 = Collage med vit ram klädd med 
blå Hush.

Montagelist Dikt till ram
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
346000 320 mm (till tavla/absorbent 600 mm) 114.00
349000 620 mm (till tavla/absorbent 900 mm) 123.00
341200 920 mm (till tavla/absorbent 1200 mm) 132.00
341600 1320 mm (till print/absorbent 1600 mm) 168.00
342400 2120 mm (till tavla/absorbent 2400 mm) 249.00

Viktig info: Collage går endast att beställa i textilien Akustikduk eller 
Hush. Även möjlig att klä i andra textilier mot förfrågan. Se textil och 
ramar i textilkapitlet. 

Färg på ram, se textilkapitlet.

Collage  EcoSUND med ram i ek, valnöt
125730- B. 1200 H. 1200 6995.00 7995.00
125731- B. 1600 H. 1200 8495.00 9495.00

Akustikduk Hush

COLLAGE ECOSUND® 

Collage  EcoSUND

125700- B. 600 H. 600 1818,00 2743,00
125701- B. 1200 H. 600 2031,00 2993,00
125702- B. 1200 H. 900 2446,00 3328,00
125703- B. 1200 H. 1200 2499,00 3637,00
125704- B. 1600 H. 1200 3280,00 4486,00
125705- B. 2400 H. 1200 6783,00 7617,00

 Collage dold ram

125706- B. 600 H. 600 3193,00
125707- B. 1200 H. 600 3488,00
125708- B. 1200 H. 900 3871,00
125709- B. 1200 H. 1200 5145,00
125710- B. 1600 H. 1200 6438,00
125711- B. 2400 H. 1200 7676,00
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RUMSAVDELARE 

En bra ljudmiljö har ett direkt samband till vårt 
välmående. Vi har ljudabsorbenter som är 

designade för att hängas både på vägg och i tak 
och passar alla typer av miljöer. Våra absorbenter 
tillverkas av EcoSUND, ett unikt ljudabsorberande 
kärnmaterial som vi tagit fram tillsammans med 
akustiker för optimal ljudabsorption. EcoSUND 
finns i flera färger och våra produkter kan väljas i 
sitt råa format, kläs i textil, tryckas på, skäras till 
olika former och anpassas efter behov.

Flera av våra takhängda ljudabsorbenter 
fungerar även som utmärkta rumsavdelare. 

De kan fästas i skenor eller direkt i bärverket för 
att skapa rum i rummet, absorbera ljud och 
samtidigt förhöja inredningen med sin färg och 
form. Att skärma av med ljudabsorbenter är en 
2-i-1-lösning där ljudlandskapet blir mjukare och 
de visuella distraktionerna minskar samtidigt.

737373



Link är designat för att kunna vara en solitär design och som skapar nya mönster ju fler man har på tak eller vägg. De raka trådarna skapar en kontrast mot de runda formerna och genom tråden, ett 
helt nytt uttryck. Genom att placera dem rakt skapar de en linjär design.  Genom att variera trådriktningen blir det mer abstrakt. Trådarnas design är inspirerade av ljudvågorna de ska ta upp.

LINK TAK 

För Off the Grid cirkel: välj Off the Grid absorbent i vitt, svart eller grått 
råmaterial eller klä i Hush.
Se färger i textilkapitlet. 

Viktig info: Kan monteras i alla tak. Fäste 642041 eller 642044 behövs vid 
montering från bärverk, ingår ej. Krok för övriga tak ingår ej.

Fäste för uppfästning i innertaksskena T24
För montering i takskena T24, se ritning på www.gotessons.se.
Till Off the Grid cirkel behövs 1 st fäste. 
642041-1vit -2 svart 3- grå  123.00/st

Link tak
Trådgaller med vajrar för upphänging i tak eller clips för tak/vägg . 
Med plats för Off the Grid absorbent. 4 st vajrar á 2 meter ingår. 
Innermått djup 52 mm. 
Material: 5 mm ståltråd.
644107-2 Ø 800 B. 1100 D. 62 svart 2395,00

Off the Grid absorbent cirkel
126124- Ø 750 D. 50 rå 1025,00
126125- Ø 750 D. 50 klädd 1643,00

Vinklingsbart fäste T24
Innehåll: 2 st fästen. 
Vinklingsbar, innebär att man kan fälla ner två olika bläck för att pendla ner 
produkter i två olika riktningar. Går inte att hänga dikt an EcoSUND.
642044-1 vit -2 svart -3 grå 67.00

Fäste för uppfästning i innertaksskena T15
För montering i takskena T15, se ritning på www.gotessons.se. Till Off the grid 
cirkel behövs 1 st fäste.
642048-1vit -2 svart 3-grå 105.00/st

Går även att montera på vägg, se väggkapitlet. 
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Trådbygel till Effekt består av två metallbyglar som fästes i tak eller på vägg för att sedan 
kombineras med Effekt EcoSUND. Bygeln blir en diskret och stilren upphängning för 
ljudabsorbenter där fokus hamnar på att framhäva materialet för att uppnå en maximal 
ljudabsorption.  

TRÅDBYGEL TILL EFFEKT

Trådbygel till Effekt
Byglar monteras i tak eller på vägg. Passar Effekt med bredd 1200 mm. 
Material: pulverlackad metall. 2 st byglar ingår, skruv ingår ej. Bygel bygger 
260 mm in på absorbenten.

644108-2 B. 1200 H. 200 D. 62 svart 795,00

Går även att montera på vägg, se väggkapitlet. 
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Effekt EcoSUND tak/vägg
125130- B. 1200 H. 600 D. 50 rå 830,00
125131- B. 1200 H. 600 D. 50 klädd 1440,00
125132- B. 1200 H. 900 D. 50 rå 1237,00
125133- B. 1200 H. 900 D. 50 klädd 1798,00
125135- B. 1200 H. 1200 D. 50 rå 1700,00
125134- B. 1200 H. 1200 D. 50 klädd 2300,00

Färgkod: -2 svart
(RAL 9005)
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Viktig info: Varje panel monteras med 2 st byglar, ingår ej. Klädd Effekt 
kan endast beställas i textilien Hush. Kanten blir rå.

Se textilkapitlet för textil och kärnmaterial.

Fixa akustiken med smarta ljudabsorbenten Effekt EcoSUND tak/vägg med bygel. För ett diskret 
ljudabsorberande system i tak eller på vägg, monteras två byglar per panel på ytan, panelen skjuts 
i byglarna och ljudmiljön förbättras direkt. Välj Effekt tak/vägg av rå EcoSUND i färgerna vit, svart, 
grå eller bronsbrun. För att matcha övrig inredning kan panelerna kläs i textilien Hush. Kombinera 
gärna med Tiles Tracks-systemet för ett ännu personligare uttryck i innertaket. 

EFFEKT ECOSUND® TAK/VÄGG 
Effekt EcoSUND tak/vägg

125130- B. 1200 H. 600 D. 50 rå 830,00
125131- B. 1200 H. 600 D. 50 klädd 1440,00
125132- B. 1200 H. 900 D. 50 rå 1237,00
125133- B. 1200 H. 900 D. 50 klädd 1798,00

BESTÄLL EFFEKT TAK/VÄGG 
Beställ Effekt Tak/Vägg rå: Art.nr - kärnmaterial 
Exempel: 125130-2 = Effekt EcoSUND i svart 

BESTÄLL EFFEKT TAK/VÄGG klädd i Hush: 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå) 
Exempel: 125131-567-1 = Effekt EcoSund klädd med blå Hush 
och vit kant (kärnmaterial/rå)

Bygel 600 mm till Effekt EcoSUND tak/vägg
Låg bygel ligger dikt an mot Effekt Tak/Vägg EcoSUND. 
B. 600   H. 56   D. 30  
643090-1 vit -2 svart -3 silver 179.00/par

Bygel 900 mm till Effekt EcoSUND tak/vägg
Låg bygel ligger dikt an mot Effekt Tak/Vägg EcoSUND. 
B. 900   H. 56   D. 30  
643091-1 vit -2 svart -3 silver 261.00/par

Bygel luftspalt 600 mm till Effekt EcoSUND tak/vägg
Hög bygel för 50 mm luftspalt bakom absorbenten.  
B. 600   H. 107   D. 30  
643092-1 vit -2 svart -3 silver 249.00/par

Bygel luftspalt 900 mm till Effekt EcoSUND tak/vägg
Hög bygel för 50 mm luftspalt bakom absorbenten.  
B. 900   H. 107   D. 30  
643093-1 vit -2 svart -3 silver 283.00/par

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6
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Tiles Tracks curve
Material: Pressad polyesterfiber. Monteras direkt i T-24 bärverk. 
Innehåll: 4 st absorbenter.  
121455-11 B. 593 H. 593 D. 25 grå/brun* 4250.00

Tiles Tracks curve har mjukare former än straight-varianten. Kombinera båda varianterna 
för att få ett inbjudande mönster i taket.  

TILES TRACKS CURVE

*Toppskiktet är laminerat med textil Texfel®.

Tiles Tracks straight
Material: Pressad polyesterfiber. Monteras direkt i T-24 bärverk. 
Innehåll: 4 st absorbenter.  
121450-10 B. 593 H. 593 D. 25 ljusgrå 3450.00
121450-11 B. 593 H. 593 D. 25 grå/brun* 4250.00

Skapa unika mönster i taket med Tiles Tracks straight eller curve. Monteras enkelt i T24 
bärverk. Kombinera gärna med AddOn Ceiling systemet för ett ännu personligare uttryck i 
innertaket.  

TILES TRACKS STRAIGHT 

*Toppskiktet är laminerat med textil Texfel®.
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AddOn Ceiling är ett profilsystem för T-24 bärverk. Med några klick förvandlas det anonyma undertaket till en inredningsdetalj som lyfter hela rummet. Systemet fungerar med alla synliga T-24 
bärverk, både nya och gamla och kan lätt kombineras med Tiles EcoSund® eller Tiles Nova för enhetlig färg. Som standard finns sex dova kulörer. För specialfärger, begär offert. 
Designad av o4i Designstudio.  

ADDON CEILING 

ADDON CEILING 
Pulverlackerad metall. Profilsystemet består av tvärprofiler och takprofiler som 
monteras på ett befintligt T24 bärverk. Metallprofilen klickas fast på bärverket. 
Se montageanvisning på www.gotessons.se. 

AddOn Ceiling 600
Innehåll:1 st/paket.
644155- B. 26 L. 560 H. 8 80.00

AddOn Ceiling 1200
Innehåll:1 st/paket.
644156- B. 26 L. 1160 H. 8 160.00
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AddOn kan även fås i annan RAL på offert. 

ADDON CEILING

Färgkod: -1 vit
(RAL 9003, GL 30)

Färgkod: -2 svart
(RAL 9005, GL 30)

Färgkod: -5 grå
(RAL 7045, GL 30)

Färgkod: -21 gröngrå
(RAL 7033, GL 30)

Färgkod: -22 blågrå
(RAL 7031, GL 30)

Färgkod: -23 pärlbeige
(RAL 1035, GL 30)

AddOn Ceiling Outer Corner
Innehåll: 1 st/paket.
644160- B. 76 L. 76 H. 10 100.00

AddOn Ceiling tape
Tejp att applicera på t ex vägglist när AddOn inte går att montera ända ut till vägg.
644165- B. 30 mm  L. 50 m 1395.00

AddOn Ceiling Cross
Innehåll:1 st/paket.
644157- B. 125 L. 125 H. 10 100.00

AddOn Ceiling T-Cross 
Innehåll: 1 st/paket.
644158- B. 76 L. 125 H. 10 100.00

AddOn Ceiling Corner
Innehåll: 1 st/paket.
644159- B. 76 L. 76 H. 10 100.00

Vid beställning får man räkna ut hur många tvär och takprofiler som behövs. Se 
förslag. Kontakta info@gotessons.se för mer information. Välj artikelnr - välj färg - 
välj antal. T ex 644155-21= AddOn Ceiling-green.  
.
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Exempel vägg-till-vägg (med ytterhörn)

Åtgång för detta exempel
Cross - 64415718 st

15 st

15 st

1 st

 45 st

 13,2 m

T-Cross - 644158

Hörn - 644159

Ytterhörn - 644160

AddOn Ceiling 600 mm

AddOn Ceiling tejp
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Tiles  Nova EcoSUND 6-pack

Nova 6252 på vit EcoSUND 6-pack
121222-776-1 B. 593 L. 593 D. 50 klädd 2850.00/pkt

Nova 4945 på vit EcoSUND 6-pack
121222-773-1 B. 593 L. 593 D. 50 klädd 2850.00/pkt

Nova 4844 på vit EcoSUND 6-pack
121222-774-1 B. 593 L. 593 D. 50 klädd 2850.00/pkt

Nova 6650 på vit EcoSUND 6-pack
121222-775-1 B. 593 L. 593 D. 50 klädd 2850.00/pkt

Förbättra ljudmiljön i rummet med Tiles Nova EcoSUND klädd i stilfulla textilien Nova. Välj bland 
sex olika färgkombinationer: tre unika färger till vit EcoSUND och tre unika färger till svart EcoSUND 
för ett harmoniskt resultat. Skapa mönster med ett 6-pack och fortsätt bygga på med fler färger 
eller enskilda plattor. 

Viktig info: Kan endast användas i bärverk eller tillsammans med In The Grid. 
Färgkombinationerna är förbestämda i denna produkt. Textilien Nova kan 
endast användas till denna produkt. Kanten blir rå.

EU Ecolabel

Färgkod 773
(4945)

Färgkod 774
(4844)

Färgkod 775
(6650)

Färgkod 776
(6252)

NOVA FRÅN SVENSSON

TILES NOVA ECOSUND® 
Tiles Nova EcoSUND

Nova 6252 på vit EcoSUND
126802-776-1 B. 593 L. 593 D. 50 klädd 569.00

Nova 4945 på vit EcoSUND
126802-773-1 B. 593 L. 593 D. 50 klädd 569.00

Nova 4844 på vit EcoSUND
126802-774-1 B. 593 L. 593 D. 50 klädd 569.00

Nova 6650 på vit EcoSUND
126802-775-1 B. 593 L. 593 D. 50 klädd 569.00
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Tiles rå EcoSUND 6-pack /
121220- B. 593 L. 593 D. 50 rå 1886,00/pkt
121221- B. 593 L. 593 D. 50 klädd 2597,00/pkt

Tiles klädd EcoSUND 6-pack

Tiles rå EcoSUND /
 
126800- B. 593 L. 593 D. 50 rå 374,00
126801- B. 593 L. 593 D. 50 klädd 517,00

Tiles klädd EcoSUND

TILES ECOSUND® RÅ  / KLÄDD 

BESTÄLL TILES ECOSUND 
Beställ Tiles rå EcoSUND (1-styck eller 6-pack): 
Art.nr - kärnmaterial 
Exempel: 126800 - 1 = Tiles rå EcoSUND i vitt  

Beställ Tiles EcoSUND klädd i Hush/Akustikduk (1-styck eller 6-pack) 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå) 
Exempel: 126800 - 567 - 1 = Tiles Klädd EcoSUND i blå Hush och vit kant 
(kärnmaterial/rå).

Viktig info: Kan endast beställas rå eller klädd i Hush/Akustikduk, se färger och 
kärnmaterial på textilsidorna. Kanten blir rå. Montering: se ritningar på 
www.gotessons.se. 

Sätt en personlig prägel i taket med Tiles rå EcoSUND. EcoSUND är ett unikt kärnmaterial tillverkat 
av 50% återvunnen polyester och dämpar ljud som studsar i ett rum. Tiles går att få i flera varianter. 
Börja skapa mönster på den ofta bortglömda ytan ovanför huvudet med ett 6-pack Tiles och bygg 
enkelt vidare med fler paket eller soloplattor. 

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Tiles Akustikduk EcoSUND 
126808-901 B. 593 L. 593 D. 50 vit 408.00
126808-902 B. 593 L. 593 D. 50 svart 408.00

Tiles Akustikduk EcoSUND 6-pack 
121225-901 B. 593 L. 593 D. 50 vit 2120.00
121225-902 B. 593 L. 593 D. 50 svart 2120.00

TILES ECOSUND® AKUSTIKDUK 

Tiles akustikduk EcoSUND är en ljudabsorbent för bärverk som sätter en personlig prägel i taket. 
Tillverkad av ljudabsorberande kärnmaterialet EcoSUND och klädd med Akustikduk.
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In The Grid nature
Monteras direkt i T-24 bärverk. Kan ej kombineras med Tiles med lampa.
644070-20 B. 595 L. 595 D. 10 mässing 1126.00
644070-3 B. 595 L. 595 D. 10 silver 1062.00

IN THE GRID NATURE    

In The Grid nature är en annan variant av det populära dekorativa nätgallret som monteras direkt i 
bärverket. Gallret kan kombineras med befintliga takplattor eller ihop med Götessons Tiles för god 
ljudabsorption: Nova, rå eller klädd. Skapa ett snyggt mönster i taket eller bygg zoner över 
arbetsplatser – möjligheterna är många! 

In the Grid
Finns i två storlekar och i färgerna silver och mässing. 
Kombinera med Tiles.
644010-3 B. 595 L. 595 D. 4 silver 779.00
644010-20 B. 595 L. 595 D. 4 mässing 792.00
644020-3 B. 1195 L. 595 D. 4 silver 1227.00
644020-20 B. 1195 L. 595 D. 4 mässing 1252.00

IN THE GRID    

In The Grid är ett dekorativt nätgaller i silver eller mässing som monteras direkt i bärverket och ger 
en lyxig touch i rummet. Finns i två storlekar och kan kombineras med en respektive två Tiles för 
ljudabsorption. För att matcha resten av rummets inredning kan Tiles i alla våra utföranden 
användas i In The Grid:  Tiles Nova EcoSUND, Tiles klädd i Hush eller Tiles i rå EcoSUND. 

Viktig information: Monteras direkt i T-24 bärverk. 
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VERTIKAL ECOSUND®
Vertikal EcoSUND
Lamellerna är tillverkade av det ljudabsorberande materialet EcoSUND i vitt, grått eller 
svart och är som standard 127 mm bred och max 3000 mm hög. Går att få 
måttanpassade för att passa era lokalers behov. Maximal skenlängd 3000 mm. 
Vertikal kan enkelt justeras i olika lägen eller skjutas undan helt om så önskas och 
passar utmärkt där man vill ha reglerbar efterklangstid. Absorbenten kan kläs på en 
eller två sidor. 
121240-

BESTÄLL VERTIKAL 
1. Ange skenans längd i mm 
2. Välj parkering höger/vänster eller mittdelning  
3. Välj placering utav snören höger/vänster. Avstånd snöre-golv 1500 mm.  
4. Välj typ av fästen (standard, T-24, distans eller vägg, läs mer om fästen 
nedan) 
5. Ange totalhöjd för konstruktion i mm (överkant skena till underkant lamell) 
6. Välj färg på kärnmaterial 
7. Välj tyg framsida 
8. Välj ev. tyg eller värmd yta baksida. För andra mått eller frågor, kontakta oss.

Vertikal är en lamellgardin perfekt för många olika typer av miljöer och används fördelaktigt för att 
absorbera ljudet som studsar mot hårda ytor och stora glaspartier.

Kontakta oss för pris

Montering: Lamellerna monteras i medföljande skena som fästes i tak eller på vägg 
med valda fästen. Lamellerna hängs sedan i de befintliga galgarna i skenans under-
kant. I botten monteras en kedja mellan lamellernas bottenvikter.

Lod EcoSUND
Lod-stavarna är 50x50 mm med en luftspalt på 40 mm. Skenan är B: 45 mm 
och H: 25 mm. Maxmimal skenlängd 3000 mm. Maximal lamellhöjd: 3000 mm. 
Lod måttbeställs för att passa era lokalers behov och anpassas efter skenans 
längd och stavarnas höjd.
121230- Kontakta oss för pris

BESTÄLL LOD 
1. Ange skenans längd i mm 
2. Välj typ av fästen (standard, T-24, distans eller vägg) 
3. Ange totalhöjd för konstruktion i mm (överkant skena till underkant lamell) 
4. Välj färg på kärnmaterial 
5. Välj tyg framsida 
6. Välj tyg baksida.

FÄSTEN 
Kompletterande fäste för T-24 bärverk 
Distans till takfäste 

FÄSTEN 
Kompletterande fäste för T-24 bärverk 
Distans till takfäste 

Viktig info: När ljus textil kombineras med mörkt kärnmaterial lyser det mörka 
igenom. Kanten blir rå.

Viktig info: När ljus textil kombineras med mörkt kärnmaterial lyser det mörka 
igenom. Kanten blir rå.

Väggfäste 
Takfäste standard

Väggfäste 
Takfäste standard

Lod är en akustisk lamellstav tillverkad av det unika kärnmaterialet EcoSUND i vitt, grått, eller svart 
som syns på sidorna. Stavarna lamineras alltid med textil på fram- och baksida  – välj bland 
färgerna från textilierna Opaq. Eftersom Lod hängs upp, kan den ersätta gardiner eller användas 
som avskärmning och rumsavdelare. 

LOD ECOSUND®

Montering: Skenan monteras i taket eller på väggen med de valda fästena. 
Stavarna hängs sedan i de befintliga galgarna i skenans underkant. Fäst den 
stabiliserande och grupperande plåten i stavarnas underkant och överkant.

Färgkod 831
(6710)

OPAQ FRÅN SVENSSON

Färgkod 832
(8000)

Färgkod 833
(8400)

Färgkod 834
(8500)

Färgkod 840
(4411)

Färgkod 841
(4831)

Färgkod 842
(5832)

Färgkod 843
(6750)

Färgkod 844
(3020)

Färgkod 845
(8200)

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6



DIVIDO

Rumsavdelare Divido i formpressad filt skapar liv och skärmar av öppna ytor. Består av två paneler som tillsammans bildar ett snyggt mönster. 

Innehåller två stycken vertikalhängande paneler á 800 mm/st. Tillverkade i form-
pressad filt av minst 55 % återvunnen PET. Beslagspåse köps separat.  

gravel slate ivory
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Divido Birch
121300-1 B. 1600 H. 2350 D. 8 gravel 4321.00
121300-2 B. 1600 H. 2350 D. 8 slate 4321.00
121300-8 B. 1600 H. 2350 D. 8 ivory 4321.00
121305-1 B. 1600 H. 2450 D. 8 gravel 4424.00
121305-2 B. 1600 H. 2450 D. 8 slate 4424.00
121305-8 B. 1600 H. 2450 D. 8 ivory 4424.00
121310-1 B. 1600 H. 2650 D. 8 gravel 4527.00
121310-2 B. 1600 H. 2650 D. 8 slate 4527.00
121310-8 B. 1600 H. 2650 D. 8 ivory 4527.00

Divido Tree
121315-1 B. 1600 H. 2350 D. 8 gravel 4321.00
121315-2 B. 1600 H. 2350 D. 8 slate 4321.00
121315-8 B. 1600 H. 2350 D. 8 ivory 4321.00
121320-1 B. 1600 H. 2450 D. 8 gravel 4424.00
121320-2 B. 1600 H. 2450 D. 8 slate 4424.00
121320-8 B. 1600 H. 2450 D. 8 ivory 4424.00
121325-1 B. 1600 H. 2650 D. 8 gravel 4527.00
121325-2 B. 1600 H. 2650 D. 8 slate 4527.00
121325-8 B. 1600 H. 2650 D. 8 ivory 4527.00

Divido beslagspåse takfäste
Innehåll: 6 st takfäste, 6 st kopplingsnitar.
121330-1  vit 438.00
121330-2 svart 438.00
Divido beslagspåse fäste T24
Innehåll: 6 st takfäste för T24, 6 st kopplingsnitar.
121331-1  vit 819.00
121331-2 svart 819.00

Vajer
Vajer för att pendla Divido från taket. 2 meter, justerbar. Åtgång 6 st.
20572  131.00/st



gravel slate ivory

DIVIDO
Innehåller två stycken vertikalhängande paneler á 800 mm/st. Tillverkade i form-
pressad filt av minst 55 % återvunnen PET. Beslagspåse köps separat.  
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Divido beslagspåse takfäste
Innehåll: 6 st takfäste, 6 st kopplingsnitar.
121330-1  vit 438.00
121330-2 svart 438.00
Divido beslagspåse fäste T24
Innehåll: 6 st takfäste för T24, 6 st kopplingsnitar.
121331-1  vit 819.00
121331-2 svart 819.00

Vajer
Vajer för att pendla Divido från taket. 2 meter, justerbar. Åtgång 6 st.
20572  131.00/st

Divido Circles
121515-1 B. 1600 H. 2350 D. 8 gravel 4321.00
121515-2 B. 1600 H. 2350 D. 8 slate 4321.00
121515-8 B. 1600 H. 2350 D. 8 ivory 4321.00
121520-1 B. 1600 H. 2450 D. 8 gravel 4424.00
121520-2 B. 1600 H. 2450 D. 8 slate 4424.00
121520-8 B. 1600 H. 2450 D. 8 ivory 4424.00
121525-1 B. 1600 H. 2650 D. 8 gravel 4527.00
121525-2 B. 1600 H. 2650 D. 8 slate 4527.00
121525-8 B. 1600 H. 2650 D. 8 ivory 4527.00

Divido Leaves
121530-1 B. 1600 H. 2350 D. 8 gravel 4321.00
121530-2 B. 1600 H. 2350 D. 8 slate 4321.00
121530-8 B. 1600 H. 2350 D. 8 ivory 4321.00
121535-1 B. 1600 H. 2450 D. 8 gravel 4424.00
121535-2 B. 1600 H. 2450 D. 8 slate 4424.00
121535-8 B. 1600 H. 2450 D. 8 ivory 4424.00
121540-1 B. 1600 H. 2650 D. 8 gravel 4527.00
121540-2 B. 1600 H. 2650 D. 8 slate 4527.00
121540-8 B. 1600 H. 2650 D. 8 ivory 4527.00

Divido Bubbles
121500-1 B. 1600 H. 2350 D. 8 gravel 4321.00
121500-2 B. 1600 H. 2350 D. 8 slate 4321.00
121500-8 B. 1600 H. 2350 D. 8 ivory 4321.00
121505-1 B. 1600 H. 2450 D. 8 gravel 4424.00
121505-2 B. 1600 H. 2450 D. 8 slate 4424.00
121505-8 B. 1600 H. 2450 D. 8 ivory 4424.00
121510-1 B. 1600 H. 2650 D. 8 gravel 4527.00
121510-2 B. 1600 H. 2650 D. 8 slate 4527.00
121510-8 B. 1600 H. 2650 D. 8 ivory 4527.00



Pendula Pixel
Innehåll: 5 st absorbenter. Total höjd: 2170 mm. Fästen/Distanspaket ingår ej. 
121410- B. 2400 H. 400 D. 50 rå 8801,00
121411- B. 2400 H. 400 D. 50 klädd 14415,00

Pendula Cloud
Innehåll: 5 st absorbenter. Total höjd: 2370 mm. Fästen/Distanspaket ingår ej. 
121400- B. 2400 H. 400 D. 50 rå 8801,00
121401- B. 2400 H. 400 D. 50 klädd 14415,00

Pendula Wave
Innehåll: 4 st absorbenter. Total höjd: 1600 mm. Fästen/Distanspaket ingår ej. 
121420- B. 2400 H. 343 D. 50 rå 5711,00
121421- B. 2400 H. 343 D. 50 klädd 8029,00

PENDULA ECOSUND®

Pendula hängandes från taket blir en effektfull rumsavdelare som förbättrar akustiken i rummet samtidigt 
som den blir en snygg inredningsdetalj. Design Henrik Kjellberg och Jon Lindström, o4i Design Studio.

SÅ HÄR BESTÄLLER DU PENDULA CLOUD/PIXEL/WAVE RÅ 
1. Art.nr - Färg på kärnmaterial/rå. Exempel: 121400-2 = Pendula Cloud 2400x400x50 i svart. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU PENDULA CLOUD/PIXEL/WAVE MED HUSH 
1. Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå). Exempel: 121411-567-1 = Pendula 
Pixel 2400x400x50, klädd med blå Hush och vit kant(kärnmaterial/rå).

2. Beställ takpaket.  Välj T24 eller Takpaket vinkelfäste. 
Åtgång 1 paket/Cloud/Wave. 2 paket/Pixel.

3. Beställ vajer ( om produkten ska monteras med vajer). 
Åtgång 1 paket/Cloud/Wave. 2 paket/Pixel.

4. Beställ distanspaket, observera rätt antal. Se information vid respektive produkt.

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Åtgång av distanspaket 644002:
Produkten kan monteras med distanspaket direkt i takfäste istället för vajer. 
Rekommenderas att man är flera personer vid montering.
Cloud: 4 paket vid vajerupphängning, 5 paket vid distansupphängning.
Åtgång av takpaket, 644004/644005: 1 paket.
Åtgång av vajer 644006: 1 paket.

Åtgång av distanspaket 644002:
Produkten kan monteras med distanspaket direkt i takfäste istället för vajer. 
Rekommenderas att man är flera personer vid montering.
Pixel: 6 paket vid vajerupphängning, 8 paket vid distansupphängning.
Åtgång av takpaket, 644004/644005: 2 paket.
Åtgång av vajer: 644006: 2 paket.

Åtgång av distanspaket 644002:
Produkten kan monteras med distanspaket direkt i takfäste istället för vajer. 
Rekommenderas att man är flera personer vid montering.
Wave: 3 paket vid vajerupphängning, 4 paket vid distansupphängning.
Åtgång av takpaket, 644004/644005: 1 paket.
Åtgång av vajer: 644006: 1 paket.

Se nästa sida för takfästen.

Se nästa sida för takfästen.

Se nästa sida för takfästen.

Se nedan för distanspaket.

Se nedan för distanspaket.

Se nedan för distanspaket.

DISTANSPAKET PENDULA

86  TAK  / RUMSAVDELARE

Distanspaket
Innehåll: 2 hängare och 4 sprintar i metall.  
Sprinten går igenom hål i EcoSUND-plattan. Distansen monteras mellan två 
Pendulas. Mellanrum mellan absorbenter blir 145 mm.
644002-1 vit -2 svart -3 grå 149.00



PENDULA SQUARE ECOSUND®

TAKFÄSTEN PENDULA

Pendula är en uppdaterad version av Effekt Pendent. Panelerna finns i två bredder och är tillverkade 
av vårt ljudabsorberande kärnmaterial EcoSUND. Kan monteras i enstyck i taket eller byggas på 
vertikalt som en rumsavdelare. Ett effektivt sätt att förbättra akustiken i ett rum utan att behöva ändra 
på befintliga installationer så som ventilation, kablar, lampor etc. Produkten behöver monteras med 
distanspaket Pendula och med valfritt takfäste, som beställs separat. Design Henrik Kjellberg och Jon 
Lindström, o4i Design Studio

Pendula distanspaket
Innehåll: 2 hängare och 4 sprintar i metall.  
Sprinten går igenom hål i EcoSUND-plattan. Distansen monteras i valfritt 
takfäste eller mellan två Pendulas.
644001 - mellanrum mellan absorbenter blir 100 mm
644003 - mellanrum mellan absorbenter blir 400 mm
644001-1 H. 146 vit 98.00
644001-2 H. 146 svart 98.00
644001-3 H. 146 grå 98.00
644003-1 H. 446 vit 232.00
644003-2 H. 446 svart 232.00
644003-3 H. 446 grå 232.00

SÅ HÄR BESTÄLLER DU PENDULA SQUARE RÅ 
1. Art.nr - Färg på kärnmaterial/rå. 
Exempel: 125140-2 = Pendula Square 800x400x50 i svart. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU PENDULA SCUARE MED HUSH 
1. Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå). Exempel: 
125141-567-1 = Pendula Square 800x400x50, klädd med blå Hush och 
vit kant (kärnmaterial/rå).

2. Beställ takfäste och distanspaket.

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Produkten behöver monteras med Pendula distanspaket och med valfritt tak-
fäste. Se nedan.
Stora storlekar på Pendula kräver flera personer för montering. 
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Vinklingsbart fäste T24Vinklingsbart fäste T24
Innehåll: 2 st fästen. Vinklingsbar, innebär att man kan fälla ner två olika bläck 
för att pendla ner produkter i två olika riktningar. Går inte att hänga dikt an 
EcoSUND.
642044-1 vit -2 svart -3 grå 67.00

Vajerpaket
Innehåll: 2 st vajrar, 2 st sprintar.
Vajer för att pendla absorbent från taket. 2 meter, justerbar.
644006 324.00

Takpaket T24
Innehåll: 2 st T24 clips, 2 st sprintar. 
Sprinten går igenom hål i EcoSUND-plattan. 
644004-1 vit -2 svart -3 grå 246.00/par

Takpaket vinkelfäste
Innehåll: 2 st vinkelfästen, 2 st sprintar. För övriga tak som inte är T24.
644005-1 vit -2 svart -3 grå 149.00

Pendula Square
125140- B. 800 H. 400 D. 50 rå 273,00
125141- B. 800 H. 400 D. 50 klädd 561,00
125142- B. 800 H. 600 D. 50 rå 407,00
125143- B. 800 H. 600 D. 50 klädd 901,00
125144- B. 800 H. 800 D. 50 rå 582,00
125145- B. 800 H. 800 D. 50 klädd 1200,00
125146- B. 800 H. 1200 D. 50 rå 819,00
125147- B. 800 H. 1200 D. 50 klädd 1839,00
125156- B. 1600 H. 400 D. 50 rå 551,00
125157- B. 1600 H. 400 D. 50 klädd 1231,00
125158- B. 1600 H. 600 D. 50 rå 850,00
125159- B. 1600 H. 600 D. 50 klädd 1839,00
125160- B. 1600 H. 800 D. 50 rå 1097,00
125161- B. 1600 H. 800 D. 50 klädd 2436,00
125162- B. 1600 H. 1200 D. 50 rå 1674,00
125163- B. 1600 H. 1200 D. 50 klädd 3672,00



Sky Shoreline
Innehåll: 4 st absorbenter. 
129900- B. 2400 H. 400 D. 50 rå 5734,00
129901- B. 2400 H. 400 D. 50 klädd 8025,00

Sky Pixel 
Innehåll: 5 st absorbenter. 
121412- B. 2400 H. 400 D. 50 rå 8801,00
121413- B. 2400 H. 400 D. 50 klädd 14415,00

SKY ECOSUND®

Sky är en takhängd absorbent i 50 mm EcoSUND för mycket god ljudabsorption. Monteras med fördel i ett öppet kontorslandskap för att på ett effektivt sätt förbättra akustiken och skapa en 
ombonad känsla. Design Henrik Kjellberg och Jon Lindström, o4i Design Studio.

Monteras dikt an tak med beslag (beställs separat) som sticks in i plattans 
fibrer. Kant blir alltid rå: välj vit, svart, grå eller ljusgrå. Välj rå EcoSUND i 
flera färger eller klä i textilien Hush med samma textil på båda sidorna. 

SKY SHORELINE ECOSUND®

SKY PIXEL ECOSUND®

SKY ECOSUND®
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SÅ HÄR BESTÄLLER DU SKY ECOSUND RÅ 
1.Art.nr - Färg på kärnmaterial/rå.  
Exempel: 129900-2 = Sky Shoreline i svart.  

SÅ HÄR BESTÄLLER DU SKY ECOSUND KLÄDD MED HUSH: 
1.Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå). 
Exempel: 129901-567-1 = Sky Shoreline klädd med blå Hush och vit 
kant (kärnmaterial/rå).

2. Beställ takpaket.  Välj T24 eller Takpaket vinkelfäste. 
Åtgång 1 paket/produkt.

Viktig information: Rå Sky EcoSUND går endast att beställa i vit, svart, grå och 
ljusgrå. Klädd Sky går endast att beställa i textilien Hush. Kanten blir rå. 
Se textilier och kärnmaterial i textilkapitlet. 

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Sky Cloud 
Innehåll: 5 st absorbenter.
121402- B. 2400 H. 400 D. 50 rå 8801,00
121403- B. 2400 H. 400 D. 50 klädd 14415,00

Sky Wave
Innehåll: 4 st absorbenter. 
121422- B. 2400 H. 343 D. 50 rå 5711,00
121423- B. 2400 H. 343 D. 50 klädd 8029,00

Sky Dune 
Innehåll: 6 st absorbenter, 3x2 varianter. 
121432- B. 2400 H. 280 D. 50 rå 5711,00
121433- B. 2400 H. 280 D. 50 klädd 8029,00

Ågång av takpaket:
Dune: 9 paket
Pixel: 8 paket
Cloud: 5 paket
Wave: 4 paket
Shoreline: 6 paket

Rekommenderas att man är flera personer vid montering.

SKY DUNE ECOSUND®

SKY CLOUD ECOSUND®

SKY WAVE ECOSUND®

TAKFÄSTEN
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Takpaket vinkelfäste
Innehåll: 2 st vinkelfästen, 2 st sprintar. För övriga tak som inte är T24.
644005-1 vit -2 svart -3 grå 149.00

Takpaket T24
Innehåll: 2 st T24 clips, 2 st sprintar. 
Sprinten går igenom hål i EcoSUND-plattan. 
644004-1 vit -2 svart -3 grå 246.00/par



Gravel

Moss

Cyan

Slate

Plum

Ivory

Pine

Cherry
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Cobogo 12-pack
12 st vertikalhängande paneler för tak tillverkade i formpressad filt av minst 55 % 
återvunnen PET. Tjocklek: 5 mm.

121213-1 B. 372 H. 372 D. 5 gravel 2379.00
121213-2 B. 372 H. 372 D. 5 slate 2379.00
121213-3 B. 372 H. 372 D. 5 pine 2379.00
121213-4 B. 372 H. 372 D. 5 moss 2379.00
121213-5 B. 372 H. 372 D. 5 plum 2379.00
121213-6 B. 372 H. 372 D. 5 cherry 2379.00
121213-7 B. 372 H. 372 D. 5 cyan 2379.00
121213-8 B. 372 H. 372 D. 5 ivory 2379.00
121213-9 B. 372 H. 372 D. 5 hemp 2379.00

Skapa avskärmning mellan olika arbetsplatser och ytor eller rum-i-rummet med formpressad filt 
som har ljudabsorberande egenskaper. Välj mellan flera olika färger.   

COBOGO

Cobogo 3-pack
3 st vertikalhängande paneler för tak tillverkade i formpressad filt av minst 55 %  
återvunnen PET. Tjocklek: 5 mm.

121214-1 B. 372 H. 372 D. 5 gravel 790.00
121214-2 B. 372 H. 372 D. 5 slate 790.00
121214-3 B. 372 H. 372 D. 5 pine 790.00
121214-4 B. 372 H. 372 D. 5 moss 790.00
121214-5 B. 372 H. 372 D. 5 plum 790.00
121214-6 B. 372 H. 372 D. 5 cherry 790.00
121214-7 B. 372 H. 372 D. 5 cyan 790.00
121214-8 B. 372 H. 372 D. 5 ivory 790.00
121214-9 B. 372 H. 372 D. 5 hemp 790.00

Montage:  Montera ihop panelerna med svarta kopplingsnitar som ingår. 
Reservdel kopplingsnit 14-pack: 121217-2. 
För upphängning i T24-bärverk: 642041  köps separat.                                                         
För upphängning i tak utan bärverk: 121215 eller pendla från takfäste med
wire 20572, köps separat. 
För upphängning på vägg: 121216, köps separat.
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Takfäste Cobogo
Fäste för att pendla Cobogo från taket.
121215-1  vit 58.00
121215-2 svart 58.00

Väggfäste Cobogo
Fäste att sätta upp rumsavdelare Cobogo på väggen. 
Fäste behövs till varannan modul.
121216-1  vit 58.00
121216-2 svart 58.00

Kopplingsnit Cobogo
Reservdel kopplingsnit 14-pack.
121217-2  svart 135.00

Fäste för uppfästning i innertaksskena T24
För montering i takskena T24, se ritning på www.gotessons.se.
642041-1vit -2 svart 3-grå 123.00/st

Fäste för uppfästning i innertaksskena T15
För montering i takskena T15, se ritning på www.gotessons.se.
642048-1vit -2 svart 3-grå 105.00/st

Vajer
Vajer för att pendla Cobogo från taket. 2 meter, justerbar.
20572  131.00/st

Cobogo skenpaket
Innehåll: 
1 st pulverlackad aluminiumskena, 2000 mm 
1 st vridstopp med krok i metall 
2 st ändkåpor i plast 
2 st takbeslag i metall 
5 st glid med krok i metall
121218-1  vit 1725.00
121218-2 svart 1725.00

Koppling till skena
Material: plast.
121226 B. 19  vit 211.00

Vajerupphängning till skena
Material: metall, L. 2000 mm, justerbar, 2-pack.
121227  406.00

COBOGO

Skenpaket med vit eller svart aluminiumskena. 2 fästen/vajerupphäng per skena. 
Maxbelastning 2,5 kg/skena. Det går att pendla skenan från tak med vajer och 
upphäng (121227). 
Förlängningsbar med skarvbeslag (121226+121228).

Skena 2000 mm
Material; pulverlackad aluminiumskena.
121228-1 B. 22 L. 2000   vit 1185.00
121228-2 B. 22 L. 2000 svart 1185.00

Väggfäste skena
Material: metall.
121231-1  vit 129.00
121231-2 svart 129.00

T24 fäste skena
Material: metall.
121229-1  vit 201.00

Vinklingsbart fäste T24
Innehåll: 2 st fästen. 
Vinklingsbar, innebär att man kan fälla ner två olika bläck för att pendla ner 
produkter i två olika riktningar. Går inte att hänga dikt an EcoSUND.
642044-1 vit -2 svart -3 grå 67.00
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The Hut Lamp
5 m svart textilklädd sladd med strömbrytare och E27 sockel. 3-stegs 
klickdämpning, ljuseffekten ändras lätt genom att klicka på strömbrytaren. 
Lumens: 70 lm, 350 lm, 700 lm. Färgtemperatur: 2100 K. Watt: 4 W. 
Montering: jordad stickkontakt.
821020 1342.00

1-2 girlanger rekommenderas per liten Off The Grid. 
För den stora Off The Grid rekommenderar vi dubbelt så många girlanger och 6 st Tiles. 

BELYSNING

För Off the Grid rektangulär: välj Tiles rå EcoSUND i vitt, svart eller grått 
råmaterial eller klä i Hush.
För Off the Grid cirkel: välj Off the Grid absorbent i vitt, svart eller grått 
råmaterial eller klä i Hush.
Se färger i textilkapitlet. 

Bright
5 m svart textilklädd sladd med strömbrytare och E27 sockel.  Lumens: max 
470 lm. Färgtemperatur: 2700 K. Watt: 4 W. Montering: ojordad stickkontakt.
821025 1765.00

Addera en iögonfallande detalj i rummet och pendla ner Off the Grid från taket. Lägg i Tiles eller Off 
the Grid absorbent EcoSUND för en ljudabsorberande effekt och kombinera med lampor och 
växtgirlanger från vårt breda belysning- och växtsortiment. 
Trådgallret är tillverkat av 5 mm tjockt stål.

Off the Grid tak
Off The Grid är endast trådgallret med vajrar för upphängning, ingår 4 st vajrar, 
2 m långa. Innermått djup 52 mm. Med plats för: 
2 x Tiles Rå/Klädd EcoSUND till art.nr 644030- 
6 x Tiles Rå/Klädd EcoSUND till art.nr 644040-
Passar även med Off the Grid absorbent. 
Tiles, växter och lampor köps separat.
644030-2 B. 1200 L. 600 D. 62 svart 1884.00,00
644030-3 B. 1200 L. 600 D. 62 silver 1884.00
644030-20 B. 1200 L. 600 D. 62 mässing 1972.00
644040-2 B. 1800 L. 1200 D. 62 svart 2941.00
644040-3 B. 1800 L. 1200 D. 62 silver 2941.00
644040-20 B. 1800 L. 1200 D. 62 mässing 3092.00

OFF THE GRID TAK    

Viktig info: Kan monteras i alla tak. Fäste 642041 eller 642044 behövs vid 
montering från bärverk, ingår ej. Krok för övriga tak ingår ej.
Tiles med belysning rekommenderas inte till Off the Grid.

Fäste för uppfästning i innertaksskena T24
För montering i takskena T24, se ritning på www.gotessons.se.
Till Off the grid rektangulär behövs 4 st fästen, för cirkel behövs 1 st fäste. 
642041-1vit -2 svart 3- grå  123.00/st

Off the Grid tak cirkel
Off The Grid är endast trådgallret med vajrar för upphängning, ingår 4 st vajrar, 
2 m långa. Innermått djup 52 mm. Med plats för Off the Grid absorbent. 
Växter och lampor köps separat.
644103-2 Ø 772 D. 62 svart 1884.00
644103-3 Ø 772 D. 62 silver 1884.00
644103-20 Ø 772 D. 62 mässing 1972.00
644105-2 Ø 1102 D. 62 svart 2364.00
644105-3 Ø 1102 D. 62 silver 2364.00
644105-20 Ø 1102 D. 62 mässing 2457.00

Off the Grid absorbent
Absorbenter i EcoSUND® anpassade för trådgaller Off the Grid. Passar både 
modellen som är för tak och den för vägg.
126120- B. 1200 L. 600 D. 50 rå 716,00
126121- B. 1200 L. 600 D. 50 klädd 1128,00
126122- B. 1800 L. 1200 D. 50 rå 2621,00
126123- B. 1800 L. 1200 D. 50 klädd 3548,00

Off the Grid absorbent cirkel
126124- Ø 750 D. 50 rå 1025,00
126125- Ø 750 D. 50 klädd 1643,00
126126- Ø 1080 D. 50 rå 1437,00
126127- Ø 1080 D. 50 klädd 2158,00

Vinklingsbart fäste T24
Innehåll: 2 st fästen. 
Vinklingsbar, innebär att man kan fälla ner två olika bläck för att pendla ner 
produkter i två olika riktningar. Går inte att hänga dikt an EcoSUND.
642044-1 vit -2 svart -3 grå 67.00

Fäste för uppfästning i innertaksskena T15
För montering i takskena T15, se ritning på www.gotessons.se. Till Off the grid 
rektangulär behövs 4 st fästen, för cirkel behövs 1 st fäste.
642048-1vit -2 svart 3-grå 105.00/st
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Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

SOUND OFF ECOSUND® TAK

SOUND OFF CLOUD ECOSUND®

Mycket effektiv ljudabsorbent för upphängning i tak bestående av återvunnet material. 
Tjocklek 50 mm. Finns i olika varianter och storlekar. Sound Off EcoSUND går att få som rå 
eller klädd med textilien Hush.

Förbättra akustiken i rummet med hjälp av nedpendlade takabsorbenten Sound Off Cloud. De 
molnformade absorbenterna tillverkas av vårt unika kärnmaterial EcoSUND och kan väljas i sitt råa 
format i olika färger eller kläs i färger från textilen från Hush. Skapa ett dynamiskt intryck genom att 
hänga molnen i olika långa vajrar.

Sound Off EcoSUND cirkel utan lampor
125300- Ø 800 D. 50 rå 1231,00
125308- Ø 800 D. 50 klädd 2028,00
125310- Ø 1100 D. 50 rå 1656,00
125311- Ø 1100 D. 50 klädd 2573,00
125320- Ø 1400 D. 50 rå 2205,00
125324- Ø 1400 D. 50 klädd 3252,00

Sound Off Cloud EcoSUND utan lampa 
125100- Ø 800 D. 50 rå 1231,00
125101- Ø 800 D. 50 klädd 2028,00
125106- Ø 1100 D. 50 rå 1656,00
125107- Ø 1100 D. 50 klädd 2573,00
125112- Ø 1400 D. 50 rå 2205,00
125113- Ø 1400 D. 50 klädd 3252,00

Sound Off EcoSUND tak
Innehåll: Vajerupphängning (2 m) med ögla och justerbar krok. 
Upphängningskrok för innertak ingår ej. Klädd Sound Off EcoSUND är klädd 
på undersidan. Sound Off EcoSUND är utan kantband oavsett modell. 
Kanten blir rå.

SÅ HÄR BESTÄLLER DU SOUND OFF ECOSUND RÅ 
Art.nr - Färg på kärnmaterial. 
Exempel: 125300-2 = Sound Off EcoSUND cirkel Ø 800 utan 
lampa i svart. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU SOUND OFF ECOSUND KLÄDD MED 
HUSH 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå). 
Exempel: 125308-567-1 = Sound Off EcoSUND cirkel Ø 800 utan 
lampa, klädd med blå Hush och vit kant. (kärnmaterial/rå).

Se textilkapitlet för textil och kärnmaterial.

Fäste för uppfästning i innertaksskena T24
För montering i takskena. Åtgång/fästpunkter, se ritning på 
www.gotessons.se.
642041-1vit -2 svart -3 grå  123.00/st

Viktig info: montering: se ritningar på www.gotessons.se. 

Vinklingsbart fäste T24
Innehåll: 2 st fästen. 
Vinklingsbar, innebär att man kan fälla ner två olika bläck för att pendla ner 
produkter i två olika riktningar. Går inte att hänga dikt an EcoSUND.
642044-1 vit -2 svart -3 grå 67.00

Fäste för uppfästning i innertaksskena T24
För montering i takskena T15, se ritning på www.gotessons.se.
642048-1vit -2 svart 3-grå 105.00/st
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Nivå förbättrar akustiken och bidrar till ett eget uttryck med sitt särskilda formspråk. Panelerna kan 
varieras för att bilda mönster i olika färger, med eller utan textil. Nivå är tillverkad av vårt unika 
kärnmaterial EcoSUND. Vårt kärnmaterial finns i fyra färger och med möjligheten att laminera med 
textil i flera färger blir ditt tak nästintill unikt. Nivå tillverkas med yttermått 593x593 mm anpassad för 
innertak i bärverk. Det är enkelt att byta en eller flera plattor till Nivå, inga verktyg behövs. 
Absorbentens tjocklek varierar över ytan från 30-80 mm i utskurna rektangulära och kvadratiska mönster.

SÅ HÄR BESTÄLLER DU NIVÅ ECOSUND RÅ 
Art.nr - Färg på kärnmaterial. 
Exempel: 125595-2 = Nivå EcoSUND i svart. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU NIVÅ ECOSUND KLÄDD MED HUSH 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå).
Exempel: 125596-567-1 = Nivå EcoSUND klädd med blå Hush och vit 
kant (kärnmaterial/rå).

Nivå EcoSUND takabsorbent

125595- B. 593 L. 593 rå 836,00
125596- B. 593 L. 593 klädd 1260,00

Viktig information: Klädd Nivå går endast att beställa i textilien Hush. 
Kanten blir rå. Se textilier och kärnmaterial i textilkapitlet.

NIVÅ ECOSUND®TAKABSORBENT

Fäste för uppfästning i innertaksskena T24
För montering i takskena T24, se ritning på www.gotessons.se.
642041-1 vit -2 svart -3 grå  123.00/st

Molnformade takabsorbenter som finns i två storlekar. Molnen är fyllda med ljudabsorbent och 
klädda i skumlaminerat tyg för en bra ljudabsorption. Kan endast beställas med blixtlås. Skruvas i 
tak. Kan också hängas i tak med justerbar vajer.  Upphängningskrokar eller vajer för tak medföljer 
ej. För exakta mått, se www.gotessons.se.

Hang Over small
678020- B. 598 D. 105 1579,00 1830,00 2198,00 2360,00

Hang Over large 
678030- B. 810 D. 130 2203,00 2578,00 3058,00 3614,00

SÅ HÄR BESTÄLLER DU HANG OVER  
1. Bestäm storlek på Hang Over.  
2. Välj färg på textil (se textilier på sidan 6-16).  
3. Välj färg på blixtlås (se färger på sidan 17).  
4. Beställ takupphängning.

Takupphängning till Hang Over 
Ögla och justerbar vajer, 2 m. 
642013 157.00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

HANG OVER 
Se prisklasser i textilkapitlet.

Vinklingsbart fäste T24
Innehåll: 2 st fästen. 
Vinklingsbar, innebär att man kan fälla ner två olika bläck för att pendla ner 
produkter i två olika riktningar. Går inte att hänga dikt an EcoSUND.
642044-1 vit -2 svart -3 grå 67.00

Fäste för uppfästning i innertaksskena T15
För montering i takskena T15, se ritning på www.gotessons.se.
642048-1vit -2 svart 3-grå 105.00/st
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Ett effektivt sätt att förbättra akustiken i ett rum utan att behöva ändra på befintliga installationer så 
som ventilation, kablar, lampor etc är att montera Effekt Pendent takabsorbenter. Med jämn 
fördelning utifrån lokalens behov blir det en prisvärd lösning där man minskar både ljudreflexer och 
minimerar ljudutbredningen i lokalen. Anpassa dina absorbenter genom att välja bland fyra 
kärnmaterial samt laminera dem med textilien Hush som finns i flera olika färger.

EFFEKT ECOSUND® PENDENT    

Effekt EcoSUND Pendent

125120- B. 1200 H. 300 D. 50 rå 512,00
125121- B. 1200 H. 300 D. 50 klädd 950,00
125122- B. 1200 H. 600 D. 50 rå 881,00
125123- B. 1200 H. 600 D. 50 klädd 1736,00
125124- B. 1200 H. 900 D. 50 rå 1375,00
125125- B. 1200 H. 900 D. 50 klädd 2619,00

SÅ HÄR BESTÄLLER DU EFFEKT ECOSUND PENDENT RÅ 
Art.nr - Färg på kärnmaterial/rå. Exempel: 125120-2 = Effekt EcoSUND 
Pendent i svart. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU EFFEKT ECOSUND PENDENT KLÄDD MED 
HUSH 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå). 
Exempel: 125121-567-1 = Effekt EcoSUND Pendent klädd med blå Hush 
och vit kant(kärnmaterial/rå).

Viktig info: Klädd Effekt EcoSUND Pendent går endast att beställa i textilien 
Hush. Se textiler och kärnmaterial i textilkapitlet. 
Kanten blir rå.

Hängbågar Effekt EcoSUND Pendent 300 mm
Anpassade för Effekt EcoSUND Pendent 1200x300x50 mm.
643000-1 vit -2 svart  -3 silver 282.00/par

Hängkrokar Effekt EcoSUND Pendent 300 mm
Anpassade till Effekt EcoSUND Pendent 1200x300x50 mm vid avskärmning.
643001-1 vit -2 svart  -3 silver 172.00/par

Hängkrokar Effekt EcoSUND Pendent  600 mm
Anpassade till Effekt EcoSUND Pendent 1200x600x50 mm vid avskärmning.
646001-1 vit -2 svart  -3 silver 215.00/par

Hängkrokar Effekt EcoSUND Pendent  900 mm
Anpassade till Effekt EcoSUND Pendent 1200x900x50 mm vid avskärmning.
649001-1 vit -2 svart  -3 silver 245.00/par

Hängbågar Effekt EcoSUND Pendent 600 mm
Anpassade för Effekt EcoSUND Pendent 1200x600x50 mm.
646000-1 vit -2 svart  -3 silver 299.00/par

Hängbågar Effekt EcoSUND Pendent 900 mm
Anpassade för Effekt EcoSUND Pendent 1200x900x50 mm.
649000-1 vit -2 svart  -3 silver 331.00/par

Effekt takpaket
Innehåll: S-krok (silver), vinkelfäste för tak och clips för innertakskena. 
Åtgång 1 par/takskena.
643002-1vit -2 svart  358.00/par

Effekt hängs i hängbågar som kan kopplas samman och bilda en avskärmning. En prisvärd lösning 
där man minskar både ljudreflexer och minimerar ljudutbredningen i lokalen samt delar av rummet i 
mindre rum. Designa din unika rumsavdelare genom att välja bland fyra olika färger EcoSUND, 
3 olika färger på hängbåge samt ett flertal färger från textilien Hush. 
Produkten är ej lämpad för klättring.

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

EFFEKT HÄNGKROKAR 

Hängbågar för att hänga upp Effekt EcoSUND Pendent i tak eller under 
befintliga Effekt. 2 st/paket.

Hängkrokar för att få öppningar vid Effekt EcoSUND som rumsavdelare.

Tips! För montering av Effekt Pendent från golv till tak, besök 
www.gotessons.se för fler mått på bågar/krokar/fästpaket.

EFFEKT HÄNGBÅGAR 

Vinklingsbart fäste T24
Innehåll: 2 st fästen. 
Vinklingsbar, innebär att man kan fälla ner två olika bläck för att pendla ner 
produkter i två olika riktningar. Går inte att hänga dikt an EcoSUND.
642044-1 vit -2 svart -3 grå 67.00
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En bra ljudmiljö har ett direkt samband till vårt 
välmående. Vi har ljudabsorbenter som är 

designade för att hängas både på vägg och i tak 
och passar alla typer av miljöer. Våra absorbenter 
tillverkas av EcoSUND, ett unikt ljudabsorberande 
kärnmaterial som vi tagit fram tillsammans med 
akustiker för optimal ljudabsorption. EcoSUND 
finns i flera färger och våra produkter kan väljas i 
sitt råa format, kläs i textil, tryckas på, skäras till 
olika former och anpassas efter behov.

979797



Link är ett designat trådgaller för tak/väggmontering som adderas med Off the Grid absorbent i klädd- eller rå EcoSUND. Trådarna börjar inuti cirkeln och fortsätter utanför i olika längder vilket 
skapar ett häftigt uttryck.

LINK VÄGG 

För Off the Grid cirkel: välj Off the Grid absorbent i vitt, svart eller grått 
råmaterial eller klä i Hush.
Se färger i textilkapitlet.

Link vägg
Trådgaller med clips för montering diktan tak/vägg . 
Med plats för Off the Grid absorbent.  
Innermått djup 52 mm. 
Material: 5 mm ståltråd.
644110-2 Ø 800 B. 1100 D. 62 svart 2395,00

Off the Grid absorbent cirkel
126124- Ø 750 D. 50 rå 1025,00
126125- Ø 750 D. 50 klädd 1643,00

Går även att montera i tak, se takkapitlet. 
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Trådbygel till Effekt består av två metallbyglar som fästes i tak eller på vägg för att sedan kombineras med Effekt EcoSUND. Bygeln blir en diskret och stilren upphängning för ljudabsorbenter där 
fokus hamnar på att framhäva materialet för att uppnå en maximal ljudabsorption.  

TRÅDBYGEL TILL EFFEKT

Går även att montera i tak, se takkapitlet. 

Trådbygel till Effekt
Byglar monteras i tak eller på vägg. Passar Effekt med bredd 1200 mm. 
Material: pulverlackad metall. 2 st byglar ingår, skruv ingår ej. Bygel bygger 
260 mm in på absorbenten.

644108-2 B. 1200 H. 200 D. 62 svart 795,00

Effekt EcoSUND tak/vägg
125130- B. 1200 H. 600 D. 50 rå 830,00
125131- B. 1200 H. 600 D. 50 klädd 1440,00
125132- B. 1200 H. 900 D. 50 rå 1237,00
125133- B. 1200 H. 900 D. 50 klädd 1798,00
125135- B. 1200 H. 1200 D. 50 rå 1700,00
125134- B. 1200 H. 1200 D. 50 klädd 2300,00

Färgkod: -2 svart
(RAL 9005)
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Wall panel Tracks
Material: Pressad polyesterfiber. Monteras på vägg, 8 st skruvar ingår.  
B. 600 H. 3000  D. 25  
121460-11   grå/brun 5750.00  

Täck delar eller en hel vägg med Wallpanel Tracks som påminner om en ribbad akustikvägg i trä, men som består av utskuren akustikpanel. Framsidan är 
i färgen autumn brown och insidan är antracite grey vilket förstärker känslan av trä på utsidan. 

WALL PANEL TRACKS

101Rek. utpris. Ex. moms, Alla mått i mm. För fler mått, se ritningar på gotessons.se.



LeafPanel
Formpressad filt av minst 55% återvunnen PET. Monteras på vägg med list, 
upphängning ingår.    
B. 580 H. 580  D. 100  
121360-1   gravel 1895.00  
121360-2   slate 1895.00  
121360-3   pine 1895.00  
121360-4   moss 1895.00  
121360-5   plum 1895.00  
121360-6   cherry 1895.00  
121360-7   cyan 1895.00  
121360-8   ivory 1895.00  

SlicePanel
Formpressad filt av minst 55% återvunnen PET. Monteras på vägg med list, 
upphängning ingår.    
B. 580 H. 580  D. 140  
121361-1   gravel 1895.00  
121361-2   slate 1895.00  
121361-3   pine 1895.00  
121361-4   moss 1895.00  
121361-5   plum 1895.00  
121361-6   cherry 1895.00  
121361-7   cyan 1895.00  
121361-8   ivory 1895.00  

Skapa en effektfull vägg i rummet med hjälp avWallpanels. Består av formpressad filt och kan beställas i flera olika färger för mer effekt. Slice och Plainpanel finns även som 
variant för växter, se mer information i växtkapitlet, sidan 148-149. Design Henrik Kjellberg och Jon Lindström, o4i Design Studio.

LEAFPANEL

SLICEPANEL

EcoSUND till WallPanels
Placeras bakom väggpaneler för 30% bättre ljudabsorption. Endast rå vit EcoSUND.    
B. 480  H. 570  D. 20  
126400-1   vit 189.00  
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LANDSCAPE ECOSUND®
Utskurna former i olika tjocklekar 8, 20, 40 och 50 mm. Klädd i olika Hush 
textilier. Det går inte att byta färger. Ram i träfanér.  

PlainPanel
Formpressad filt av minst 55% återvunnen PET. Monteras på vägg med list, 
upphängning ingår.    
B. 580  H. 580  D. 60  
121211-1   gravel 1527.00  
121211-2   slate 1527.00  
121211-3   pine 1527.00  
121211-4   moss 1527.00  
121211-5   plum 1527.00  
121211-6   cherry 1527.00  
121211-7   cyan 1527.00  
121211-8   ivory 1527.00  

EcoSUND till WallPanels
Placeras bakom väggpaneler för 30% bättre ljudabsorption. Endast rå vit EcoSUND.    
B. 480  H. 570  D. 20  
126400-1   vit 189.00  

PLAIN/PLANT - PANEL

Formpressad panel med ett enkelt formspråk för att skapa liv i rummet. Design o4i.

Applicera denna kreation på väggen som består av vårt ljudabsorberande material EcoSUND i 
olika färger och nivåer. Ram med träfanér.

Spring Coastline

Sunset Mist

PlantPanel
Formpressad filt av minst 55% återvunnen PET. Monteras på vägg med list, 
upphängning ingår. Kruka till konstgjord växt ingår, innermått Ø 140, H. 130.    
B. 580  H. 580  D. 210  
121210-1   gravel 2153.00  
121210-2   slate 2153.00  
121210-3   pine 2153.00  
121210-4   moss 2153.00  
121210-5   plum 2153.00  
121210-6   cherry 2153.00  
121210-7   cyan 2153.00  
121210-8   ivory 2153.00  
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Landscape Sunset
Textil Hush: 64148, 63058, 61225, 61174, 63058.
121352-1 B. 524 H. 724 D. 60 ask 4424.00
121352-2 B. 524 H. 724 D. 60 ek 4424.00
121352-3 B. 524 H. 724 D. 60 valnöt 4424.00
121355-1 B. 1024 H. 724 D. 60 ask 6072.00
121355-2 B. 1024 H. 724 D. 60 ek 6072.00
121355-3 B. 1024 H. 724 D. 60 valnöt 6072.00

Landscape Mist
Textil Hush: 61226, 60158, 60159, 60900.
121356-1 B. 524 H. 724 D. 60 ask 4424.00
121356-2 B. 524 H. 724 D. 60 ek 4424.00
121356-3 B. 524 H. 724 D. 60 valnöt 4424.00
121357-1 B. 1024 H. 724 D. 60 ask 6072.00
121357-2 B. 1024 H. 724 D. 60 ek 6072.00
121357-3 B. 1024 H. 724 D. 60 valnöt 6072.00

Landscape Coastline
Textil Hush: 66169, 60159, 66133, 60155.
121351-1 B. 524 H. 724 D. 60 ask 4424.00
121351-2 B. 524 H. 724 D. 60 ek 4424.00
121351-3 B. 524 H. 724 D. 60 valnöt 4424.00
121354-1 B. 1024 H. 724 D. 60 ask 6072.00
121354-2 B. 1024 H. 724 D. 60 ek 6072.00
121354-3 B. 1024 H. 724 D. 60 valnöt 6072.00

Landscape Spring   
Textil Hush: 61174, 68160, 61225, 68103.
121350-1 B. 524 H. 724 D. 60 ask 4424.00
121350-2 B. 524 H. 724 D. 60 ek 4424.00
121350-3 B. 524 H. 724 D. 60 valnöt 4424.00
121353-1 B. 1024 H. 724 D. 60 ask 6072.00
121353-2 B. 1024 H. 724 D. 60 ek 6072.00
121353-3 B. 1024 H. 724 D. 60 valnöt 6072.00



Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Honey är en lekfull väggabsorbent som kan varieras för att bilda unika mönster i olika färger, med 
eller utan textil. Alla absorbenter har god ljudabsorption för att förbättra akustiken i rummet. Kärnan 
består av vårt unika material EcoSUND.

Honey print är en lekfull väggabsorbent med bikupeformade paneler i tre olika tjocklekar som 
tillsammans skapar en effektfull 3D känsla i rummet. Honey print finns i flera olika mönster med 
inspiration från naturen. Alla absorbenter har god ljudabsorption för att förbättra akustiken i rummet. 
Honey tillverkas med rak kant för jämna hörn och velourbaksida för enkelt montage med 
kardborreband. Kärnan består av vårt unika material EcoSUND..

Honey EcoSUND väggabsorbent

125520- B. 600 H. 520 D. 20 rå 567,00
125521- B. 600 H. 520 D. 20 klädd 727,00
125522- B. 600 H. 520 D. 40 rå 600,00
125523- B. 600 H. 520 D. 40 klädd 1004,00
125524- B. 600 H. 520 D. 50 rå 632,00
125525- B. 600 H. 520 D. 50 klädd 1164,00

SÅ HÄR BESTÄLLER DU HONEY ECOSUND RÅ 
Art.nr - Färg på kärnmaterial. 
Exempel: 125520-2 = Honey EcoSUND 600x520x20 i svart. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU HONEY ECOSUND KLÄDD MED HUSH 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå). 
Exempel: 125521-567-1 = Honey EcoSUND, 600x520x20 klädd med blå 
Hush och vit kant.(kärnmaterial/rå).

Viktig information: Honey tillverkas med rak kant för jämna hörn och 
velourbaksida för enkelt montage med kardborreband. Klädd Honey går 
endast att beställa i textilen Hush. Kanten blir rå. Vårt kärnmaterial finns i fyra 
färger och med möjligheten att klä med textil i flera färger 
Se textilier och kärnmaterial i textilkapitlet.

HONEY ECOSUND® VÄGGABSORBENT

HONEY ECOSUND® MOSS PRINT

HONEY ECOSUND® RUST PRINT

Honey Moss print
Säljs i 6-pack, två av varje tjocklek, 20, 40, 50 mm. Alltid samma motiv, med 
reservation för viss mönstervariation. Mönsterpassning krävs ej. 
Kärnmaterial: svart. 
121340-2 B. 1819 H. 1050 D. 50 moss 7720.00

Honey Rust print
Säljs i 6-pack, två av varje tjocklek, 20, 40, 50 mm. Alltid samma motiv, med 
reservation för viss mönstervariation. Mönsterpassning krävs ej. 
Kärnmaterial: svart. 
121341-2 B. 1819 H. 1050 D. 50 rust 7720.00
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Honey Cliff print
Säljs i 6-pack, två av varje tjocklek, 20, 40, 50 mm. Alltid samma motiv, med 
reservation för viss mönstervariation. Mönsterpassning krävs ej. 
Kärnmaterial: grå. 
121342-3 B. 1819 H. 1050 D. 50 cliff 7720.00

Honey Aqua print
Säljs i 6-pack, två av varje tjocklek, 20, 40, 50 mm. Alltid samma motiv, med 
reservation för viss mönstervariation. Mönsterpassning krävs ej. 
Kärnmaterial: grå. 
121343-3 B. 1819 H. 1050 D. 50 aqua 7720.00

Honey Heaven print 
Säljs i 6-pack, två av varje tjocklek, 20, 40, 50 mm. Alltid samma motiv, med 
reservation för viss mönstervariation. Mönsterpassning krävs ej. 
Kärnmaterial: grå. 
121344-3 B. 1819 H. 1050 D. 50 heaven 7720.00

HONEY ECOSUND® CLIFF PRINT

HONEY ECOSUND® AQUA PRINT

HONEY ECOSUND® HEAVEN PRINT

 1819 
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Cubism
Ljudabsorbent för vägg. 
Kärnmaterial EcoSUND. 
Klädd: Hush, kanten i rå kärna: svart, grå eller ljusgrå. 
Tjocklek: 50 mm. 
Varje paket innehåller 12 romber i tre olika färger.
En romb har måttet 300x515 mm.
Montage: Velourklädd baksida och kardborre. 

Färgkombinationerna är förbestämda. 
Klädda i färger från textilien Hush.  
          o    121290-2 Ash - Hush 4x60155, 4x60159, 4x60900 med svart kärna 
          o    121291-2 Ocean - Hush 4x60155, 4x60159, 4x67046 med svart kärna 
          o    121292-3 Lava - Hush 4x61225, 4x64148, 4x63058 med grå kärna
          o    121293-6 Forest - Hush 4x68103, 4x61226, 4x68160 med ljusgrå kärna

121290-2  ash 2302.00/pkt
121291-2 ocean 2302.00/pkt
121292-3 lava 2302.00/pkt
121293-6 forest 2302.00/pkt

Cubism är en lekfull väggabsorbent med rombformade paneler som kan varieras för att bilda unika 
mönster i olika färger. 

CUBISM ECOSUND®
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Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 brun-4 ljusgrå -6

Plocka in naturen hos dig. Cirklarna tillverkas i det miljövänliga och ljudabsorberande materialet 
EcoSUND och trycks sedan med olika bilder på trädstammarnas åldersringar. Kombinera de tolv 
cirklarna på det sätt du själv tycker blir mest harmoniskt och njut av hur snygg bra akustik kan vara. 
Perfekt i miljöer såsom kontor, konferens och hotell. 

WOODSTOCK ECOSUND®   

Varje paket inkluderar totalt 12 cirklar:
4 x Ø250x50 mm 
4 x Ø300x40 mm 
4 x Ø350x20 mm

För att skapa ett dynamiskt mönster trycks varje storleksgrupp med ett eget print.

Viktig info: Väggupphängning med kardborre ingår. Kanten blir rå. 

Woodstock EcoSUND 
Kanten blir rå i vitt, svart, grått, bronsbrunt eller ljusgrå.
121212-1 vit 7495.00
121212-2 svart 7495.00
121212-3 grå 7495.00
121212-4 bronsbrun 7495.00
121212-6 ljusgrå 7495.00
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Mycket effektiv ljudabsorbent för upphängning på vägg bestående av återvunnet material. Finns i 
olika varianter och storlekar. Sound Off går att få som rå eller klädd med textilien Hush.

Viktig info: Sounf off har velourklädd baksida och monteras med kardborre 
som skruvas/häftas i vägg. Kanten blir rå.

SÅ HÄR BESTÄLLER DU SOUND OFF ECOSUND RÅ 
Art.nr - Färg på kärnmaterial. 
Exempel: 125390-2 = Sound Off 600x600 svart. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU SOUND OFF KLÄDD MED HUSH 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå). 
Exempel: 125391-560-1 = Sound Off 600x600 med grå Hush och vit kant 
(kärnmaterial/rå).

Distans
50 mm väggdistanser för Sound Off. 8 st distanser ingår. 
Skruv för vägg ingår.
642057 D. 50 448.00

Se textilkapitlet för textil och kärnmaterial.

Sound Off EcoSUND vägg cirkel
125384- Ø 800 D. 50 rå 1231,00
125385- Ø 800 D. 50 klädd 2028,00
125386- Ø 1100 D. 50 rå 1656,00
125387- Ø 1100 D. 50 klädd 2573,00
125388- Ø 1400 D. 50 rå 2205,00
125389- Ø 1400 D. 50 klädd 3252,00

Sound Off EcoSUND vägg kvadrat
125390- B. 600 H. 600 D. 50 rå 1034,00
125391- B. 600 H. 600 D. 50 klädd 1723,00
125392- B. 800 H. 800 D. 50 rå 1404,00
125393- B. 800 H. 800 D. 50 klädd 2452,00
125394- B. 1000 H. 1000 D. 50 rå 1662,00
125395- B. 1000 H. 1000 D. 50 klädd 2819,00

Sound Off EcoSUND vägg rektangel
125416- B. 600 H. 300 D. 50 rå 603,00
125417- B. 600 H. 300 D. 50 klädd 971,00
125396- B. 800 H. 600 D. 50 rå 1151,00
125397- B. 800 H. 600 D. 50 klädd 2032,00
125398- B. 1000 H. 600 D. 50 rå 1187,00
125399- B. 1000 H. 600 D. 50 klädd 2236,00
125438- B. 1200 H. 300 D. 50 rå 1212,00
125439- B. 1200 H. 300 D. 50 klädd 1708,00
125400- B. 1200 H. 600 D. 50 rå 1267,00
125401- B. 1200 H. 600 D. 50 klädd 2604,00
125402- B. 1200 H. 1000 D. 50 rå 1673,00
125403- B. 1200 H. 1000 D. 50 klädd 3218,00

125404- B. 600 H. 600 D. 40 rå 922,00
125405- B. 600 H. 600 D. 40 klädd 1467,00
125408- B. 800 H. 800 D. 40 rå 1238,00
125409- B. 800 H. 800 D. 40 klädd 1963,00
125412- B. 1000 H. 1000 D. 40 rå 1593,00
125413- B. 1000 H. 1000 D. 40 klädd 2533,00

125418- B. 600 H. 300 D. 40 rå 527,00
125419- B. 600 H. 300 D. 40 klädd 756,00
125422- B. 800 H. 600 D. 40 rå 1073,00
125423- B. 800 H. 600 D. 40 klädd 1644,00
125426- B. 1000 H. 600 D. 40 rå 1162,00
125427- B. 1000 H. 600 D. 40 klädd 1949,00
125440- B. 1200 H. 300 D. 40 rå 1124,00
125441- B. 1200 H. 300 D. 40 klädd 1404,00
125430- B. 1200 H. 600 D. 40 rå 1250,00
125431- B. 1200 H. 600 D. 40 klädd 2191,00
125434- B. 1200 H. 1000 D. 40 rå 1644,00
125435- B. 1200 H. 1000 D. 40 klädd 2850,00

125420- B. 600 H. 300 D. 20 rå 451,00
125421- B. 600 H. 300 D. 20 klädd 628,00
125424- B. 800 H. 600 D. 20 rå 958,00
125425- B. 800 H. 600 D. 20 klädd 1389,00
125428- B. 1000 H. 600 D. 20 rå 1110,00
125429- B. 1000 H. 600 D. 20 klädd 1683,00
125442- B. 1200 H. 300 D. 20 rå 996,00
125443- B. 1200 H. 300 D. 20 klädd 1263,00
125432- B. 1200 H. 600 D. 20 rå 1162,00
125433- B. 1200 H. 600 D. 20 klädd 1987,00
125436- B. 1200 H. 1000 D. 20 rå 1531,00
125437- B. 1200 H. 1000 D. 20 klädd 2546,00

125406- B. 600 H. 600 D. 20 rå 756,00
125407- B. 600 H. 600 D. 20 klädd 1238,00
125410- B. 800 H. 800 D. 20 rå 1137,00
125411- B. 800 H. 800 D. 20 klädd 1708,00
125414- B. 1000 H. 1000 D. 20 rå 1339,00
125415- B. 1000 H. 1000 D. 20 klädd 2216,00

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå -6

SOUND OFF ECOSUND® VÄGG
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BILDER MED ROYALTY

ROYALTYFRIA BILDER
Du kan använda ett eget motiv eller välja foton 
eller illustrationer från vår bildbank eller en av 
flera bildbyråer på nätet.

Inspireras och välj motiv från vår bildbank med verk 
av innovativa så väl som traditionella konstnärer, 
fotografer eller fotokonstnärer. Till exempel ovan 
konstverk av Soul Image.

DESIGNA DIN EGNA PRINTTAVLA

1200x600

Exempel på storlekar:

1200x1200

1200x900

Välj motiv från någon av våra bildbankar, antingen 
den royaltifria eller den som innehåller våra konstnärs-
samarbeten. Det går också att använda en egen bild. 

Välj storlek på tavlan. Våra standardstorlekar är 
600x600, 1200x600, 1200x1200, 1200x900 och 
1200x1600. 
Träramar finns i 1200x1200 och 1200x1600.  

Specialmått görs på förfrågningar.

Du kan få våra print med dold ram, rakt avskuren 
kant, med en lackad metallram i svart, vitt eller 
grått eller med en träram beklädd med ek-eller 
valnötsfanér. 

MOTIV STORLEKINRAMNING

vit

grå

ek

svart

valnöt

Absorbenter med print förbättrar inte bara ljudmiljön det är också ett enkelt och 
lekfullt sätt att visuellt förändra och skapa en snygg inredningsdesign i allt från 
kontor och konferensrum till offentliga rum och restauranger.

Print är ljudabsorberande konst där bildmotivet trycks på en duk som lamineras på 
vårt ljudabsorberande kärnmaterial EcoSUND. Ett enkelt medel som skapar en 
personlig atmosfär och förbättrar ljudmiljön.

Våra print går att få med olika ramar och storlekar. Läs mer på kommande sidor.

Print med ram: hängs upp på två eller fyra skruvar i 
förstansade nyckelhål i ramen eller på montagelist, köps 
separat. Ramen är 15 mm bred och har glans 30.

Print med träram: hängs upp på två eller fyra skruvar i 
förstansade nyckelhål i ramen.

Print med dold ram: är placerad under printduken och 
hängs upp på två eller fyra skruvar i förstansade nyckelhål i 
ramen eller på montagelist, köps separat.

Print med rakt avskuren kant:  har velourklädd baksida 
och kardborre som skruvas/häftas i vägg.

I vår nya printshop på gotessons.se kan du tillverka din egna tavla. 



109Rek. utpris. Ex. moms, Alla mått i mm. För fler mått, se ritningar på gotessons.se.

Print EcoSUND med metallram, vit, svart eller grå
Material: EcoSUND 50 mm. Priser gäller bilder från vår bildbank samt inskickade 
av kund. 
129803- B. 600 H. 600 D. 50 3699,00
129804- B. 1200 H. 600 D. 50 4784,00
129805- B. 1200 H. 900 D. 50 7002,00
129806- B. 1200 H. 1200 D. 50 7363,00
129807- B. 1600 H. 1200 D. 50 10295,00
129808- B. 2400 H. 1200 D. 50 13341,00

Montagelist Dikt till ram
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
346000 320 mm (till tavla/absorbent 600 mm) 114.00
349000 620 mm (till tavla/absorbent 900 mm) 123.00
341200 920 mm (till tavla/absorbent 1200 mm) 132.00
341600 1320 mm (till tavla/absorbent 1600 mm) 168.00
342400 2120 mm (till tavla/absorbent 2400 mm) 249.00

BESTÄLL PRINT ECOSUND MED RAM 
1. Välj format. 
2. Välj färg på ram (se sidan 16). 
3. Välj bild. 
4. Välj längd på ev montagelist.

PRINT ECOSUND® MED METALLRAM

Offert lämnas för Print med foton och verk skapade av konstnärer Götessons 
samarbetar med, samt bilder som Götessons köper.

Färgkod kärnmaterial och ramar, se sidan 16.

Print EcoSUND med träram, med ek-eller valnöts-fanér
Material: EcoSUND, 40 mm. Upphängningsbeslag ingår. List behövs inte.
129819- B. 1200 H. 1200 D. 60 10945,00
129820- B. 1600 H. 1200 D. 60 13945,00

PRINT ECOSUND® MED TRÄRAM
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Print EcoSUND med rakt avskuren kant
Priser gäller bilder från vår bildbank samt inskickade av kund.
129809- B. 600 H. 600 D. 50 2521,00
129810- B. 1200 H. 600 D. 50 3465,00
129811- B. 1200 H. 900 D. 50 5714,00
129812- B. 1200 H. 1200 D. 50 6028,00

Montagelist Dikt till ram
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
346000 320 mm (till tavla/absorbent 600 mm) 114.00
349000 620 mm (till tavla/absorbent 900 mm) 123.00
341200 920 mm (till tavla/absorbent 1200 mm) 132.00
341600 1320 mm (till tavla/absorbent 1600 mm) 168.00
342400 2120 mm (till tavla/absorbent 2400 mm) 249.00

BESTÄLL PRINT ECOSUND MED DOLD RAM 
1. Välj format. 
2. Välj bild. 
3. Välj längd på ev montagelist.

BESTÄLL PRINT ECOSUND MED RAKT AVSKUREN KANT 
1. Välj format. 
2. Välj färg på kärnmaterial av EcoSUND (se sidan 16). 
3. Välj bild.

PRINT ECOSUND®  
MED RAKT AVSKUREN KANT

PRINT ECOSUND® MED DOLD RAM

Offert lämnas för Print med foton och verk skapade av konstnärer Götessons 
samarbetar med, samt bilder som Götessons köper.

Offert lämnas för Print med foton och verk skapade av konstnärer Götessons 
samarbetar med, samt bilder som Götessons köper.

Print med dold ram 
Priser gäller bilder från vår bildbank samt inskickade av kund.  
129813- B. 600 H. 600 D. 50 6062,00
129814- B. 1200 H. 600 D. 50 6478,00
129815- B. 1200 H. 900 D. 50 7823,00
129816- B. 1200 H. 1200 D. 50 8984,00
129817- B. 1600 H. 1200 D. 50 11428,00
129818- B. 2400 H. 1200 D. 50 14398,00

Färgkod kärnmaterial och ramar, se sidan 16.
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Storprint är mer än en akustisk lösning för dina miljöer. Det är ett akustikelement som sätter stämningen i hela rummet. Använd en egen eller köpt illustration/foto som passar din inredning. Storprint funge-
rar utmärkt i stora såväl som små format med den fördelen att en ny printad duk är det enda som måste beställas om man i framtiden vill byta bild. Aluminiumram och EcoSUND ljudabsorbenter sitter kvar. 

BESTÄLL STORPRINT 
Kontakta oss för offert. Bildval: Välj bilder från vår bildbank eller skicka in egen 
bild. Götessons kan också hjälpa dig att köpa bilder från en bildbyrå.

Montering: Storprint levereras i delar. I valfria mått upp till 3 x 50 m kan Storprint 
levereras i ett stycke utan skarv i printen. För större mått görs trycket på flera 
dukar. Aluminiumprofilerna som utgör ram monteras i räta vinklar på vägg och 
ljudabsorbenten fästs med kardborre direkt mot den bakomliggande väggen. 
Den tryckta duken spänns över absorbenten och den påsydda gummilisten 
förs in i aluminiumprofilens spår, vilket håller duken på plats.

STORPRINT ECOSUND® 

Kontakta oss för pris 

Storprint EcoSUND
Tjocklek: 40 mm.
121250-
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Viktig info: Varje panel monteras med 2 st byglar, ingår ej. Klädd Effekt 
kan endast beställas i textilien Hush. Kanten blir rå.

Se textilkapitlet för textil och kärnmaterial.

Fixa akustiken med smarta ljudabsorbenten Effekt EcoSUND tak/vägg med bygel. För ett diskret 
ljudabsorberande system i tak eller på vägg, monteras två byglar per panel på ytan, panelen skjuts 
i byglarna och ljudmiljön förbättras direkt. Välj Effekt tak/vägg av rå EcoSUND i färgerna vit, svart, 
grå eller bronsbrun. För att matcha övrig inredning kan panelerna kläs i textilien Hush.

EFFEKT ECOSUND® TAK/VÄGG 
Effekt EcoSUND tak/vägg

125130- B. 1200 H. 600 D. 50 rå 830,00
125131- B. 1200 H. 600 D. 50 klädd 1440,00
125132- B. 1200 H. 900 D. 50 rå 1237,00
125133- B. 1200 H. 900 D. 50 klädd 1798,00

BESTÄLL EFFEKT TAK/VÄGG 
Beställ Effekt Tak/Vägg rå: Art.nr - kärnmaterial 
Exempel: 125130-2 = Effekt EcoSUND i svart. 

BESTÄLL EFFEKT TAK/VÄGG klädd i Hush: 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå) 
Exempel: 125131-567-1 = Effekt EcoSund klädd med blå Hush och vit 
kant (kärnmaterial/rå).

Bygel 600 mm till Effekt EcoSUND tak/vägg
Låg bygel ligger dikt an mot Effekt Tak/Vägg EcoSUND. 
B. 600   H. 56   D. 30  
643090-1 vit -2 svart -3 silver 179.00/par

Bygel 900 mm till Effekt EcoSUND tak/vägg
Låg bygel ligger dikt an mot Effekt Tak/Vägg EcoSUND. 
B. 900   H. 56   D. 30  
643091-1 vit -2 svart -3 silver 261.00/par

Bygel luftspalt 600 mm till Effekt EcoSUND tak/vägg
Hög bygel för 50 mm luftspalt bakom absorbenten.  
B. 600   H. 107   D. 30  
643092-1 vit -2 svart -3 silver 249.00/par

Bygel luftspalt 900 mm till Effekt EcoSUND tak/vägg
Hög bygel för 50 mm luftspalt bakom absorbenten.  
B. 900   H. 107   D. 30  
643093-1 vit -2 svart -3 silver 283.00/par

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Nivå förbättrar akustiken och bidrar till ett eget uttryck med sitt särskilda formspråk. Panelerna kan 
varieras för att bilda mönster i olika färger, med eller utan textil. Vårt kärnmaterial finns i fyra färger 
och med möjligheten att klä med textil i flera färger blir din vägg nästintill unik. Absorbentens 
tjocklek varierar över ytan från 30-80 mm i utskurna rektangulära och kvadratiska mönster.

Nivå EcoSUND väggabsorbent

125593- B. 593 H. 593 rå 925,00
125594- B. 593 H. 593 klädd 1328,00

SÅ HÄR BESTÄLLER DU NIVÅ ECOSUND RÅ 
Art.nr - Färg på kärnmaterial. 
Exempel: 125593-2 = Nivå EcoSUND i svart. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU NIVÅ ECOSUND KLÄDD MED HUSH 
Art.nr - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial/rå). 
Exempel: 125594-567-1 = Nivå EcoSUND klädd med blå Hush och vit kant.
(kärnmaterial/rå).

Viktig information: Klädd Nivå går endast att beställa i textilen Hush. Kanten 
blir rå. Se textilier och kärnmaterial i textilkapitlet. Nivå har en velourklädd 
baksida och monteras med kardborre som skruvas/häftas i vägg.

NIVÅ ECOSUND® VÄGGABSORBENT
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Sound Off EcoSUND bokstäver
Standardtypsnittet är Arial Black. Standardhöjd 350 mm och tjocklek 50 mm. 
Fästes med kardborreband som spikas/häftas i vägg.
120110- H. 350 rå 517,00
120100- H. 350 klädd 750,00

SÅ HÄR BESTÄLLER DU BOKSTÄVER RÅ 
Art.nr - Typ av bokstav/siffra/tecken - Färg på kant (kärnmaterial/rå). Exempel: 
120110-E-3 = Bokstaven E i grått. 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU BOKSTÄVER KLÄDDA MED HUSH 
Art.nr - Typ av bokstav/siffra/tecken - Färg på textil - Färg på kant 
(kärnmaterial). 
Exempel: 120100-E-569-1 = Bokstaven E klädd med grön Hush med vit kant 
(kärnmaterial/rå).

Se textilkapitlet för textil och kärnmaterial.

SOUND OFF ECOSUND® BOKSTÄVER 

Färgkod kärnmaterial:  vit-1 svart-2 grå-3 ljusgrå-6

Ljudabsorberande bokstäver för upphängning på vägg bestående av återvunnet material. Sound 
Off EcoSUND Bokstäver går att få som rå eller klädd med textilien Hush. Kanten blir rå. Kontakta 
Götessons för mer information angående andra typsnitt, storlekar med mera.

TELL-US ECOSUND® VÄGGABSORBENT

SÅ HÄR BESTÄLLER DU TELL-US 
Art.nr - Färg på ram - Färg på textil - Färg på kant (kärnmaterial). 
Exempel: 160120-1-567-1 = Tell-Us med vit ram, klädd med blå Hush och vit 
kant (kärnmaterial).

Tell-Us förbättrar akustiken samtidigt som ni får en dekorativ utsmyckning med 3D effekt. Tell-Us 
tillverkas av vårt unika kärnmaterial EcoSUND. Textilien Hush är vald tack vare sin förmåga att låta 
ljudet passera till akustikpanelen för att uppnå maximal ljudabsorption.

Montagelist Dikt till ram som är 2400 mm
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
342400 2120 mm (till tavla/absorbent 2400 mm) 249.00

Montagelist Dikt till ram som är 1600 mm
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
341600 1320 mm (till print/absorbent 1600 mm) 168.00

Viktig information: Tell-Us går endast att beställa i textilen Hush. Se textilier och 
kärnmaterial i textilkapitlet. Kanten blir rå.

Tell-Us EcoSUND

160120- B. 1600 H. 1200 D. 50 7178,00
240120- B. 2400 H. 1200 D. 50 10156,00

Färgkod kärnmaterial och ramar, se sidan 16.



SÅ HÄR BESTÄLLER DU COLLAGE 
Art.nr - Färg på ram - Färg på textil.
Exempel: 125702-1-567 = Collage med vit ram klädd med blå Hush.

Färg på ram, se textilkapitlet.

Collage  EcoSUND med ram i ek, valnöt
125730- B. 1200 H. 1200 6995.00 7995.00
125731- B. 1600 H. 1200 8495.00 9495.00

Akustikduk Hush

COLLAGE ECOSUND® 
Collage  EcoSUND

125700- B. 600 H. 600 1818,00 2743,00
125701- B. 1200 H. 600 2031,00 2993,00
125702- B. 1200 H. 900 2446,00 3328,00
125703- B. 1200 H. 1200 2499,00 3637,00
125704- B. 1600 H. 1200 3280,00 4486,00
125705- B. 2400 H. 1200 6783,00 7617,00

COLLAGE DOLD RAM ECOSUND®

SÅ HÄR BESTÄLLER DU COLLAGE DOLD RAM 
Art.nr - Färg på textil.
Exempel: 125708-567 = Collage med dold ram klädd med blå Hush.

Montagelist Dikt till ram
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
346000 320 mm (till tavla/absorbent 600 mm) 114.00
349000 620 mm (till tavla/absorbent 900 mm) 123.00
341200 920 mm (till tavla/absorbent 1200 mm) 132.00
341600 1320 mm (till tavla/absorbent 1600 mm) 168.00
342400 2120 mm (till tavla/absorbent 2400 mm) 249.00

 Collage dold ram
125706- B. 600 H. 600 3193,00
125707- B. 1200 H. 600 3488,00
125708- B. 1200 H. 900 3871,00
125709- B. 1200 H. 1200 5145,00
125710- B. 1600 H. 1200 6438,00
125711- B. 2400 H. 1200 7676,00

Hush

Viktig info: Beställs i textilien Hush. Även möjlig att klä i andra textilier mot 
förfrågan. Se textikapitlet. 
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ScreenIT A30 Flexible 650 mm, 
dragsko på långsidan
Med söm
627080- B. 800 H. 650 1724,00 1812,00 3185,00 4167,00
627120- B. 1200 H. 650 2311,00 2603,00 3749,00 4754,00
627140- B. 1400 H. 650 2378,00 2720,00 3814,00 4821,00
627160- B. 1600 H. 650 2406,00 2839,00 3841,00 4848,00
627180- B. 1800 H. 650 2752,00 3269,00 4174,00 5198,00
627200- B. 2000 H. 650 3518,00 3819,00 4907,00 5958,00
Med blixtlås 
627080- B. 800 H. 650 2134,00 2226,00 3577,00 4576,00
627120- B. 1200 H. 650 2720,00 3017,00 4142,00 5162,00
627140- B. 1400 H. 650 2788,00 3134,00 4206,00 5231,00
627160- B. 1600 H. 650 2815,00 3253,00 4233,00 5257,00
627180- B. 1800 H. 650 3164,00 3683,00 4569,00 5608,00
627200- B. 2000 H. 650 3925,00 4234,00 5174,00 6368,00

ScreenIT A30 Flexible 800 mm, dragsko på långsidan
Med söm
625080- B. 800 H. 800 2386,00 2512,00 4216,00 6270,00
625120- B. 1200 H. 800 2972,00 3102,00 5035,00 6605,00
625140- B. 1400 H. 800 3040,00 3423,00 5945,00 7540,00
625160- B. 1600 H. 800 3067,00 3739,00 6513,00 8209,00
625180- B. 1800 H. 800 3415,00 4092,00 7245,00 8880,00
625200- B. 2000 H. 800 4178,00 4431,00 7760,00 10084,00
Med blixtlås
625080- B. 800 H. 800 2796,00 2924,00 4610,00 6678,00
625120- B. 1200 H. 800 3380,00 3514,00 5427,00 7015,00
625140- B. 1400 H. 800 3449,00 3836,00 6338,00 7949,00
625160- B. 1600 H. 800 3477,00 4151,00 6906,00 8620,00
625180- B. 1800 H. 800 3825,00 4505,00 7639,00 9289,00
625200- B. 2000 H. 800 4587,00 4845,00 8152,00 10493,00

Upphängningslist
List för upphängning av anslagstavla/väggabsorbent.
641063 500 mm 213.00
641064 1000 mm (för skärmar längre än 1800 mm) 402.00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
Se prisklasser i textilkapitlet.

Skärmen kan användas både som bordsskärm, golvskärm och väggabsorbent. Välj justerbara 
fästen till bordsskärmen, sen kan du enkelt själv välja höjd ovan bord. 
Se film på www.gotessons.se. 

SCREENIT A30 VÄGG/FLEXIBLE 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU A30 VÄGG/FLEXIBLE  
1. Bestäm storlek på skärm. 
2. Välj färg på textil (se färgkartor på sidan 6-16). 
3. Välj färg på blixtlås eller söm (se färger på sidan 17). 
4. Beställ upphängningslist.

Collage förbättrar akustiken samtidigt som man får en praktisk anslagstavla. Tillverkas i sex 
standardformat. Alla absorbenter är 50 mm tjocka för god ljudabsorption och är tillverkade av 
vårt unika kärnmaterial EcoSUND. Välj färg från textilien Hush för att matcha den övriga 
inredningen.



Akustikduk Hush

Hush
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OFF THE GRID VÄGG    
Off the Grid vägg 
Off The Grid är endast trådgallret med upphängningsclips för väggmontage. 
Med plats för Off the Grid absorbent. Innermått djup 52 mm. 
644100-2 B. 1200 H. 600 D. 62 svart 1694.00
644100-3 B. 1200 H. 600 D. 62 silver 1694.00
644100-20 B. 1200 H. 600 D. 62 mässing 1787.00
644101-2 B. 1800 H. 1200 D. 62 svart 2724.00
644101-3 B. 1800 H. 1200 D. 62 silver 2724.00
644101-20 B. 1800 H. 1200 D. 62 mässing 2827.00

Off the Grid vägg cirkel 
Off The Grid är endast trådgallret med upphängningsclips för väggmontage.  
Med plats för Off the Grid absorbent. Innermått djup 52 mm. 
644102-2 Ø 772 D. 62 svart 1694.00
644102-3 Ø 772 D. 62 silver 1694.00
644102-20 Ø 772 D. 62 mässing 1787.00
644104-2 Ø 1102 D. 62 svart 2003.00
644104-3 Ø 1102 D. 62 silver 2003.00
644104-20 Ø 1102 D. 62 mässing 2096.00

Off the Grid absorbent
Absorbenter i EcoSUND anpassade för trådgaller Off the Grid. Passar både 
modellen som är för tak och den för vägg.
126120- B. 1200 H. 600 D. 50 rå 716,00
126121- B. 1200 H. 600 D. 50 klädd 1128,00
126122- B. 1800 H. 1200 D. 50 rå 2621,00
126123- B. 1800 H. 1200 D. 50 klädd 3548,00

Off the Grid absorbent cirkel
126124- Ø 750 D. 50 rå 1025,00
126125- Ø 750 D. 50 klädd 1643,00
126126- Ø 1080 D. 50 rå 1437,00
126127- Ø 1080 D. 50 klädd 2158,00s

Off The Grid trådgaller för väggmontage. Kombinera med Off the Grid absorbent i klädd- eller rå 
EcoSUND. Addera växtgirlanger för att skapa en inredningsdetalj som drar blickarna till sig. 

För Off the Grid vägg: välj Off the Grid absorbent i vitt, svart eller grått råmaterial 
eller klä i Hush.
Se färger i textilkapitlet. 
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Skapa ordning och reda med smarta 
förvaringsmöbler med ljudabsorberande 

egenskaper. Tack vare smart design som diskret 
kabelsanering, plats för TV-skärm, skrivtavla och 
eluttag, uppfylls behoven för många typer av 
miljöer. Skärma av, skapa rum i rummet, flytta 
runt tack vare hjulen eller bygg en mötesmiljö 
med förvaringen som centrum. Kreativa miljöer 
ser möjligheterna! 

FÖRVARING 



HANG IN THERE 

SIGN

Kan beställas i andra färger, kontakta Götessons för offert.

Hang In There är en minimalistisk klädhängare med knoppar och plats 
för galgar. Den stilfulla designen gör att den passar på kontor såväl som 
skola och lobby. Vid behov av mer avhängningsyta kan två stycken 
Hang In There monteras ihop med hjälp av en påbyggnadsstång.

Hang In There
Material: pulverlackerat stål.
B. 450  H. 1625  D. 600 
891070-1 vit 4523.00
891070-2 svart 4523.00

Sign galge
Pulverlackad galge i metall med mjuka former. Finns i svart eller vit och 
säljes i 4-pack.
B. 420  H. 215  D. 7 
891072-1 vit 767.00
891072-2 svart 767.00

Visst ska en galge vara snygg! Den döljs trots allt inte alltid under våra 
jackor, rockar eller andra ytterplagg. Sign är galgen med mjuka former 
som passar till klädhängaren Hang in There/ScreenIT Wardrobe.

Hang In There Påbyggnadsstång
Sammankopplar 2 st Hang In There. Material: pulverlackerat stål. 
Maxbelastning: 25 kg. L. 1000
891071-1 vit 446.00
891071-2 svart 446.00

118 FÖRVARING



Moving Wall Tower
Trädetaljer i laminat.
B. 1650  H. 1800  D. 450 

110020- ask 37703,00 42857,00 49180,00 54667,00
110021- ek 37703,00 42857,00 49180,00 54667,00
110022- valnöt 37703,00 42857,00 49180,00 54667,00
110023- vit 37703,00 42857,00 49180,00 54667,00

MOVING WALL TOWER 

Viktig info: angivna mått är inkl. hjul. Produkten levereras i sitt grund-
utförande färdigmonterad. Hål för kablar i botten.

Moving Wall Tower är den högsta av de tre versionerna och är uppbyggd med A30-skärmar för 
god ljudabsorption. Möbeln flyttas enkelt tack vare bromsande och låsbara hjul. Tower har hyllplan 
på båda kortsidorna och i mitten av ena långsidan - utmärkt för både förvaring och inredning. På 
översta hyllplanet i varje ände finns en kabelgenomföring för sladdhantering inuti möbeln, dessa 
kan bytas ut till Power Grommet för smidig tillgång till el. På ovansidan finns en öppning med lock 
för enkel åtkomst inuti Tower. Tower, Bridge och Media kan med fördel kombineras i olika 
konstellationer. 

Se prisklasser i textilkapitlet.

Moving Wall Bridge
Trädetaljer i laminat.
B. 1650  H. 1400  D. 450 
110010- ask   29802,00 35620,00 43967,00 49526,00
110011- ek 29802,00 35620,00 43967,00 49526,00
110012- valnöt 29802,00 35620,00 43967,00 49526,00
110013- vit 29802,00 35620,00 43967,00 49526,00

MOVING WALL BRIDGE 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU MOVING WALL TOWER/BRIDGE: 
Artikelnummer - textil. 
Exempel: Moving Wall Tower - Bond 755 110020 - 755 
(söm blir alltid lik textil)

Viktig info: angivna mått är inkl. hjul. Produkten levereras i sitt grund-
utförande färdigmonterad. Hål för kablar i botten.

Bridge är en av tre modeller i serien Moving Wall. Det är en rumsavdelare på låsbara hjul. Möbeln är 
uppbyggd av A30-skärmar och är därmed en utmärkt ljudabsorbent. På ovansidan finns det 2 st 
kabelgenomföringar så att sladdar smidigt kan dras inuti möbeln, vid behov kan eluttaget Power 
Grommet monteras i hålen istället. 

Power Grommet Twist som kan monteras i produkten, se kapitlet 
Elprodukter: art.nr 700532-1, -2, -3 / 702532-1, -2, -3 / 700332.

Se prisklasser i textilkapitlet.
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4
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Moving Wall Media
Förstärkt skärm för upphängning av TV-skärm. Maxbredd TV: 65”. 
Maxvikt TV: 35 kg. Trädetaljer i laminat
B. 1650  H. 1800  D. 450 

110030- ask 53521,00 59660,00 67956,00 71493,00
110031- ek 53521,00 59660,00 67956,00 71493,00
110032- valnöt 53521,00 59660,00 67956,00 71493,00
110033- vit 53521,00 59660,00 67956,00 71493,00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

MOVING WALL MEDIA 

SÅ HÄR BESTÄLLER DU MOVING WALL MEDIA: 
Artikelnummer - textil. 
Exempel: Moving Wall Media - Bond 755 110030 - 755 
(söm blir alltid lik textil)

Media är en av tre rumsavdelare och förvaringsmöbler i Moving Wall-serien. Den har hyllplan 
på kortsidorna och i två sektioner på framsidan, dolda bakom skjutdörrar med lås. Framsidan 
är även förberedd för upphängning av TV-skärm och baksidan för Sketch Skrivtavla. Se Sketch 
i Whiteboardkapitlet. Uppbyggd av A30-skärmar är Media även en mycket bra ljudabsorbent 
och ett flexibelt inredningselement tack vare bromsande och låsbara hjul. För att dölja kablar är 
möbeln även utrustad med 2 st kabelgenomföringar på ovansidan och 1 st centrerat där 
TV-skärm monteras. 

Viktig info: angivna mått är inkl. hjul. Produkten levereras i sitt 
grundutförande färdigmonterad. Hål för kablar i botten.  

Se prisklasser i textilkapitlet.

TV-fäste Moving Wall Media
Fäste i metall. 2 st fästen ingår.
610611 svart 1019.00

Sketch skrivtavla golvskärm
Skrivtavla i glas för montering på golvskärm och Moving Wall Media. Skruv 
ingår. Glas 4 mm. Anpassad till skärm 1600 mm.
101016 B. 1590 H. 990 D. 4 vit 9766.00
101016-1 B. 1590 H. 990 D. 4 sand 10711.00
101016-2 B. 1590 H. 990 D. 4 mist 10711.00
101016-3 B. 1590 H. 990 D. 4 olive 10711.00
101016-4 B. 1590 H. 990 D. 4 ocean 10711.00
101016-5 B. 1590 H. 990 D. 4 rhubarb 10711.00
101016-6 B. 1590 H. 990 D. 4 lilac 10711.00
101016-7 B. 1590 H. 990 D. 4 harvest 10711.00
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Skåpsinsats för Moving Wall
Material: Trädetaljer i laminat. Bestyckad med låsning samt justerbara 
gångjärn. Går att få både höger- och vänsterställd. Två nycklar ingår. 
Monteras separat. Passar inte till Moving Wall Media.
110040 ask 3617.00
110041 vit 3617.00
110042 ek 3617.00
110043 valnöt 3617.00

Ett praktiskt och stilrent tillskott till Moving Wall Bridge och Moving Wall 
Tower är denna skåpsinsats med låsbar lucka. Välj laminering mellan ask, 
vit, ek och valnöt.

SKÅPSINSATS FÖR MOVING WALL 

Utv. mått: B. 383 H. 385 D. 496, Inv. mått: B. 347 H. 349 D. 478.

Textillåda
Material: träfiberskiva, klädd med Hush light grey 60155.  
Levereras som platt paket.
B. 365 H. 500  D. 460 
110044 ljusgrå 1780.00

Textillåda i ljusgrått som passar till Moving Wall förvaringssystem, fungerar 
lika bra fristående. 

BRINGIT FÖRVARINGSVÄSKA

TEXTILLÅDA

BringIT förvaringsväska
Förvaringsväska i filtmaterial med fack på utsidan och en avdelare inuti väskan 
samt två mindre fack inuti. 
B. 380  H. 310  D. 110  
640086 svart 1367.00  

BringIT är en förvaringsväska i svart filtmaterial med praktiska fack för din bärbara dator, mappar och personliga tillhörigheter. Väskan är perfekt för det aktivitetsbaserade kontoret, då 
man lätt kan transportera alla sina tillhörigheter på ett smidigt sätt. Bär med dig datorn i väskan till mötesrummet, kontoret eller häng upp den vid arbetsplatsen på en krok, köps 
separat. Tillverkad i svart filtmaterial av 100 % återvunnet polyester.

BringIT + förvaringsväska
Förvaringsväska i filtmaterial med fack på utsidan och en avdelare inuti väskan 
samt två mindre fack inuti. En axelrem och två bärhandtag. Med blixtlås.  
B. 380  H. 310  D. 110  
640087 svart 1622.00  

Krok med skruv
Krok för montering under bord. Skruv ingår. 
B. 40  H. 53  D. 58  
671088-1 vit 140.00  
671088-2 svart 140.00  
671088-3 silver 140.00  
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ROMBOPLANTER

Ange artikelnummer enligt följande: 
RomboPlanter - Färg på textil (söm blir lik textil)

RomboPlanter 450 mm
B. 1000  H. 450  D. 650 

647175-   9995,00 10495,00 10995,00 11495,00
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

RomboPlanter 475 mm med hjul
B. 1000  H. 475  D. 650 
647176- med hjul   10995,00 11495,00 11995,00 12495,00

RomboPlanter 650 mm
B. 1000  H. 650  D. 650 
647177-    12495,00 12995,00 13495,00 13995,00

RomboPlanter 675 mm med hjul
B. 1000  H. 675  D. 650 
647178- med hjul   13495,00 13995,00 14495,00 14995,00

Viktig information: 
RomboPlanter är uppbyggd av: MDF, klädd med skum och textil. 
Vattentät kruka ingår. 
Hjulen är alltid svarta, låsbara.

RomboPlanter är en textilbeklädd förvaringsmöbel som kan fyllas med bland annat växter. Finns i 
två olika höjder. Designad av Henrik Kjellberg och Jon Lindström från o4i Design Studio.
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Klädda pallar på kontoret som fungerar som 
extra sittplats till besökare och förvaring. 

Soffor som bildar en lugn ljudabsorberande 
sittplats och en avgränsning i kontorslandskapet. 
Sköna lounge-möbler för en kort tupplur för att 
snabbt hämta ny energi till nästa möte. 
Sittmöbler för alla miljöer där kunden själv kan 
förändra och bygga nya kreativa rum.

Runt eller rektangulärt, stort eller litet. Eller 
varför inte uppfällbart? Anpassa bordet 

efter inredning och behov och inte tvärtom. Här 
finns No Pocket Table och vårt runda bord Sit 
Around tillsammans med den transformerande 
möbeln iQseat där ryggstödet enkelt förvandlas 
till ett litet arbetsbord.

SITTMÖBLER 

BORD 



SANDY SOFFA

SANDY SOFFA 

Sandy mittsektion
Monteras med magneter.
B. 1450  H. 460  D. 1260 
647620-   14995,00 15495,00 16495,00 18495,00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Sandy yttersektion
Monteras med magneter.
B. 990  H. 460  D. 785 
647621-   9995,00 10495,00 11495,00 12495,00

Uppbygd av MDF, klädd med kallskum och textil.  
Sockel i ek, valnöt, svart eller vit laminat.

Sandy soffa med puff
En komplett soffa med 1x mittsektion, 2 x yttersektioner och 1 x puff. 
Alla sektioner i samma textil och samma laminat. 
Soffan monteras med magneter.
B. 1450  H. 460  D. 1260 
647623-    37495,00 39495,00 42495,00 45495,00

Skapa egna unika kombinationer genom att sätta ihop mittsektioner och yttersektioner. De kan 
placeras fristående eller med ena kanten mot en vägg. Design: JOOY Design Studio.

Sandy puff
B. 945  H. 460  D. 745 
647602-    8348,00 8873,00 9398,00 10973,00

Så här beställer du Sandy:  
1: Välj Sandy sektion. Exempel: 647600 (mittsektion).  

2: Välj textil på Sandy. Exempel: 647600-338 (Pearl 338 Java). 
Färg på textil = färg på söm.  

3: Välj färg på laminat. Exempel: 647600-338-912 (valnötslaminat).

Laminat
911 ek
912 valnöt
913 vit
914 svart
915 ask

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:

Den levereras i tre delar och monteras ihop med magnetkopplingar och skruvar.  Enkel montering, 
inga verktyg behövs.

SANDY SOLUS
Sandy Solus är en fristående sittmöbel med två ihopkopplade halvmånar och ett ryggstöd i mitten. 
En perfekt loungemöbel i väntrum, entréer och andra sammankomsthallar. 

SANDY SOLUS 
Uppbygd av MDF, klädd med skum och textil.  
Sockel i ek, valnöt, svart eller vit laminat.

Sandy Solus  
B. 1450  H. 460  D. 1260 

647604-    28995,00 30995,00 32995,00 34995,00

Så här beställer du Sandy Solus: 
1: Välj textil på Solus sektion. 
Exempel: 647604-350 ( Noble lux, 608 Light Beige) 
2: Välj färg på laminat. 
Exempel: 647604-350-911 (eklaminat).
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PIECE OF CAKE

En stilren sittmöbel med formen av en triangel som skapar en cirkel när 6 st kombineras. Finns i två olika sitthöjder där båda är anpassade till bordet Sit Around. 
Kläs i valfri sittmöbeltextil från vårt standardsortiment.    

Big Piece of cake
Innehåll: 1 st sittmöbel. 
B. 762  H. 500  D. 725 

647145-    5088,00 5436,00 5899,00 6593,00

Small Piece of cake
Innehåll: 1 st sittmöbel. 
B. 762  H. 300  D. 725 

647140-    3815,00 4162,00 4856,00 5319,00

Triangelformad sittmöbel, 6 st skapar en cirkel. Tillverkad i kallskum med
undersida i vinyl. 

Ange artikelnummer enligt följande: 
Piece of cake - Färg på textil (söm blir likt textil).

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

PIECE OF CAKE

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:
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ROMBOSEAT MED HJUL
Stilren sittmöbel som gör det enkelt att inreda tack vare sin unika form. RomboSeat med låsbara 
hjul skapar flexibla sittplatser som flyttas runt efter behov. Sittmöbeln går att beställa: fristående, 
med bord, med skärm eller med både bord och skärm. 

ROMBOSEAT

RomboSeat free seating
Innehåller: RomboSeat
B. 1000  H. 450  D. 650 
647160-    7712,00 8484,00 8705,00 9200,00

RomboSeat till RomboTable
Innehåller: RomboSeat anpassad med hålbild för RomboTable.
B. 1000  H. 450  D. 650 
647161-    7712,00 8484,00 8705,00 9200,00
RomboSeat till RomboTable & RomboScreen
Innehåller: RomboSeat anpassad med hålbild för RomboTable och RomboScreen.
B. 1000  H. 450  D. 650 
647162-    7712,00 8484,00 8705,00 9200,00

RomboScreen
Innehåller: RomboScreen.
B. 1000  H. 1130  D. 250 
647163-    6610,00 7271,00 7877,00 8815,00

RomboTable
Innehåller: RomboTable, vridbart. Underrede i metall och bordsskiva i laminat. 
Bordet är vridbart. Höjd från golv: 700 mm. 
Mått bord: 450x300 mm. 
647180-1 vitpigmenterad ek/vit 4300.00
647180-2 vitpigmenterad ek/svart 4300.00
647181-1 ek/vit 4300.00
647181-2 ek/svart 4300.00
647182-1 valnöt/vit 4300.00
647182-2 valnöt/svart 4300.00
647183-1 vit/vit 4090.00
647183-2 vit/svart 4090.00
647184-1 svart/vit 4090.00
647184-2 svart/svart 4090.00

Så här beställer du RomboSeat: 
1: Välj textil på RomboSeat. Exempel: 647162-470-206. 
Färg på textil = färg på söm. 
2: Välj textil på RomboScreen. Exempel: 647163-470-206. 
Färg på textil = färg på söm.
3: Välj färg på RomboTable. Exempel: 647180-1 .

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Viktig information:
Sittpuffen är uppbyggd av: MDF, kallskum.
Skärmen är uppbyggd av: Plywood, textil, laminering.
Bordet är uppbyggt av: Metall, MDF, laminat.
Hjulen är alltid svarta, låsbara. 

ROMBOSEAT MED HJUL
RomboSeat med hjul
Innehåller: RomboSeat med låsbara hjul
B. 1000  H. 475  D. 650 
647165-    8762,00 9534,00 9755,00 10250,00
RomboSeat med hjul till RomboTable
Innehåller: RomboSeat med låsbara hjul, anpassad med hålbild för RomboTable.
B. 1000  H. 475  D. 650 
647166-    8762,00 9534,00 9755,00 10250,00
RomboSeat med hjul till RomboTable & RomboScreen
Innehåller: RomboSeat med låsbara hjul, med anpassad hålbild till RomboTable 
och RomboScreen.
B. 1000  H. 475  D. 650 
647167-    8762,00 9534,00 9755,00 10250,00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

ROMBOSEAT
Stilren sittmöbel som gör det enkelt att inreda tack vare sin unika form. RomboSeat går att beställa 
fristående, med bord, med skärm eller med bord och skärm. Bord och skärm beställs på separata 
artikelnummer. Designad av Henrik Kjellberg och Jon Lindström från o4i Design Studio.

För mer information om laminat, se textilkapitlet.

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:
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Så här beställer du RomboSeat med el: 
1: Välj textil på RomboSeat. Exempel: 647187-470-206. 
Färg på textil = färg på söm. 
2: Välj textil på RomboScreen. Exempel: 647187-470-206. 
Färg på textil = färg på söm.
3: Välj färg på RomboTable. Exempel: 647180-1.

Viktig information:
Sittpuffen är uppbyggd av: MDF, kallskum.
Skärmen är uppbyggd av: Plywood, textil, laminering.
Bordet är uppbyggt av: Metall, MDF, laminat.
Hjulen är alltid svarta, låsbara. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

ROMBOSEAT MED EL

Romboseat inkl. Max Power Grommet 
Innehåller: RomboSeat.
B. 1000  H. 450  D. 650 
647187- vit   8995,00 9895,00 10195,00 10595,00
647188- svart 8995,00 9895,00 10195,00 10595,00
RomboSeat till RomboTable inkl. Max Power Grommet    
Innehåller: RomboSeat anpassad med hålbild för RomboTable.
B. 1000  H. 450  D. 650 
647189- vit   8995,00 9895,00 10195,00 10595,00
647190- svart 8995,00 9895,00 10195,00 10595,00

RomboSeat till RomboTable & RomboScreen inkl. Max Power Grommet 
Innehåller: RomboSeat anpassad med hålbild för RomboTable och RomboScreen.
B. 1000  H. 450  D. 650 
647191- vit   8995,00 9895,00 10195,00 10595,00
647192- svart 8995,00 9895,00 10195,00 10595,00

RomboSeat med hjul till RomboTable inkl. Max Power Grommet  
Innehåller: RomboSeat med låsbara hjul, anpassad med hålbild för RomboTable.
B. 1000  H. 475  D. 650 
647195- vit   10295,00 11095,00 11295,00 11695,00
647196- svart 10295,00 11095,00 11295,00 11695,00
RomboSeat med hjul till RomboTable & Screen inkl. Max Power Grommet 
Innehåller: RomboSeat med låsbara hjul, med anpassad hålbild 
till RomboTable och RomboScreen.
B. 1000  H. 475  D. 650 
647197- vit   10295,00 11095,00 11295,00 11695,00
647198- svart 10295,00 11095,00 11295,00 11695,00

RomboSeat med hjul inkl. Max Power Grommet 
Innehåller: RomboSeat med låsbara hjul.
B. 1000  H. 475  D. 650 
647193- vit   10295,00 11095,00 11295,00 11695,00
647194- svart 10295,00 11095,00 11295,00 11695,00

ROMBOSEAT MED EL
Romboseat finns även bestyckad med el. En Max Power Grommet är infälld i sittdelen för lätt 
åtkomst till laddning. 

Backrest är en måttanpassad kudde för Romboseat för bättre sittkomfort. Matcha den med soffans 
textil eller välj i en annan färgskala för en extra touch. 

Romboseat bestyckad med Max Power Grommet,721503. Bestyckning: 1 el, 
USB A+C. Övrig bestyckning går att beställa som special. 1,5 meter kabel ingår.

RomboBackrest
Fästes med två band runt skärmen på en RomboScreen. 
Material; Formpressad trärygg med skum och skumlaminerad textil.
B. 705  H. 300  D. 150 
647164-    2595,00 2695,00 3295,00 3795,00

ROMBOBACKREST

ROMBOBACKREST

Så här besätller du Rombobackrest:
Ange artikelnummer enligt följande: Backrest - textil (söm blir likt textil).

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:



SIT AROUND
Runt bord i 2 olika höjder. Bordet levereras med en bordsskiva i laminat och ett lackat underrede i svart eller vitt. Laminaten finns i ask, ek, valnöt eller vit.

Sit Around 730 mm
Bordsskiva i laminat. Underrede i lackad metall.
 H. 730  Ø 700 
891079-1 svart/vit 4625.00
891079-2 svart/svart 4625.00
891080-1 ask/vit 4625.00
891080-2 ask/svart 4625.00
891081-1 vit/vit 4625.00
891081-2 vit/svart 4625.00
891082-1 ek/vit 4625.00
891082-2 ek/svart 4625.00
891083-1 valnöt/vit 4625.00
891083-2 valnöt/svart 4625.00

Sit Around 500 mm
Bordsskiva i laminat. Underrede i lackad metall.
H. 500  Ø 700 
891084-1 ask/vit 4393.00
891084-2 ask/svart 4393.00
891085-1 vit/vit 4393.00
891085-2 vit/svart 4393.00
891086-1 ek/vit 4393.00
891086-2 ek/svart 4393.00
891087-1 valnöt/vit 4393.00
891087-2 valnöt/svart 4393.00
891088-1 svart/vit 4393.00
891088-2 svart/svart 4393.00
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No Pocket Table
Bordet finns i tre utföranden: ekfanér med vitt stativ, ekfanér med 
svart stativ och svartlackad ek med svart stativ. 
B. 580  H. 665  D. 380 
891044 ek/vit 3854.00
891045 ek/svart 3854.00
891046 svartlackad ek/svart 3854.00

NO POCKET TABLE

Ett stilrent och modernt bord med underrede i metall samt en liten och nätt 
bordsskiva i MDF med ekfanér. Bordet är enkelt att flytta runt, fungerar som 
dekoration såväl som för laptop-arbete och passar för flera utrymmen. 

Office Nap PVC-fri
Innersäck med ytterhölje av valfri textil.   

640076- B. 600  H. 300 L. 1400 5560,00 6610,00 7240,00 7660,00

Ange artikelnummer enligt följande: 
Office Nap - textil - färg blixtlås  
Går ej att beställa med fiskbensblixtlås.  
Söm blir likt blixtlåsets kantband.

OFFICE NAP 

Office Nap är en skön sittmöbel för den korta tuppluren, perfekt för att snabbt hämta 
energi till nästa möte. Ett bra inslag i det aktivitetsbaserade tänket. En kort vilopaus på 
arbetstid kan öka prestationen och arbetsglädjen. OfficeNap är designad och 
producerad i Sverige för att passa i kontorsmiljö och är tillverkad i miljövänliga material. 

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:
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x

x

SQUARE BENCH
Square Bench är alltid monterad på hjul. Kan användas fristående eller 
sammankopplas med andra Benches.

110930- B. 900 H. 450 D. 900 12030,00 12464,00 14686,00 17267,00
Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

SQUARE BENCH    
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FREE  BENCH
Free Bench är alltid monterad på hjul. Kan användas fristående eller 
sammankopplas med andra Benches.
Free Bench
110920- B. 1800 H. 450 D. 900 16730,00 17702,00 20838,00 24929,00

BENCH COVERS

Bench Cover
110950- B. 1800 H. 80 D. 900 5694,00 6952,00 8339,00 9684,00

Free Bench, Table Top vit
110921- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

Free Bench, Table Top svart
110923- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

Free Bench, Table Top silver
110928- B. 1800 H. 450 D. 900 18456,00 19429,00 22565,00 26655,00

Square Bench Cover
110960- B. 900 H. 80 D. 900 3793,00 4577,00 5273,00 6086,00

Info: I The Hut Bench med Table Top ingår 2 st färdigmonterade Table Top med 
2 el. Table Top är ett eluttag som monteras i Benchen. Max belastning 400 kg 
per bench. Angiven höjd på Benches är sitthöjd inklusive madrass och hjul.

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

FREE BENCH     

Bench – nyckelobjektet i tre utföranden för The Hut Lounge Collection. Ställ en Free Bench i 
entrén med Table Top för att uppfylla alla besökares önskemål. 
Kombinera Square Bench med vilken konstellation som helst för att skapa dynamik och 
addera en extra snygg designdetalj.

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:
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OFFICE BALLZ MEDLEY 

Office Ballz small, PVC-fri
640056-  Ø 550 4342,00 4606,00 5193,00 5831,00

Office Ballz big, PVC-fri
640066-  Ø 650 4478,00 4769,00 5328,00 5960,00

OFFICE BALLZ  

Office Ballz är en ergonomisk sittmöbel med inbyggd pilatesboll som gör att du måste 
balansera för att sitta upprätt och på så sätt tränar och stärker du delar av rygg, bål och ben 
samt får en bättre hållning. Bollen går att få i två storlekar med textil och blixtlås i stor variation. 
Bollens pilatesboll regleras med medföljande pump, har en förstärkt botten och en metallplatta 
för stabilitet.

Office Ballz Medley är alltid unik tack vare textilöverdraget som tillverkas av spill från våra standard 
sittmöbeltextilier: Mica, Event Screen och Bond. Medley är uppbyggd av en uppblåsbar pilatesboll 
inuti, textilöverdrag och metallplatta i botten för att skapa extra balans och ergonomiska fördelar vid 
användning. Handtaget och lädret som skyddar bottenplattan är också tillverkade av spill.

Office Ballz
Levereras med pump.

Ange artikelnummer enligt följande:
Office Ballz - textil - färg blixtlås. 
Går ej att beställa med fiskbensblixtlås.  
Söm blir likt blixtlåsets kantband.

Office Ballz Medley PVC-fri
Läderdetaljerna är alltid svarta. Blixtlåset är alltid silver.

640654 Ø 650 grå 4478.00
640655 Ø 650 beige 4478.00
640656 Ø 650 blå/grå 4478.00
640657 Ø 650 grön/beige 4478.00

Priskl.1 Priskl. 2 Priskl. 3 Priskl. 4

Priser gäller för standardkulörer på textilier som presenteras i de  
inledande textilsidorna.  
Textilier som går att välja har denna symbol:
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Skydda allt från golv till din egen kropp. 
Ergonomiska musmattor, smarta fot- och 

handledsstöd som ser till att du sitter riktigt bra på 
kontoret. Ett flertal olika typer av avlastande ståmattor 
och golvskydd som förhindrar onödigt slitage.

ERGONOMI-
PRODUKTER, 
GOLVSKYDD, 
STÅMATTOR 
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Yoga är en ergonomiskt utformad avlastningsmatta som är idealisk för stående 
arbete. Mattan är försedd med ett handtag vilket gör att den enkelt kan 
hängas på vägg eller vid din skärm vid skrivbordet när den inte används. 
Passar att hänga på ScreenIT A30 krok. 

Dot StandzOn, ett syskon till populära Yogamatta StandzOn. Den runda mattan 
bryter snyggt av de många fyrkantiga formerna som kontorsinredning ofta 
består av. Med sitt smidiga handtag kan mattan hängas undan på en krok 
monterad på väggen, skrivbordet eller på ScreenIT A30.

YOGAMATTA STANDZON 

DOT STANDZON 

Yogamatta StandzOn
Mjuk ergonomisk matta med kork eller textilklädd yta. Kärnan är tillverkad i 
avlastande och ljuddämpande materialet polyuretan. 
B. 980   H. 18   D. 520  
180005 grå 1212.00  
180006 kork 1270.00  

Avlastningsmatta Dot StandzOn
Mjuk ergonomisk matta med kork eller textilklädd yta. Kärnan är tillverkad i 
avlastande och ljuddämpande materialet polyuretan.  
Ø 600  H. 18 
180011 grå 1212.00  
180012 kork 1270.00  

Väggkrok för ståmatta 
B. 40   H. 55   D. 41  
671076-1 vit 163.00  
671076-2 svart 163.00  
671076-3 silver 163.00  

Krok med skruv 
Krok för montering under bord. Skruv ingår. 
B. 40   H. 53   D. 58  
671088-1 vit 140.00  
671088-2 svart 140.00  
671088-3 silver 140.00  

Krok till ScreenIT A30 
Krok i plåt att hänga över bordsskärmen. 
B. 60   H. 101   D. 48  
671098 silver 190.00  
671098-1 vit 190.00  
671098-2 svart 190.00  
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StandzOn är en ergonomiskt utformad avlastningsmatta som är idealisk för 
stående arbete. Det är en mjuk arbetsplatsmatta av polyuretan som både är 
ljuddämpande och avlastande. Med sitt smidiga handtag kan mattan också 
hängas undan på en krok monterad på väggen, skrivbordet eller på 
ScreenIT A30. Enkel att torka av med fuktig trasa.

AVLASTNINGSMATTA STANDZON    

StandzOn
Mjuk ergonomisk matta med kärna tillverkad av polyuretan. Antistatisk.  
B. 820   H. 18   D. 510  
180003 svart 987.00  

Ergonomiskt utformad matta med massageegenskaper, idealisk för stående 
arbete. Mattan är tillverkad i det ljuddämpande materialet polyuretan.

AVLASTNINGSMATTA BUBBLE STANDZON    

Bubble StandzOn
Mjuk ergonomisk matta med massageegenskaper.  
B. 625   H. 15   D. 450   
180002 grå 1312.00  
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Fotstödet är vinklingsbart och ställs in med tryck från foten. Den har en kraftig 
konstruktion och ovansidan är beklädd med en slitstark gummimatta.

FOTSTÖD    

Fotstöd
Kraftig ram av bockat stålrör, 16 mm träplatta beklädd med gummi. 
B. 550   H. 155   D. 365  
125001 svart 1160.00  
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Stolstass
Finns i 10 storlekar. Trycks på stolsbenets ände. 
Artikelnummer avser 1 st.   
14-3 Passar till stolsben Ø14 H. 22 grå 18.00  
16-3 Passar till stolsben Ø16 H. 25 grå 18.00  
18-3 Passar till stolsben Ø18 H. 25 grå 18.00  
19-3 Passar till stolsben Ø19 H. 27 grå 18.00  
20-3 Passar till stolsben Ø20 H. 27 grå 18.00  
22-3 Passar till stolsben Ø22 H. 28 grå 18.00  
25-3 Passar till stolsben Ø25 H. 28 grå 28.00  
28-3 Passar till stolsben Ø28 H. 31 grå 28.00  
32-3 Passar till stolsben Ø32 H. 40 grå 49.00  
40-3 Passar till stolsben Ø40 H. 40 grå 49.00  

STOLSTASS           

UNDERARMSSTÖD SIMPLE REST

Simple Rest 
Fästen kan justeras för runda bord. Klädd med Lycratyg. 
H. 25   D. 230  L. 670
122006 svart 1462.00  

Underarmsstöd som ger bra stöd och djup. Överdrag av slitstarkt Lycratyg.
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Hos Götessons satsar vi på riktigt bra 
belysning med snygg design. Vi erbjuder 

skrivbordslampor med bra detaljer för bästa 
möjliga ljusergonomi till din arbetsplats. The 
Lightning har ett bra up- och downlight och finns 
både som golv och bordsmodell. Vi har även 
takbelysning integrerad i ljudabsorbenter som 
passar perfekt i stora rum såsom konferensrum 
och liknande. 

BELYSNING 
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Woodlight är en effektfull och snygg dekorbelysning i vitlaserad ask för The Hut collection. Med touchdimmer justeras ljuset till önskad styrka. Woodlight går även att vinkla för att uppnå maximal effekt.

Skena i vitlaserad ask. Grå tygkabel. Vinklingsbar med dimmer på kabeln.
Stålfästen lackade i svart, vitt eller grå. Se ritning på web för exakta mått. 
Klisteretikett medföljer som visar var strömbrytaren sitter när kabeln är dold. 

WOODLIGHT THE HUT COLLECTION    

Watt: 12 W/m 
Lumens: 1200 lm/m  
Färgtemperatur: 3000K  
LUX: max 230 
CRI: >80  
Belysningsvinkel: 120° 

Woodlight Half a Hut
821168-2 L. 900 ask/svart 3600.00
821168-12 L. 900 ask/vit 3600.00
821168-14 L. 900 ask/grå 3600.00

Woodlight Open Hut
821171-2 L. 1880 ask/svart 4115.00
821171-12 L. 1880 ask/vit 4115.00
821171-14 L. 1880 ask/grå 4115.00

Woodlight Open Half a Hut
821170-2 L. 980 ask/svart 3600.00
821170-12 L. 980 ask/vit 3600.00
821170-14 L. 980 ask/grå 3600.00

Woodlight The Hut
821169-2 L. 1800 ask/svart 4115.00
821169-12 L. 1800 ask/vit 4115.00
821169-14 L. 1800 ask/grå 4115.00

 96 
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Watt: 12 W/m 
Lumens: 1200 lm/m  
Färgtemperatur: 3000K  
LUX: max 230 
CRI: >80  
Belysningsvinkel: 120° 

WOODLIGHT A30  

NOON  

Woodlight A30 är en effektfull och snygg dekorbelysning i vitlaserad ask för A30 skärmar. Med 
touchdimmer justeras ljuset till önskad styrka. Woodlight går även att vinkla för att uppnå maximal 
effekt.

Arbetsbelysning i unik design. Noon ger ett jämnt ljus att arbeta i utan att blända eller skapa för starka 
kontraster mot ljus från till exempel en taklampa eller annan belysning. Noon är framtagen som en 
inredningsdetalj och passar lika bra som bordslampa som sänglampa eller belysning i bokhylla. 
Finns i två modeller, med en eller två armar. 

Ledlist är monterad i träskena, kabel ingår.
585 mm mellan LED och dimmer, 3100 mm mellan dimmer och drivdon.  
Europlug ingår.

Placera ej produkten i fuktiga utrymmen (utomhus/våtutrymme).   

Montering, (görs av kund på plats): fästen monteras i sidor på produkten och 
hängs på valfri A30 skärm. 

Skena i vitlaserad ask. Grå tygkabel. Vinklingsbar med dimmer på kabeln.
Stålfästen lackade i svart eller vit. Se ritning på web för exakta mått. 
Klisteretikett medföljer som visar var strömbrytaren sitter när kabeln är dold. 

Lampan har vridbar arm och justerbart huvud. Sladd i samma färg som 
lampan. Ljuskälla ingår ej. (GU10-ljuskälla med max 5W krävs) 

Woodlight A30
821164-2 L. 500 ask/svart 2776.00
821164-12 L. 500 ask/vit 2776.00
821165-2 L. 900 ask/svart 3085.00
821165-12 L. 900 ask/vit 3085.00
821166-2 L. 1300 ask/svart 3497.00
821166-12 L. 1300 ask/vit 3497.00
821167-2 L. 1800 ask/svart 3806.00
821167-12 L. 1800 ask/vit 3806.00

Noon 01
B. 348  H. 483  Lampans fot Ø. 162   
821014 1 lampa svart 1995.00
821015 1 lampa vit 1995.00
821016 1 lampa rosa 1995.00

Noon 02
B. 624  H. 546  Lampans fot Ø. 229   
821017 2 lampor svart 3495.00
821018 2 lampor vit 3495.00
821019 2 lampor rosa 3495.00
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Funkia LED Lampa är ett möte mellan modern design och funktion där den mattsvarta eller vita 
kulören adderar en stilren detalj vid bordet. Lederna vid toppen och botten av lampan tillåter dig att 
reglera lampan och ljusskenets vinkel efter dina önskemål. Med enkel touch kan man också justera 
ljusstyrkan i 6 olika lägen och 4 olika färgtemperaturer. 

FUNKIA LED LAMPA   

Ihopfällbar bordslampa med LED belysning. Touchknappar för dimmer och justering av 
färgtemperatur. USB-port för laddning av mobiltelefon mm. Finns även som tillbehör för 
upphängning på toolbar eller på någon av våra ScreenIT A30 produkter.

TULIP BORDSLAMPA LED     
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Watt (Hela lampan):8W 
LED Volt: AC 100-240V DC 12V 
Lumens: ≥300LM 
Färgtemp:4000-6500K 
LUX: max 900 
CRI:>80 
Reflektor (icke bländande) 
Belysningsvinkel: 120° 
USB-laddning: 5V/2A  

Watt: 12 W 
LED Volt: AC 100-240V DC 12V 
Lumens: ≥ 400 lm 
Färgtemperatur: 2700-5600K 
LUX: max 1200 
CRI: >80 
Reflektor (icke bländande) 
Belysningsvinkel: 120° 
USB-laddning: 5V/2A 

Funkia LED lampa
Justerbar i 6 olika ljusstyrkor och 4 olika färgtemperaturer. Med dubbla 
USB-portar (5V/2A). Har ojordad stickkontakt,1,5 m. 
821006 svart 1638.00  
821006-1 vit 1638.00  

Tulip Bordslampa LED
Bordslampa med USB-laddning (0,7 A). 
Har ojordad stickkontakt med 1,9 m kabel.  
821005 vit/svart 1207.00  

Hållare för att hänga Tulip på skärm A30
B. 172   H. 300 D. 65 
637117-1 vit -2 svart  448.00

Hållare för att hänga Tulip på Freewallskena
B. 172   H. 190   D. 30
671087-1 vit -2 svart  452.00
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Toolbar Light för funktionslist
Kabellängd 1,90 m med USB-kontakt. Nätadapter för vägguttag ingår.

Watt: 4,5W. 
Lumens max: 540 lm. 
Färgtemp: 4000K. 
LUX max: 520lx vid en höjd av 60 cm. 
Belysningsvinkel: 95° 
        
821060-1 vit 2383.00  
821060-3 silver 2383.00  

Addera en Toolbar Light till någon av våra funktionslister. 

TOOLBAR LIGHT  

A30 Light
Dimbar ledlampa för montering på A30 skärm. 
Kabellängd 1,90 m med USB-kontakt. Nätadapter för vägguttag ingår.

Watt: 4,5W. 
Lumens max: 540Lm. 
Färgtemp: 4000K. 
LUX max: 520lx vid en höjd av 60 cm. 
Belysningsvinkel: 95°.   
        
637135-1 vit 2276.00  
637135-3 silver 2276.00  

A30 LIGHT    

Lampa med skärmfäste till A30 skärm. Addera en A30 Light till din A30-skärm. 

Bra belysning skapar en bättre arbetsmiljö. Håll inne på/av-knappen för att dimra ljuset till rätt 
ljusstyrka för dig och dina arbetsuppgifter. 
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THE LIGHTNING GOLVLAMPA    
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Watt (Hela lampan): 30+30W 
LED Volt: AC 100-240V DC 24V 
Lumens: ≥4400 lm 
Färgtemp: 3500K 
LUX: 1500/900/200 mm 
CRI:>80 
Belysningsvinkel: 120° 

The Lightning Golvlampa
Kabel 3,5 meter. Har ojordad stickkontakt. 
821050-1 Se ritning   vit 5976.00
821050-2 Se ritning   svart 5976.00 32 
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The Lightning passar utmärkt i alla typer av miljöer. Den har en uplight och downlight-funktion med 
touchknappar för att justera ljusstyrkan i tre lägen. Huvudet är vridbart för att rikta ljuset åt det håll 
som önskas,vilket förbättrar ergonomin vid användning. LED-modulen med lysdioder har en mycket 
lång livstid. 
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The Lightning Bordslampa
Kan monteras direkt i bordsskiva eller i Table Top Slim med hål för lampa, se 
nedan. Hålsågningsmått Ø 25 mm. Kabel 3,5 meter. Har ojordad stickkontakt. 
821055-1 Se ritning   vit 4859.00
821055-2 Se ritning   svart 4859.00

Table Top Slim, med hål för The Lightning
Table Top Slim med hål anpassat för The Lightning. 3 m elkabel. 
1 el, 2 USB laddning. Hålsågningsmått: 148x62 mm och Ø 25 mm hål.
821161-1     vit 1138.00
821161-2   svart 1138.00

THE LIGHTNING BORDSLAMPA    
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Watt (Hela lampan): 30+30W 
LED Volt: AC 100-240V DC 24V 
Lumens: ≥4400 lm 
Färgtemp: 3500K 
LUX: 1500/900/200 mm 
CRI:>80 
Belysningsvinkel: 120° 

The Lightning i bordsmodell har uplight och downlight med separata touchknappar för justering av 
ljusstyrkan i tre olika lägen. Den består av en LED-modul med lysdioder som har en mycket lång 
livstid. Går att montera direkt i bordsskivan eller i en Table Top Slim. Finns även som golvmodell.

Fördelen med att montera i en Table Top Slim är att man på ett enkelt sätt får tillgång 
till ett extra eluttag.

TABLE TOP SLIM, MED HÅL FÖR  
THE LIGHTNING    
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En formpressad taklampa som tack vare sin form sprider ett härligt ljus i rummet. 
Lampskärmen finns i flera färger och är fin att hänga bredvid The Hut Lamp. 

SILENT PENDANT LAMP    
Lampskärm till Silent Pendant Lamp 
En formpressad skärm i filt. Lampskärmen finns i flera färger. De flerfärgade 
anges nedan enligt utsida/insida. Ljuskälla beställs separat.
821041 Ø 594 H. 200  mörkgrå 1178.00
821042 Ø 594 H. 200  ljusgrå 1178.00
821043 Ø 594 H. 200  grön/mörkgrå 1178.00
821044 Ø 594 H. 200  blå/ljusgrå 1178.00
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The Hut Lamp
5 m svart textilklädd sladd med strömbrytare och E27 sockel. 3-stegs klick-
dämpning, ljuseffekten ändras lätt genom att klicka på strömbrytaren. 

Lumens: 70 lm, 350 lm, 700 lm. 
Färgtemperatur: 2100 K. 
Watt: 4 W. 
Montering: jordad stickkontakt. 
B. 60 H. 172     
821020 koppar/svart 1342.00  

Bright
5 m svart textilklädd sladd med strömbrytare och E27 sockel. (Dimmer ingår ej)
 
Lumens: max 470 lm. 
Färgtemperatur: 2700 K. 
Watt: 4 W. 
Montering: ojordad stickkontakt. 
B. 95 H. 210     
821025 mässing/svart 1765.00  

En enkel och dekorativ takpendel med LED-lampa. Fästet är i koppar med 5 m 
svart textilsladd och svart brytare. En snygg LED-lampa ingår. Den industriella 
lampan är en del av The Hut Collection och används med fördel i våra olika 
”hus” från den serien. Läs mer om kollektionen i kapitlet Rum i Rummet.

THE HUT LAMP  

En vacker ljuskälla med modern dimbar LED-lampa och mässingsockel. Bright 
passar i våra olika The Hut-konstellationer och kombineras fint tillsammans 
med The Hut Lamp och Silent Pendant Lamp. 

BRIGHT  
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Frigör yta, förbättra ergonomin och öka 
effektiviteten. Med en bra monitorarm är 

det lätt att nå stora förbättringar. Vi har ett 
brett utbud av monitorarmar som fästes i 
vägg, på bord eller toolbar, finns för en eller 
flera bildskärmar samt för andra tillbehör. 
Passar till alla typer av miljöer, allt från 
receptionen och hotellrummet till kontoret 
och konferensen.

MONITORARMAR 
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En stabil och mycket prisvärd monitorarm som ger en bra ergonomi och frigör yta på skrivbordet. 
Viktspannet justeras med en mekanisk fjäder. Svart kabelkanal med vitt fiskbensblixtlås för kablage 
medföljer. Armen levereras med tre monteringsmöjligheter. ZAP kan även monteras på toolbar. 
Se kapitlet Toolbar.

ZAP Monitorarm Twin 

Monitorarmar med mekanisk fjäder som justeras efter vikten på skärmen. 
Justerbar i alla lägen. Innehåller 2 armar och 1 klämfäste för 2 armar. 
618525 Viktspann 1,5-7 kg/arm silver 5324.00
618525-1 Viktspann 1,5-7 kg/arm vit 5324.00
618525-2 Viktspann 1,5-7 kg/arm svart 5324.00

ZAP
Monitorarm med mekanisk fjäder som justeras efter vikten på skärmen. 
Justerbar i alla lägen. 
615525 Viktspann 1,5-7 kg silver 2863.00
615525-1 Viktspann 1,5-7 kg vit 2863.00
615525-2 Viktspann 1,5-7 kg svart 2863.00

ZAP MONITORARM

ZAP MONITORARM TWIN 

VESA-adapter  ZAP Twin 
VESA-adapter för justering av skärmar i sidled. Gör så att man alltid kan 
placera skärmarna dikt an varandra utan att skärmavståndet förändras. 
Maxvikt/monitor 6 kg.
610610-2 B. 250 svart 713.00

590 mm (max 683 mm)

 Max 464 mm

Max 50 mm

Monteringsmöjligheter: Klämfäste, genom bord, genom 80 mm 
kabelgenomföring. För montering på toolbar, se kapitlet Toolbar.
Roterbar 360°. Tiltbar 185°.  

VESA: VESA-fäste 75x75 och 100x100.  

Produktvikt: Nettovikt 3,4 kg.

En dubbel monitorarm med snygg design. 
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Mycket prisvärd arm som monteras med klämfäste runt bordsskiva i 80 mm kabelgenomföring 
eller med bordsfäste. En viktig detalj är möjligheten att höja och sänka armarna individuellt för 
maximal flexibilitet. 

VESA-adapter 200x100
Passar alla armar i vårt sortiment. 
610700 L. 200  B. 100 silver 303.00

VESA-adapter 200x200
Passar alla armar i vårt sortiment.
610705 L. 200  B. 200 svart 511.00

Fäste för fasad bordsskiva
Komplement till klämfästet vid fasad bordsskiva. 1 st fäste ingår.
66500 L. 100 B. 80 silver 230.00
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V4 MONITORARM / V4 TWIN 

V4 TWIN 

V4 Stolpe
Inklusive klämfäste. Max belastning 16 kg.
610762 H. 700 silver 687.00
610762-1 H. 700 vit 687.00
610762-2 H. 700 svart 687.00

V4 Single arm (endast arm)
Max belastning 8 kg.
610716 L. 420 silver 1170.00
610716-1 L. 420 vit 1170.00
610716-2 L. 420 svart 1170.00

Telefonhylla för monitorarm
Hylla för montering på monitorarm. VESA 100.
671095 B. 230  H. 240 silver 434.00
671095-1 B. 230  H. 240 vit 434.00
671095-2 B. 230  H. 240 svart 434.00
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V4 Twin är ett komplett paket för två skärmar. Vill du montera fler skärmar? Välj V4 Stolpe 700 mm 
med flera Single Arm. Max belastning stolpe 16 kg och max belastning per arm 8 kg. Varje arm är 
individuellt höj- och sänkbar. Monteras med klämfäste runt bordsskiva, i 80 mm kabelgenomföring 
eller med bordsfäste i ett 10 mm hål.

V4 Twin Komplett
Klämfäste för max 65 mm bordsskiva. Går att montera i 80 mm 
kabelgenomföring eller med bordsfäste i ett 10 mm hål. VESA-fäste 
75 och 100, roterbar 360° och tiltbar. Max belastning 8 kg/arm.
610763 H. 400  silver 2733.00
610763-1 H. 400 vit 2733.00
610763-2 H. 400 svart 2733.00

V4 Monitorarm

Klämfäste för max 65 mm bordsskiva. Går att montera i 80 mm 
kabelgenomföring eller med bordsfäste i ett 10 mm hål. VESA-fäste 
75 och 100, roterbar 360° och tiltbar. Max belastning 8 kg.
610710 H. 400  silver 1563.00
610710-1 H. 400 vit 1563.00
610710-2 H. 400 svart 1563.00

V4 KOMPONENTER 
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En stabil och mycket prisvärd gasarm som ger en bra ergonomi och frigör yta på skrivbordet. Armen 
levereras med tre monteringsmöjligheter och fyra olika stickers. 

D-Zine
Gasarm som justeras efter vikten på skärmen. Justerbar i alla lägen. 
Roterbar 360°. Tiltbar 185°. 4 stickers ingår.
612525 Viktspann 1,5-8,5 kg silver 2669.00
612525-1 Viktspann 1,5-8,5 kg vit 2669.00
612525-2 Viktspann 1,5-8,5 kg svart 2669.00
612526 Viktspann 8-16 kg silver 2669.00
612526-1 Viktspann 8-16 kg vit 2669.00
612526-2 Viktspann 8-16 kg svart 2669.00

558 mm (max 610 mm)

 Max 463 mm

Max 50 mm

D-ZINE MONITORARM 

VESA: VESA-fäste 75x75 och 100x100.

Monteringsmöjligheter: Klämfäste, genom bord, genom 80 mm 
kabelgenomföring. För montering på toolbar, se kapitlet Toolbar.

Produktvikt: 3,4 kg. 
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Gotessons dubbelfäste
För montering av två skärmar på D-Zine. Maxmått per skärm 670 mm. 
OBS! Se maxvikt på D-Zine arm. Dubbelfästet väger 2 kg. 2 st VESA inkl.
610504 L. 750  silver 696.00
610504-1 L. 750 vit 696.00
610504-2 L. 750 svart 696.00

Fäste för fasad bordsskiva
Komplement till klämfästet vid fasad bordsskiva. 1 st fäste ingår.
66500 L. 100  B. 80 silver 230.00

VESA-adapter 200x100
Passar alla armar i vårt sortiment. 
610700 L. 200  B. 100 silver 303.00

VESA-adapter 200x200
Passar alla armar i vårt sortiment.
610705 L. 200  B. 200 svart 511.00

D-ZINE DUBBEL MONITORARM 

D-Zine Dubbel Komplett
D-Zine arm inklusive Gotessons Dubbelfäste. Maxmått per skärm 670 mm. 
Tänk på att dubbelfästet väger 2 kg. 
Maxvikt per monitor, se nedan i parentes. 2 st VESA inkl.
613525 Viktspann 1,5-8,5 kg (3 kg) silver 3365.00
613525-1 Viktspann 1,5-8,5 kg (3 kg) vit 3365.00
613525-2 Viktspann 1,5-8,5 kg (3 kg) svart 3365.00
613526 Viktspann 8-16 kg (5 kg) silver 3365.00
613526-1 Viktspann 8-16 kg (5 kg) vit 3365.00
613526-2 Viktspann 8-16 kg (5 kg) svart 3365.00

Använd Götessons dubbelfäste när det behövs fler bildskärmar och för att frigöra yta 
på skrivbordet.

TILLBEHÖR D-ZINE
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Förvara din dator på ett smidigt och säkert sätt. 
Varför ska man ha en stor dator på skrivbordet 

som tar upp plats när den lika gärna kan hängas 
under? Vi har lösningarna för såväl stationära som 
bärbara datorer. Lika praktiska som ergonomiska. 
 
Få ordning på sladdkaoset och gör samtidigt en 
insats för miljön. Med våra kabeldiken gömmer du 
undan kabelhärvorna, samlar alla kopplingar 
till ett grenuttag och skapar ordning och reda. Du 
hittar även återvinningsstationer på de här sidorna.
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ReTurnIT+ är en flexibel återvinningsmodul som antingen monteras fristående, mot en vägg eller i 
en grupp om tre. De mjukstängande locken sitter fast med gångjärn. Sätt samman med en 
bottenplatta och toppskiva. Välj om du vill ha med ställbara fötter eller låsbara hjul. Som tillval finns 
även en toppskiva med växtlåda där det går att placera växter.

RE TURNIT + 
Re TurnIT + 
Material: plåt. Volym: 125 liter.  
Locken sitter fast med gångjärn. 
Med möjlighet att addera växter med max Ø 200 mm.  
Växthållaren är justerbar. 
Med låsbara hjul eller golvfot. 

Re Turnit sopsäckar
125 liter.
610282 Rullar/25st 188.00

1 st av varje etikett (totalt 5 st) är inkluderade. Etiketterna är runda och finns 
endast med vit text på grå bakgrund. Storlek: Ø 180 mm.

180 mm

18
0 

m
m

Re Turnit fuktskydd är ett uppsamlingskärl till återvinningsmodulen 
Re TurniIT + Kärlet placeras i botten för att samla upp fukt och vätska, får 
inte användas utan soppåse. Den rengörs enkelt och på så vis skapas 
en mer hygienisk återvinning. 

Re Turnit Fuktskydd
Material; mjuk ABS-plast. Vattentät. 
610084 B. 524  H. 490 D. 253 svart 956.00

Kombinera gärna med växter. Longifolia går till exempel att ställa på golvet inne i hålrummet mellan 
återvinningstationerna. Vi rekommenderar följande växter: 
160151 Bergspalm 900 
160152 Yuccapalm 700 
160003 Fiolfikus 1500 
160076 Longifolia 2600. 

Re TurnIT + topp
Lock med gångjärn. Material: stålplåt.
B. 608  D. 336
620085-2 med hjul H. 854  svartbrun 6495.00
630085-2 med fötter H. 818 svartbrun 5845.00

Re TurnIT +  topp  blandat
Lock med gångjärn. Material: stålplåt. 
B. 608  D. 336
620086-2 med hjul H. 854  svartbrun 6495.00
630086-2 med fötter H. 818 svartbrun 5845.00

Re TurnIT + kan även fås i annan RAL på offert. Minsta orderkvantitet för specialfärg är 10 st.

Färgkod: -2 svartbrun
(RAL 8022)
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RE TURNIT + 

Re TurnIT + topp burkar
Lock med gångjärn. Material: stålplåt. 
B. 608  D. 336
620087-2 med hjul H. 854  svartbrun 6495.00
630087-2 med fötter H. 818 svartbrun 5845.00

Re TurnIT + topp papper
Lock med gångjärn. Material: stålplåt. 
B. 608  D. 336
620088-2 med hjul H. 854  svartbrun 6495.00
630088-2 med fötter H. 818 svartbrun 5845.00

Re TurnIT +  toppskiva
Material: stålplåt. Måste kombineras med tre stycken Re TurnIT +. Toppskiva 
monteras med hjälp av två kopplingstrianglar och skruv som ingår.   
H. 16  D. 525  L. 605
620092-2 svartbrun 1395.00

Re TurnIT +  toppskiva för växt 
Material: stålplåt. Måste kombineras med tre stycken Re TurnIT +. 
Toppskiva monteras med hjälp av två kopplingstrianglar och skruv som 
ingår. Justerbar hållare för växt ingår, 210-400 mm.   
H. 16  D. 525  L. 605
620093-2 svartbrun 1795.00

Montering: Golvfötter är färdigmonterade vid leverans. Hjul monteras av 
kund. Vid montering på vägg använd lämplig skruv, ej inkluderat.  
Ihopkoppling av tre stycken moduler sker med hjälp av två olika
triangeldetaljer, monteras av kund.
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Roterande återvinningsstation med flera olika valmöjligheter som tar liten plats under skrivbordet 
och frigör yta på golvet. 
SetUpIT har en roterande axel och avtagbara behållare.

SETUPIT 

Plastpåsar till lilla behållaren  
610252 Rullar/320st  silver 67.00

Plastpåsar till lilla behållaren  
610252 Rullar/320st  silver 67.00

Soppåsar till lilla behållaren
100% biologiskt nedbrytbara och komposterbara majspåsar.
610272 Rullar/25st  transparent 82.00

Soppåsar till lilla behållaren
100% biologiskt nedbrytbara och komposterbara majspåsar.
610272 Rullar/25st  transparent 82.00

SetUpIT
Komplett med vridbart stativ, 1 st plastbehållare för papper, 
1 st plastbehållare för övrigt.

B. 255H. 460 D. 290
610070 svart 921.00
610071 silvergrå 921.00
610072 vit 921.00

*med glidskena

B. 255H. 460 D. 440
610573* silvergrå 1353.00
610574* svart 1353.00
610576* vit 1353.00

B. 255H. 460 D. 440 
610570* svart 1231.00
610571* silvergrå 1231.00
610572* vit 1231.00

SetUpIT med lock
Komplett med vridbart stativ, 1 st plastbehållare för papper, 
1 st plastbehållare för övrigt med lock.

B. 255H. 460 D. 297
610073 silvergrå 1041.00
610074 svart 1041.00
610076 vit 1041.00

*med glidskena

Höjddistanser
871003 H. 65 silver 170.00/par
871003-1 H. 65 vit 186.00/par
871003-8 H. 65 svart 186.00/par

Höjddistanser
871003 H. 65 silver 170.00/par
871003-1 H. 65 vit 186.00/par
871003-8 H. 65 svart 186.00/par
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Golv/vägglist aluminium
Golvlist med två kanaler tillverkad i aluminium. 25 mm/spår. Skruvas eller tejpas 
fast i golv. Går att beställas med specialmått. Kontakta oss för pris.

732080 L. 800 B. 155 H. 17 silver 714.00
732120 L. 1200 B. 155 H. 17 silver 1070.00
732160 L. 1600 B. 155 H. 17 silver 1427.00
732200 L. 2000 B. 155 H. 17 silver 1785.00
732300 L. 3000 B. 155 H. 17 silver 2678.00

Tejp
Tejp för golvlist (åtgång 2 remsor/list)
731000 transparent 47.00/m

Halfmoon svängbar pennlåda
Svängbar pennlåda med fack och hållare för tejp. Yttermått anges
651060 B. 340 H. 35 D. 197 silver 231.00
651060-2 B. 340 H. 35 D. 197 svart 231.00

Golvlist TPE 
Ett spår för kablar, 20 mm. Lätt att kapa. Beställ till tejp.
730000 B. 78 H. 17  grå 340.00/m

Lådan monteras under bordsskivan. Innehåller flera fack samt tejphållare.

HALFMOON SVÄNGBAR PENNLÅDA    

GOLV/VÄGGLIST ALUMINIUM

GOLVLIST TPE 
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Laptoplåda med lås
Utdragbar låda i plåt med filtbeklädd botten. För montering under bord. 
OBS! Fungerar ej med Götessons distanser. Innermått anges. 
651070 B. 400 H. 64 D. 300 silver 1907.00
651070-1 B. 400 H. 64 D. 300 vit 1907.00

LAPTOP LÅDA 

Utdragbar låda Mini med lås 
650079-1 B. 144 H. 51 D. 265 vit 1058.00
650079-3 B. 144 H. 51 D. 265 silver 1058.00

Utdragbar låda med lås 
650049-1 B. 144 H. 51 D. 400 vit 1073.00
650049-3 B. 144 H. 51 D. 400 silver 1073.00

Utdragbar pennlåda med lås stor 
651069 B. 393 H. 55 D. 247 silver 1143.00
651069-1 B. 393 H. 55 D. 247 vit 1143.00
651069-2 B. 393 H. 55 D. 247 svart 1143.00

Utdragbar pennlåda med lås liten 
651059 B. 319 H. 54 D. 187 silver 1082.00
651059-1 B. 319 H. 54 D. 187 vit 1082.00
651059-2 B. 319 H. 54 D. 187 svart 1082.00

Lådan monteras under bordsskivan. 

UTDRAGBARA LÅDOR MED LÅS

Utdragbar låsbar låda med filtbeklädd botten. Yttermått anges.

Låsbar låda för bärbar dator.

Plastinsats ingår.

Höjddistanser
871003 H. 65 silver 170.00/par
871003-1 H. 65 vit 186.00/par
871003-8 H. 65 svart 186.00/par
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TwistIT
Vinklings-och roterbar hållare för laptop med eller utan dockningsstation. 
Kan med fördel monteras utan glidskena. 
Kardborre och resårband medföljer. Rekommenderad maxvikt: laptop 5 kg. 
Stationär dator 10 kg. 
B. 350  H. 350     
551031 silver 1621.00  
551031-1 vit 1783.00  
551031-8 svart struktur 1783.00  

TWISTIT     

Smart produkt framtagen för laptops, men fungerar även till mindre stationära datorer. 

Smidig hållare för små clienter eller datorer. 

TURNIT  
TurnIT Clienthållare
Monteras under skrivbord. Dator/client fästs med 2 st spännband som ingår. 

B. 125.5  H. 31  D. 220  
870308-1 vit 376.00  
870308-3 silver 376.00  
870308-8 svart struktur 376.00  

TwistIT med glidskena och distanser 
B. 350  H. 350     
551030 440 mm skena silver 1955.00  
551030-1 440 mm skena vit 2154.00  
551030-8 440 mm skena svart struktur 2154.00  

TwistIT Big
B. 380  H. 400     
551033 silver 2127.00  
551033-1 vit 2337.00  
551033-8 svart struktur 2337.00  

TwistIT Big med glidskena och distanser 
B. 380  H. 400     
551032 440 mm skena silver 2450.00  
551032-1 440 mm skena vit 2697.00  
551032-8 440 mm skena svart struktur 2697.00  
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DATORHÅLLARE 1     STAND DATORHÅLLARE     

ANYWAY DATORHÅLLARE 

Skjut- och vridbar hållare för stående dator. Justerbar. Enkel modell som är snabbmonterad och passar stående och 
liggande dator. 

Lättmonterad modell med reglerbar höjd och bredd. 

Höjddistanser
871003 H. 65 silver 170.00/par
871003-1 H. 65 vit 186.00/par
871003-8 H. 65 svart 186.00/par

Anyway 
Passar stående datorer, bredd 80-220 mm, höjd 270-550 mm.   
650000 utan glidskena  silver 1171.00  
650000-1 utan glidskena  vit 1290.00  
650000-2 utan glidskena  svart 1290.00  

Stand datorhållare 
B. 150  H. 330-540  D. 135  
877000 utan glidskena silver 994.00  

Datorhållare 1 
2 st plattjärnsprofiler med tejp. 2 st spännband L.1700 mm.  
B. 60  H. 71  D. 405  
872300 stående/liggande silver 553.00  

Skjut- och vridbar datorhållare som går att använda till både 
stående och liggande dator. Monteras på glidskena. 

SWINGIT     
SwingIT 
Passar både stående och liggande dator.  
B. 212  D. 300  
871010 med glidskena/distanser  silver 1331.00  
871005 för befintlig glidskena  silver 994.00  



166 ÅTERVINNING, DATORHÅLLARE, KABELDIKEN, SLADDHANTERING

BRINGIT FÖRVARINGSVÄSKA
BringIT förvaringsväska
Förvaringsväska i filtmaterial med fack på utsidan och en avdelare inuti väskan 
samt två mindre fack inuti. 
B. 380  H. 310  D. 110  
640086 svart 1367.00  

BringIT + förvaringsväska
Förvaringsväska i filtmaterial med fack på utsidan och en avdelare inuti väskan 
samt två mindre fack inuti. En axelrem och två bärhandtag. Med blixtlås.  
B. 380  H. 310  D. 110  
640087 svart 1622.00  

Krok med skruv
Krok för montering under bord. Skruv ingår. 
B. 40  H. 53  D. 58  
671088-1 vit 140.00  
671088-2 svart 140.00  
671088-3 silver 140.00  

BringIT är en förvaringsväska i svart filtmaterial med praktiska fack för din bärbara dator, mappar 
och personliga tillhörigheter. Väskan är perfekt för det aktivitetsbaserade kontoret, då man lätt kan 
transportera alla sina tillhörigheter på ett smidigt sätt. Bär med dig datorn i väskan till mötesrummet, 
kontoret eller häng upp den vid arbetsplatsen på en krok, köps separat. Tillverkad i svart filtmaterial 
av 100 % återvunnet polyester.

BringIT + med bärhandtag och avtagbar axelrem, Till skillnad från sin föregångare har + modellen 
även blixtlås som gör den extra pålitlig. 
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Halfpipe Komplett  
1 st kabeldike Halfpipe med 2 st upphängningsstegar, 2 st ändavslutningar, 
1 st G-clips och Komplettsats 700900.
745049 L. 490 B. 170 D. 80 silver 1342.00
745049-1 L. 490 B. 170 D. 80 vit 1476.00
745049-8 L. 490 B. 170 D. 80 svart 1476.00
745079 L. 790 B. 170 D. 80 silver 1417.00
745079-1 L. 790 B. 170 D. 80 vit 1558.00
745079-8 L. 790 B. 170 D. 80 svart 1558.00
745115 L. 1150 B. 170 D. 80 silver 1546.00
745115-1 L. 1150 B. 170 D. 80 vit 1703.00
745115-8 L. 1150 B. 170 D. 80 svart 1703.00
745150 L. 1500 B. 170 D. 80 silver 1793.00
745150-1 L. 1500 B. 170 D. 80 vit 1970.00
745150-8 L. 1500 B. 170 D. 80 svart 1970.00
745170 L. 1700 B. 170 D. 80 silver 1857.00
745170-1 L. 1700 B. 170 D. 80 vit 2045.00
745170-8 L. 1700 B. 170 D. 80 svart 2045.00

Paketlösning med Halfpipe kabeldike och Komplettsats. Finns färdig lösning 
för två bord. Se prislista.

HALFPIPE KOMPLETT     

G-clips  
För punktvis sladdupphängning. 5 st/pkt.
700240-1 B. 20 vit 107.00
700240-2 B. 20 svart 107.00
700240-3 B. 20 silver 107.00
700242-1 B. 40 vit 121.00
700242-2 B. 40 svart 121.00
700242-3 B. 40 silver 121.00

Monteringsassistent till kabeldike Halfpipe 
Upphängningskrok för att förenkla montering.
740010 svart 133.00

Färdigmonterade i sladdslukare. 
Finns i flera utföranden, kontakta Götessons för mer information.

KOMPLETTSATS    
Komplettsats
6-vägs grenuttag (3 m), 1 st nätverkskabel Cat.6 (data 5 m) och 
1 st telefonkabel (5 m). Alla kablar är färdigmonterade i sladdslukaren Ø 22.
700900 3 m el, 5 m nät, 5 m tele silver 839.00
700900-1 vit 839.00
700900-2 svart 839.00
700905 Som 700900 med 5 m kablar silver 1224.00
700930 Separering för ström till dator silver 1022.00

Komplettsats 1,5 m
6-vägs grenuttag (1,5 m), 1 st nätverkskabel Cat.6 (data 2 m) och 
1 st telefonkabel (2 m). Alla kablar är färdigmonterade i sladdslukaren (se bild).
700903-1 1,5 m el, 2 m nät, 2 m tele vit 644.00
700903-2 svart 644.00
700903-3 silver 644.00

Halfpipe ändavslutning
I formsprutad plast för optimal design och insynsskydd, tvådelad funktion
 för att passa Komplettsats/Sladdslukare. 
Passar ej 771100.
740020 silver 84.00
740020-1 vit 84.00
740020-2 svart 84.00
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Grenuttag jordade      
700330 3-vägs jordat, 1,5 m kabel  vit 107.00
700333 3-vägs jordat, 3 m kabel  vit 139.00
700410 3-vägs jordat, 5 m kabel  vit 151.00
694500 6-vägs jordat, 3 m kabel  vit 151.00
694550 6-vägs jordat, 5 m kabel  vit 186.00

Grenuttag jordade med USB-laddning    
721815 3-vägs, 2USB laddning, 

1,5 m kabel
svart 251.00

Vridbart grenuttag, monteringsbart över/under bord 
Monteras med skruv över eller under bord. På och av-knapp. 
Längd: 4-vägs 290 mm, 6-vägs 380 mm.
700420 4-vägs jordat, 3 m kabel  vit/svart 385.00
700421 6-vägs jordat, 3 m kabel  vit/svart 456.00

Vridbart grenuttag med klämfäste
Bordsskiva max 50 mm. På och av-knapp. 
Längd: 4-vägs 290 mm, 6-vägs 380 mm.
700424 4-vägs jordat, 3 m kabel vit/svart 522.00
700425 6-vägs jordat, 3 m kabel vit/svart 596.00

Går att montera både under och ovan bord. Passar även i 
Götessons konferensdike. Justerbart 360°.

VRIDBAR GRENDOSA     GRENUTTAG JORDADE MED 
USB-LADDNING    

GRENUTTAG, 3-VÄGS JORDAT    
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Kabeldike som rymmer och döljer stora sladdhärvor. Finns i flera olika längder samt justerbart, 
1000-1800 mm.

KABELDIKE HALFPIPE    

Kabeldike Halfpipe justerbart
B. 170   D. 80  L.1000-1800 mm
740100 silver 975.00  
740100-1 vit 1073.00  
740100-8 svart 1073.00  

Halfpipe kabeldike  
Skålformad aluminium med ställbar vridfunktion som medför en lättåtkomlig 
kabelhantering, rymmer och döljer stora sladdhärvor.

740049 L. 490 B. 170 D. 80 silver 453.00
740049-1 L. 490 B. 170 D. 80 vit 499.00
740049-8 L. 490 B. 170 D. 80 svart 499.00
740079 L. 790 B. 170 D. 80 silver 522.00
740079-1 L. 790 B. 170 D. 80 vit 575.00
740079-8 L. 790 B. 170 D. 80 svart 575.00
740115 L. 1150 B. 170 D. 80 silver 656.00
740115-1 L. 1150 B. 170 D. 80 vit 718.00
740115-8 L. 1150 B. 170 D. 80 svart 718.00
740150 L. 1500 B. 170 D. 80 silver 892.00
740150-1 L. 1500 B. 170 D. 80 vit 984.00
740150-8 L. 1500 B. 170 D. 80 svart 984.00
740170 L. 1700 B. 170 D. 80 silver 950.00
740170-1 L. 1700 B. 170 D. 80 vit 1048.00
740170-8 L. 1700 B. 170 D. 80 svart 1048.00

Halfpipe med nyckelhålsupphängning för enklare montering.

HALFPIPE JUSTERBART MED BORDSFÄSTE 
FÖR NYCKELHÅL    
Halfpipe justerbart med bordsfäste för nyckelhål
Monteras med skruv under bordsskivan. Två fästen ingår. 
B. 170   D. 80  L.1000-1800 mm
771100 silver 1143.00  

Bordsfäste till bordsskärm för Halfpipe med nyckelhål
Monteras med skruv under bordsskivan. 2 fästen ingår.
642065-3 silver 628.00  

Halfpipe ändavslutning
I formsprutad plast för optimal design och insynsskydd, tvådelad funktion
 för att passa Komplettsats/Sladdslukare. 
Passar ej 771100.
740020 silver 84.00
740020-1 vit 84.00
740020-2 svart 84.00
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Öppningsbar lucka och kabeldike i ett. Luckan kan enkelt öppnas åt båda håll. 
Mjukstängningsfunktion. Bestycka med Power Inlay. Bi-Box finns i två storlekar. 
Hålbilden är samma som till Götessons Power Box. 
Se funktionsvideo på www.gotessons.se.

Anpassad till Power Boxen och är perfekt där flera personer arbetar och 
behöver använda uttag samtidigt.

BI-BOX    

KABELDIKE FÖR KONFERENSBORD    

Power Inlay för Bi-Box liten
Skruvas enkelt fast i botten på Bi-Boxen. Passar i Bi-Box liten. 3 m elkabel.
721002 3 el, 2 nät svart 777.00
721003 2 el, nät, VGA, ljud, HDMI svart 1132.00
721007 1 el, nät, VGA, ljud, HDMI, USB data svart 1099.00
721008 2 el, 2 nät, 2 USB laddning svart 1099.00
721010 2 el, HDMI, USB C data svart 816.00

721002 3 el, 2 nät svart 777.00
721003 2 el, nät, VGA, ljud, HDMI svart 1132.00
721004 4 el, 4 nät, 4 USB data svart 1630.00
721005 4 el, nät, VGA, ljud, HDMI svart 1559.00
721006 4 el, 4 nät, VGA, ljud, HDMI, USB data svart 1773.00
721007 1 el, nät, VGA, ljud, HDMI, USB data svart 1099.00
721008 2 el, 2 nät, 2 USB laddning svart 1099.00
721009 5 el, nät, HDMI, 4 USB laddning svart 1935.00
721010 2 el, HDMI, USB C data svart 816.00
721011 4 el, HDMI, USB C data svart 1018.00

Power Inlay för Bi-Box stor

Kabeldike för konferensbord 
Anpassat för Power Boxen enkel, vikbara ändavslutningar. Tillverkat i plåt. Hål i 
botten för dragning av kablage. Konformat dike. 
Nedtill: 130 mm. Upptill: 270 mm.  
720000-1 L. 660 B. 130-270 D. 141 vit 764.00
720000-2 L. 660 B. 130-270 D. 141 svart 764.00
720000-3 L. 660 B. 130-270 D. 141 silver 701.00
720010-1 L. 290 B. 130-270 D. 141 vit 531.00
720010-2 L. 290 B. 130-270 D. 141 svart 531.00
720010-3 L. 290 B. 130-270 D. 141 silver 486.00

Bi-Box liten
Öppningsbar lucka och kabeldike i ett.  Hålsågningsmått 286x135 mm. 
B. 150   L. 300   D. 118  
721000 silver -1 vit -2 svart -4 koppar 1418.00

Bi-Box stor
Öppningsbar lucka och kabeldike i ett. Hålsågningsmått 592x135 mm. 
B. 150   L. 605   D. 118  
721001 silver -1 vit -2 svart -4 koppar 2559.00

POWER INLAY
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Linjeformad design för hög uppsättning under skrivbordet, lämplig placering vid 
t.ex besöksplats. Finns i två längder. Enkel montering.

Lätt och smidig konstruktion som ger möjlighet att styra kabelflödet kortaste 
vägen till apparater, fri passage för heltäckande uppsättning under skrivbordets 
stål/träunderrede.

Originaldiket, det första kabeldiket på marknaden. Rymligt, mönsterskyddat 
uppsamlingsdike med ett kombinationssystem som ger möjlighet att 
seriekoppla diken i önskad längd för låg eller hög uppsättning. Dubbla diken 
för att hantera stora sladdmängder.

KABELDIKE QUICK    

KABELDIKE G-49 OCH G-79    

KABELDIKE CABLECARE    

Quick kabeldike  
 
687548-2 L. 480 B. 95 D. 80 svart 221.00
687548-3 L. 480 B. 95 D. 80 silver 221.00
687573-2 L. 730 B. 95 D. 80 svart 238.00
687573-3 L. 730 B. 95 D. 80 silver 238.00

G-49 och G-79 Kabeldike   
621080-2 L. 490 B. 105 D. 85 svart 184.00
621080-3 L. 490 B. 105 D. 85 silver 184.00
621081-2 L. 790 B. 105 D. 85 svart 287.00
621081-3 L. 790 B. 105 D. 85 silver 287.00

Kabeldike CableCare paketpris 
2 st kabeldiken, 4 st upphängningsstegar, monteringssats. 
700150-2 L. 490 B. 105 D. 145 svart 480.00
700150-3 L. 490 B. 105 D. 145 silver 480.00
700180-2 L. 790 B. 105 D. 145 svart 502.00
700180-3 L. 790 B. 105 D. 145 silver 502.00

Kabeldike CableCare  
700250-2 L. 490 B. 105 D. 145 svart 230.00
700250-3 L. 490 B. 105 D. 145 silver 230.00
700280-2 L. 790 B. 105 D. 145 svart 248.00
700280-3 L. 790 B. 105 D. 145 silver 248.00

Upphängningsstege  
700237-2 L. 360 B. 45  svart 49.00
700237-3 L. 360 B. 45 silver 49.00
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Ledbar i plast med utrymme för en stor mängd kablar.För uppsamling av kablar. Kablar dras enklast i med 
hjälp av verktyget.

SLADDSLUKARE TEXTIL 
MED BLIXTLÅS    

RYGGRAD LOD    SLADDSLUKARE    

SLADDSLUKARE PET    

Sladdslukare textil med blixtlås
Sladdslukare som försluts med blixtlås.
110081 L. 3 m, svart textil, svart blixtlås Ø 25 283.00
110083 L. 3 m, vit textil, vitt blixtlås Ø 25 283.00
110089 L. 1,5 m, svart textil, svart blixtlås Ø 25 231.00
110090 L. 1,5 m, vit textil, vitt blixtlås Ø 25 231.00

Ryggrad Lod kabelkanal
Levereras med golv och tak/väggfäste.
107558-2 L. 780 (15 element) Ø 65 svart 613.00
107558-3 L. 780 (15 element) Ø 65 silver 613.00
107559-2 L. 1230 (24 element) Ø 65 svart 771.00
107559-3 L. 1230 (24 element) Ø 65 silver 771.00
107560-2 Lösa element Ø 65 svart 33.00
107560-3 Lösa element Ø 65 silver 33.00

Sladdslukare 
110050 Inv.mått Ø 22 mm svart 145.00/m
110051 Inv.mått Ø 22 mm silver 145.00/m
110052 Inv.mått Ø 22 mm vit 145.00/m

Verktyg Sladdslukare Ø 22
Till Sladdslukare Ø 22 mm
110055 grå 105.00
Sladdslukare paket
2,5 m Sladdslukare Ø 22 mm + verktyg.
110060  silver 343.00
Sladdslukare Mini 
110061 Inv.mått Ø 14 mm svart 135.00/m
Verktyg Sladdslukare Mini Ø 14
Till Sladdslukare Mini Ø 14 mm
110065 blå 105.00

110085 vit 110086 svart 110087 silver 144.00/m

Sladdslukare PET
Sladdslukare i 100% polyester. Försluter sig själv.
110073 Ø 25 L. 25 m vit 3344.00
110074 Ø 25 L. 25 m svart 3344.00
110075 Ø 25 L. 25 m silver 3344.00

Sladdslukare 20 m 
110070 Inv.mått Ø 22 mm svart 1427.00
110071 Inv.mått Ø 22 mm silver 1427.00
110072 Inv.mått Ø 22 mm vit 1427.00
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Vi har ett stort utbud av kabelgenomföringar. För att se alla modeller, se www.gotessons.se.

KABELGENOMFÖRING RUND    

KABELGENOMFÖRING OVAL    

Kabelgenomföring plast 
Hålsågningsmått  Ø 80.
700288-1 vit -2 svart  -3 sil-

ver
40.00

Hålsåg 
699200 Ø 64  855.00
699300 Ø 79 855.00
699400 Ø 80 1005.00

A

B

C

D

E

F

G

Kabelgenomföring zink 
Hålsågningsmått  Ø 63.
700293 matt krom 134.00
700294 krom 134.00

Kabelgenomföring plast med borst 
Hålsågningsmått  Ø 80.
700295 silver -2 svart  114.00

Kabelgenomföring plast 
Hålsågningsmått  Ø 60.
700303-1 vit -2 svart  -3 silver 40.00

Kabelgenomföring kromad plast 
Hålsågningsmått  Ø 80.
700291 krom 91.00
Kabelgenomföring zink 
Hålsågningsmått  Ø 79.
700301-1 krom -1 nickel -2 mattkrom -4 vit 121.00

Kabelgenomföring zink oval 
Hålsågningsmått  Ø 80.
700302 krom -1 nickel -2 mattkrom 83.00
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Aktivitetsbaserade arbetsplatser, tysta rum, 
kreativa rum, hotellrum eller konferensrum? 

Oavsett miljö så erbjuder vi smarta lösningar för 
en smidig hantering när du behöver ladda eller 
koppla upp dig. Oavsett kontaktdon och teknik 
(laptop, surfplatta, smartphone m.m.) så löser vi 
ditt behov.
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ELARTIKLAR 
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Ett snyggt och praktist eluttag som kan användas i en mängd olika miljöer. Powerport är fjäderbelastad och öppnas med ett enkelt tryck. Den har inbyggd belysning som tänds i öppet läge på en 
touchknapp. Genom att hålla inne knappen dimras ljuset. Dimning med minnesfunktion. Med USB-A, USB-C och två ellutag. 

POWERPORT 

Powerport
LED-belysning med touchkontroll. Monteras i Ø 102 mm hål. Passar 
bordstjocklek upp till 55 mm. Bygger 365 mm under bord. 1,1 m kabel. 
Jordat eluttag.  
690040 2 el, USB A+C laddning svart 3195.00
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Bi-Box liten
Öppningsbar lucka och kabeldike i ett.  Hålsågningsmått 286x135 mm.  
B. 150   L. 300   D. 118  
721000 silver -1 vit -2 svart 1418.00

Bi-Box stor
Öppningsbar lucka och kabeldike i ett. Hålsågningsmått 592x135 
mm.  B. 150   L. 605   D. 118  
721001 silver -1 vit -2 svart 2559.00

BI-BOX 

Alla Power Inlay levereras med korta kablar. Se sidan 211 för kabelförlängning. 

Power Inlay för Bi-Box Liten
Skruvas enkelt fast i botten på Bi-Boxen. Passar i Bi-Box Liten. 
3 m elkabel. 
721002 3 el, 2 nät svart 777.00

721003 2 el, nät, VGA, ljud, HDMI svart 1132.00

721007 1 el, nät, VGA, ljud, HDMI, USB data svart 1099.00

721008 2 el, 2 nät, 2 USB laddning svart 1099.00

721010 2 el, HDMI, USB C data svart 816.00
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POWER INLAY 

Power Inlay för Bi-Box Stor
Skruvas enkelt fast i botten på Bi-Boxen. Passar i Bi-Box Stor. 
3 m elkabel ingår.  

721006 4 el, 4 nät, VGA, ljud, HDMI, USB data svart 1773.00

721009 5 el, nät, HDMI, 4 USB laddning svart 1935.00

721011 4 el, HDMI, USB C data svart 1018.00
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721022 Nätadapter USB A+C till Power Inlay
Passar till Power Inlay 721010+721011.

svart 534.00

697502 Beslag till Power Inlay
För att skruva Power Inlay i bordsskiva 
med befintlig lucka.

svart 277.00/par

Öppningsbar lucka och kabeldike i ett. Luckan kan enkelt öppnas åt båda håll. 
Mjukstängningsfunktion. Bestycka med Power Inlay. Bi-Box finns i två storlekar. Hålbilden är 
samma som till Götessons Power Box. Se funktionsvideo på www.gotessons.se.
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GST18 startkabel
Kabel med stickpropp för att koppla ihop GST18 grendosor till 
vägguttag.
721804 L. 3 m, Schuko-GST18 hane svart 263.00
721805 L. 5 m, Schuko-GST18 hane svart 317.00

GST18 förlängningskabel
För att koppla ihop GST18 grendosor med varandra.
721807 L. 1 m, GST18 hona - GST18 hane svart 263.00
721808 L. 3 m, GST18 hona - GST18 hane svart 288.00

Grendosor GST18
Grendosor med GST18 koppling för seriekoppling av Bi-Boxar.
721803 3 el svart 263.00

721806 6 el svart 331.00
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GST18 grendosan har snabbkopplingar för enkel seriekoppling. 
Passar t ex. Bi-Box. Max 16 A.

GST18    

GST18 koppling
2 hanar/1 hona
721810 svart 116.00

Material

Scale

Art.nr.

Last saved by

Created by Page

Name

Rev

A4
1:1 1/1

721810

2020-05-26
Tolle 2020-05-26

FormatLast saved

Created date

1 male / 2 female, black
GST18 connection

Bi-Lid Liten
B. 150   L. 300   D. 42  
721200 -1 vit -2 svart 1169.00
Bi-Lid Stor
B. 150   L. 605   D. 42  
721201 -1 vit -2 svart 1860.00

BI-LID

Bi-Lid är en öppniningsbar lucka som enkelt öppnas åt båda håll för smidig åtkomst av t.ex. kablar 
under bord.

Bi-Lid har endast en öppningsbar lucka.
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Table Top Slim, 2 el
Hålsågningsmått: 160x62 mm.  
691229 silver -1 vit -2 svart -4 koppar 848.00

Table Top Slim, 1 el, USB A, USB C laddning
Hålsågningsmått:160x62 mm. 
691230 -1 vit -2 svart 1042.00

Table Top Slim, 1 el, 2 USB laddning
Hålsågningsmått:160x62 mm. 
691226 silver -1 vit -2 svart -4 koppar 1034.00

Table Top Slim, 3 el
Hålsågningsmått: 230x62 mm.   
691227 -1 vit -2 svart -4 989.00
Table Top Slim, 2 el, 2 nät, USB data, VGA, HDMI, ljud
Hålsågningsmått: 270x62 mm. 
Elkabel 3 m, övriga kablar 0,2 m medföljer. 
691228 -2 svart 1652.00

TABLE TOP SLIM 

Tack vare dess diskreta design och montering på skrivbordet tar den minimalt med plats. 
Finns med olika bestyckningar och färger för enkel åtkomst av el ovan bord. 

Table Top Slim levereras alltid med 3 m elkabel.
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Kabeldike för konferensbord 
Anpassat för Power Boxen enkel, vikbara ändavslutningar. Tillverkat i plåt. Hål 
i botten för dragning av kablage. Konformat dike. Nedtill: 130 mm. 
Upptill: 270 mm.  
720010-1 L. 290 B. 130-270 D. 141 vit 531.00
720010-2 L. 290 B. 130-270 D. 141 svart 531.00
720010-3 L. 290 B. 130-270 D. 141 silver 486.00

Kabeldike för konferensbord 
Anpassat för Power Boxen enkel, vikbara ändavslutningar. Tillverkat i plåt. Hål 
i botten för dragning av kablage. Konformat dike. Nedtill: 130 mm. 
Upptill: 270 mm.  
720000-1 L. 660 B. 130-270 D. 141 vit 764.00
720000-2 L. 660 B. 130-270 D. 141 svart 764.00
720000-3 L. 660 B. 130-270 D. 141 silver 701.00

Extra nätverk/modularkoppling
Nätverkskoppling Cat.6, för stansade hål, fungerar även som 
förlängning/skarvning av nätverkskablar (hona-hona).
700581  svart 150.00
Extra HDMI modul
För stansade hål i Power Boxen.
700607  svart 418.00

Power boxen extra lång
Hålsågningsmått 367x135 mm.  B. 432  

Power Boxen, 3 el, 2 nät*
691000 silver 2170.00
691000-1 vit 2389.00

Power Boxen, 3 el, hål för utdragbart kablage
691070 silver 2020.00
691070-1 vit 2222.00

Power Boxen extra lång, 3 el, 2 USB laddning**
691750 silver 2744.00
691750-1 vit 3018.00

Power Boxen extra lång, 3 el, nät, 2 USB laddning, VGA, HDMI, ljud
691760 silver 4268.00
691760-1 vit 4695.00

Power Boxen, 3 el, nät, VGA, HDMI, ljud
691037 silver 3166.00
691037-1 vit 3480.00

Power Boxen levereras alltid med 1,5 m elkabel. 
Hålsågningsmått: 286x135 mm.  B. 170      
Djup i nedfällt läge: se ritningar på www.gotessons.se. 

POWER BOXEN 
Power Boxen är utformad med öppningsbar lucka, med bestyckning för 
att möta användarnas laddningsbehov. Montera i skrivbord och 
konferensbord så möten kan flyta på utan elproblem. Bilden visar en 
Power Box bestyckad med honkontakter för el och nätverk.

Power Boxen Extra Lång erbjuder fler alternativ, finns som öppningsbar 
lucka med eller utan bestyckning. Använd till att gömma kablar eller koppla 
in dem för laddning. På bild bestyckad med honkontakter för el, nätverk, 
USB, VGA, HDMI och ljud.

POWER BOXEN ENKEL    

POWER BOXEN EXTRA LÅNG    

KABELDIKE FÖR KONFERENSBORD    

*Fastmonterade nätverkskopplingar Cat. 6.Möjlighet att komplettera med 
2 extra nätverksuttag, till totalt 4 st.
**Möjlighet att komplettera med 4 extra nätverksuttag. 
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Power Grommet GST18 Ø 80 mm
   
700332 1 el, 4 hål för kablar svart/silver 475.00

Snabbare montering och förenklad användning. Se film på www.
gotessons.se. För montering i Ø 80 mm hål. Elkabel ingår, 1,5 m. 
För Power Grommet med laddning ingår även 1,5 m USB-kabel. 
För utländska uttag, se www.gotessons.se.

POWER GROMMET  

Med bajonettfattning för enklare montering av kablar. Kabelgenomföring som monteras i 
80 mm hål. 

POWER GROMMET TWIST     

Svart/vit. 

Power Grommet Twist, rund, Ø 80 mm
707532 1 el, USB A+USB C laddning svart/silver 805.00
707532-1 1 el, USB A+USB C laddning svart/vit 805.00
707532-2 1 el, USB A+USB C laddning svart/svart 805.00

Power Grommet Twist, rund Ø 80 mm 
709532 1 el, USB C laddning svart/silver 754.00
709532-1 1 el, USB C laddning svart/vit 754.00
709532-2 1 el, USB C laddning svart/svart 754.00

POWER GROMMET TWIST 
USB RUND Ø 80 MM.  

POWER GROMMET TWIST 
USB RUND Ø 80 MM.  

1 el, USB C laddning. 1 el, USB C laddning.
Svart/svart. 
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Mini USB Grommet Ø 30 mm 
Monteras i Ø 30 mm hål. Ingår 4 st täcklock i svart, vitt, silver och koppar. 
Kabel 1,5 meter.  D. 99 
721400 2 USB laddning 510.00
721420 1 USB A, 1 USB C laddning 626.00

MINI USB GROMMET Ø 30 MM

Mini-USB Grommet är ett smidigt uttag med dubbla USB-uttag för laddning som 
monteras direkt i skrivbordet.

MAX POWER GROMMET Ø 80 MM 

MAX POWER GROMMET Ø 80 MM 
Max Power Grommet är en smidig lösning för kabelgenomföring och direkt tillgång till laddning 
via el och USB. Finns i olika bestyckningar för att möta dina behov. 

721503-1 1 el, USB A+C laddning vit 909.00
721503-2 1 el, USB A+C laddning svart 909.00
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En användarvänlig uttagsdosa inklusive klämfäste som inte gör åverkan på bordet. 
2,88 m kabel ingår. Finns med flera olika bestyckningar.

G-Power Qi
Trådlös laddare för montering i Ø 80 mm hål. USB-kabel medföljer, 1 m. 
721333  svart 734.00

Väggadapter USB A
Adapter för vägguttag. 
704535 svart 160.00

Qi innebär att det går att ladda telefonen trådlöst om telefonen har den funktionen. Med G-power 
laddar du enkelt genom att placera telefonen på laddaren. Laddningsskal till mobiltelefoner utan Qi 
funktion finns tillgängliga på marknaden. Levereras med USB-kabel. Hålsågningsmått: Ø 80 mm, 
se ritning www.gotessons.se.

G-POWER QI TRÅDLÖS LADDARE 
FÖR MOBILTELEFON    

Office Power Clamp, 3 el, 2 nät   
697030 B. 230 H. 78 D. 91 silver 848.00

Office Power Clamp, 2 el, nät, 2 USB laddning  
697042 B. 200 H. 78 D. 91 silver 960.00

Office Powerclamp 2 el, USB A, USB C laddning  
697052 B. 170 H. 78 D. 91 silver 903.00

OFFICE POWER CLAMP 
Aluminiumprofil som finns i olika bestyckningar. Vissa modeller går även 
att beställa med engelska, franska samt danska eluttag. Kontakta 
Götessons för information. Klämfäste ingår. 2,88 m kabel.
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KABLAGE 

HDMI-kabel (digital bild och ljud)    
700591 L. 2 m hane-hane  svart 165.00
700592 L. 5 m hane-hane  svart 293.00

Displayport (digital bild och ljud)  
700614 L. 3 m hane-hane  svart 275.00

Digital koppling mellan dator och skärm/TV för ljud- och 
bildöverföring.  

HDMI 

Digital överföring av bild och ljud från en dator till en 
bildskärm. Vanligt förekommande på Mac.  

Displayport 
Kategorisering av nätverkskopplingar. Anger 
överföringshastigheten. Skall klara upp till 10 000 Mbit/s. 

Nätverkskabel STP Cat.6 skärmad 
700575 L. 1m grå 91.00
700621 L. 3 m grå 121.00
700559 L. 5 m grå 121.00
700571 L. 7 m grå 168.00
700568 L. 10 m grå 214.00

VGA-kabel (analog bild)
700550 L. 2 m hane-hona kabelförlängning grå 233.00
700584 L. 1 m hane-hane  grå 199.00
700578 L. 2 m hane-hane  grå 247.00
700566 L. 5 m hane-hane  grå 308.00
700577 L. 15 m hane-hane  grå 771.00

Analog koppling mellan dator och skärm/TV för 
bildöverföring. 

VGA 

Nätverk Cat.6 
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Ljudkabel 3,5 mm 
700572 L. 5 m hane-hona kabelförlängning  svart 139.00
700595 L. 2 m hane-hane  svart 116.00
700596 L. 5 m hane-hane  svart 165.00

Analog koppling för överföring av ljud. 
Mini-jack 3,5 mm 

Används för laddning eller överföring av information mellan 
dator och t.ex. skrivare, digitalkamera, telefon, mus och 
tangentbord. 

USB 

Nätverksswitch 
16 portar, 10/100 Mbps. Yttermått: 200x40x142 mm. Kan läggas i 
kabeldike för konferensbord.
700587 svart 1196.00

Används för att fördela ut en nätverksanslutning till flera datorer.  
Nätverksswitch 

Används för laddning eller överföring av information mellan 
dator och t.ex. skrivare, digitalkamera, telefon, mus och 
tangentbord. 

USB C

GST18 startkabel
Kabel med stickpropp för att koppla ihop GST18 grendosor till 
vägguttag.
721804 L. 3 m, Schucko-GST18 hane svart 263.00
721805 L. 5 m, Schucko-GST18 hane svart 317.00

GST18 förlängningskabel
För att koppla ihop GST18 grendosor med varandra.
721807 L. 1 m, GST18 hona-GST18 hane svart 263.00
721808 L. 3 m, GST18 hona-GST18 hane svart 288.00

Används för att fördela ut en nätverksanslutning till flera datorer. 
GST18 

GST18 koppling1 hane/2 honor
721810 1 hane/2 honor  svart 116.00

Material

Scale

Art.nr.

Last saved by

Created by Page

Name

Rev

A4
1:1 1/1

721810

2020-05-26
Tolle 2020-05-26

FormatLast saved

Created date

1 male / 2 female, black
GST18 connection

Nätverksswitch 
5 portar, 10/100 Mbps. Yttermått: 148x28x87 mm. Kan läggas i 
kabeldike för konferensbord.
700580 vit 650.00

VGA-switch 
Koppla in upp till 8 st. datorer till 1 st. skärm/LCD/projektor. Styrs med 
fjärrkontroll. Max upplösning 2048x1536. Kan läggas i kabeldike för 
konferensbord.
700588 B. 200 H. 40 svart 2999.00

Används för att koppla in flera datorer till en skärm.  
VGA-switch 

Plastclips till kabel: VGA, nätverk, ljud m.m.
700567  vit 30.00



Compromise 
elsewhere.
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V i omfamnar individualitet och vägrar att följa 
normen. Vi utmanar status quo. Vi strävar 

efter något utöver det vanliga. Vi skapar för att 
du ska kunna uttrycka din egen stil, attityd och 
unika personlighet. Med David design kan man 
sticka ut från mängden, hälla grädde på moset, 
äga något i flera generationer och bevisa sin 
egen personliga stil. Varje detalj har en tanke och 
varje del har en funktion. Vi har vägrat 
kompromissa i 30 år och tänker inte börja nu. 
Det är vårt löfte.

BY DAVID DESIGN



LEAN
Lean består av formpressat trä, kläs i valfri textil eller läder.

Design: Daniel Enoksson

780 mm
520 mm
500 mm
450 mm
430 mm
415 mm
6 kg
0,22 m3
0,6 m

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd 
Sittdjup
Sittbredd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Teknisk information

780 mm
520 mm
550 mm
450 mm
420 mm
415 mm
7 kg
0,31 m3
0,6 m

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd 
Sittdjup
Sittbredd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Teknisk information

LEAN

LEAN ARMCHAIR

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

2994,00
3173,00
3297,00
3476,00
3745,00
3835,00
4339,00
4811,00

Pris på förfrågan 

Pris på förfrågan 

3848,00
3962,00
4087,00
4264,00
4524,00
4763,00
5096,00
5533,00 
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Teknisk information Teknisk information

Teknisk information Teknisk information

Höjd 
Djup 
Bredd 
Sitthöjd 
Sittdjup
Sittbredd
Vikt
Volym
Tygåtgång

650/750/820
450 mm
400 mm
650/750
375 mm
350 mm
8 kg
0,33 m3
0,25

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Vikt
Volym
Tygåtgång

780 mm
520 mm
550 mm
450 mm
430 mm
415 mm
7 kg
0,31 m3/4
0,6 m

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Vikt
Volym
Tygåtgång

780 mm
520 mm
500 mm
450 mm
430 mm
415 mm
6 kg
0,27m3/4
0,6 m

LEAN 4 BAR LEAN 4 STOOL

LEAN 4 LEAN 4 ARMCHAIR

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

GDG textil/Insänt 
Tyg

A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

4227,00
4339,00
4495,00
4630,00
4776,00
4933,00
5247,00
5616,00
6345,00

3150,00
3285,00
3443,00
3611,00
3802,00
3970,00
4350,00
4900,00
5830,00

4418,00
4742,00
4900,00
5056,00
5247,00
5437,00
5796,00
6345,00
7277,00

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd 
Sittdjup
Sittbredd
Vikt
Volym
Tygåtgång

880/980/1050 mm
470 mm
410 mm
650/750 mm
375 mm
350 mm
10 kg
0,42 m3
0,5 m

3325,00
3413,00
3500,00
3619,00
3739,00
3869,00
4097,00
4521,00
5086,00

Pris på förfrågan 
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PORTIA

Portia karmstol består av formpressat trä, kläs i valfri textil och läder.

Design: Superlab
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Teknisk information Teknisk information

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång
Stapelbar

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång
Stapelbar

790 mm
600 mm
550 mm
450 mm
435 mm
500 mm
640 mm
8 kg
0,35 m3
1,5 m
6 st

790 mm
600 mm
550 mm
450 mm
435 mm
500 mm
640 mm
8 kg
0,35 m3
1,5 m
6 st

PORTIA PORTIA WHEEL

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

5760,00
6597,00
7032,00
7488,00
7988,00
8499,00
9499,00

10270,00
12629,00

4642,00
5595,00
6009,00
6536,00
7354,00
8117,00
9148,00
9608,00

Pris på förfrågan 
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SKIFT

En karmstol i kompakt utförande. Sits och ryggstöd är separata vilket ger frihet att välja material. Avståndet mellan sits och ryggstöd ger öppen design och praktisk rengöring. Alla klädda detaljer har 
en stomme av miljövänligt formpressat trä, vilket ger lång livslängd. Armstöden är höga nog för maximal komfort men låga nog för att kunna skjuta in stolen under de flesta bordsskivor.

Design: Lars Hofsjö 

Teknisk information

Teknisk information

790 mm
550 mm
550 mm
450 mm
425 mm
495 mm
690 mm
8 kg
1,25 m
0,32 m3

790 mm
585 mm
580 mm 
450 mm
445 mm
515 mm
690 mm
10 kg
0,33 m3
1,6 m                                         

SKIFT

SKIFT PLUS

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart 

Stativ i svart 

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

4430,00
5002,00
5304,00
5699,00
6302,00
6874,00
7665,00
8029,00

Pris på förfrågan 

5152,00
5706,00
6108,00
6640,00
7467,00
8216,00
9270,00
8694,00

Pris på förfrågan 
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Teknisk information Teknisk information

Teknisk information Teknisk information

790 mm
585 mm
580 mm
450 mm
445 mm
515 mm
690 mm
13 kg
0,33 m3
1,6 m

790 mm
585 mm
580 mm
450 mm
445 mm
515 mm
690 mm
13 kg
0,33 m3
1,6 m

790 mm
550 mm
550 mm
450 mm
425 mm
495 mm
690 mm
12 kg
0,32 m3
1,25 m

790 mm
550 mm
550 mm
450 mm
425 mm
495 mm
690 mm
12 kg
0,32 m3
1,25 m

SKIFT PLUS 5 WHEELSKIFT PLUS 4 WHEEL

SKIFT 5 WHEELSKIFT 4 WHEEL

Stativ i svart Stativ i svart 

Stativ i svart Stativ i svart 

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

7200,00
7576,00
7893,00
8276,00
8903,00
9468,00

10262,00
9833,00

Pris på förfrågan 

8608,00
8998,00
9325,00
9737,00

10401,00
10977,00
11802,00
11347,00

Pris på förfrågan 

Pris på förfrågan 

7815,00
8336,00
8727,00
9270,00

10085,00
10846,00
11911,00
11303,00

Pris på förfrågan 

8944,00
9466,00
9868,00

10411,00
11226,00
11977,00
13042,00
12433,00
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Teknisk information

Ben i massiv björk eller ask. Finns som tillval i ek eller svart-/vitbetsad ask.

Teknisk information

Teknisk information

790 mm
585 mm
580 mm
450 mm
445 mm
515 mm
690 mm
13 kg
0,33 m3
1,6 m

790 mm
585 mm
580 mm
450 mm
445 mm
515 mm
690 mm
10 kg
0,33 m3
1,6 m

5651,00
6217,00
6510,00
6912,00
7531,00
8107,00
8901,00
9282,00

10498,00

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart

SKIFT BAR

SKIFT PLUS WOOD

SKIFT 4 PLUS

7582,00
7998,00
8393,00
8902,00
9693,00

10400,00
11430,00
10858,00

GDG textil/Insänt Tyg
A 
B 
C 
D 
E 
F 

Läder 1
Läder 2

5651,00
6217,00
6510,00
6912,00
7531,00
8107,00
8901,00
9282,00

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Stativ i svart

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Höjd
Djup
Bredd
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Höjd armstöd
Vikt
Volym
Tygåtgång

Tillägg: sitthöjd 500 mm

1000 mm
550 mm
550 mm 
650 mm
425 mm
495 mm
900 mm                          
9 kg                                                    
0,4 m3
1,25 m

Pris på förfrågan 

Pris på förfrågan 
Pris på förfrågan 
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Design: Claesson Koivisto Rune
COLLAGE SOFFA

Collage 2.0 är en exklusiv soffkollektion med en keder som löper längs sits och ryggplymåerna. De tunna armstöden som ger maximal plats i soffan med de långa hela ryggkuddarna.  
Serien består av fåtöljer, soffor och modulsoffor som skräddarsys med ben i trä eller metall och ett fritt val av textilier eller läder.

16207,00
17195,00
18100,00
19327,00
21210,00
22936,00
27678,00

Pris på förfrågan 

17525,00
19199,00
19813,00
22631,00
24545,00
26479,00
33021,00

Pris på förfrågan 

COLLAGE 2.0 1-SITS 

Höjd 
Djup 
Bredd 
Sitthöjd 
Sittdjup
Sittbredd
Tygåtgång
Vikt
Volym

Höjd 
Djup 
Bredd 
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Tygåtgång
Vikt
Volym

625 mm
835 mm
840 mm
400 mm
650 mm
760 mm
4,5 m
26 kg
0,6 m3

COLLAGE 2.0 1,5-SITS

625 mm
835 mm
1150 mm
400 mm
650 mm
1070 mm
6,0 m
38 kg
0,75 m3

Stålben i svart 
Träben i ek

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E

Läder 1
Läder 2

Stålben i svart
Träben i ek

Teknisk information

Teknisk information

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E

Läder 1
Läder 2
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GÖR RÄTT. VÄLJ EN SOFFA FRÅN COLLAGE-SERIEN

25363,00
28598,00
30355,00
32820,00
36491,00
39913,00
47453,00

Pris på förfrågan 

29152,00
33749,00
36037,00
39406,00
44346,00
48933,00
53405,00

Pris på förfrågan 

625 mm
835 mm
2220 mm
400 mm
650 mm
2140 mm
10,2 m
60 kg
1,52 m3

Stålben i svart 
Träben i ek

625 mm
835 mm
1600 mm
400 mm
650 mm
1520 mm
7,5 m
40 kg
1,1 m3

Stålben i svart
Träben i ek

Teknisk information

Teknisk information

COLLAGE 2.0  2 SITS

COLLAGE 2.0  3-SITS

Höjd 
Djup 
Bredd 
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Tygåtgång
Vikt
Volym

Höjd 
Djup 
Bredd 
Sitthöjd
Sittdjup
Sittbredd
Tygåtgång
Vikt
Volym

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E

Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E

Läder 1
Läder 2
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ONE LOUNGE MODULSYSTEM

Modulärt soffsystem med möjlighet att sitta från alla fyra sidor tack vare den plana sitsen. Möjlighet att välja mellan sockel eller ben i två olika höjder för 400 mm eller 450 mm sitthöjd.  
Djupt loungeryggstöd kan anslutas till sitsen. Moduler och hyllor i många storlekar och former.

Design: Lars Hofsjö

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

400 mm
600 mm
600 mm
1,3 m
15 kg
0,20 m3

400 mm
600 mm
1200 mm
1,9 m
28 kg
0,40 m3

400 mm
600 mm
1600 mm
2,3 m
35 kg
0,50 m3

ONE SITS 600

ONE SITS 1200

ONE SITS 1600

3977,00
4760,00
5076,00
5543,00
6195,00
6793,00
7672,00
8119,00

Pris på förfrågan
163,00

7672,00
8825,00
9282,00
9944,00

10900,00
11824,00
13085,00
13585,00

Pris på förfrågan
163,00

9411,00
10814,00
11379,00
12172,00
13346,00
14444,00
15966,00
16465,00

Pris på förfrågan
163,00

3900,00
5034,00
5381,00
5830,00
6525,00
7164,00
8061,00
8419,00

Pris på förfrågan
893,00

7290,00
8414,00
8850,00
9485,00

10410,00
11284,00
12501,00
12979,00

Pris på förfrågan
738,00

8975,00
10317,00
10858,00
11627,00
12750,00
13801,00
15267,00
15756,00

Pris på förfrågan
874,00

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm

Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm

Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm

Med ben Med sockel 
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400 mm
600 mm
2400 mm
3,1 m
52 kg
0,73 m3

ONE SITS 2400
Med ben Med sockel 

ONE LOUNGE RYGG 600

750/820 mm
200/270 mm
600 mm
1,3 m
22 kg
0,18 m3

750/820 mm
200/270 mm
1200 mm
2,5 m
37 kg
0,25 m3

ONE LOUNGE RYGG 1200

750/820 mm
200/270 mm
1600 mm
3,3 m
47 kg
0,30 m3

ONE LOUNGE RYGG 1600

ONE LOUNGE RYGG 2400
750/820 mm
200/270 mm
2400 mm
4,9 m
62 kg
0,74 m3

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

13074,00
14933,00
15694,00
16747,00
18345,00
19824,00
21877,00
22692,00

Pris på förfrågan
217,00

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

12563,00
14362,00
15111,00
16120,00
17659,00
19074,00
20935,00
21861,00

Pris på förfrågan
998,00Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

3297,00
4035,00
4347,00
4763,00
5398,00
5990,00
6833,00
7186,00

Pris på förfrågan
156,00Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm

3650,00
4430,00
4742,00
5158,00
5814,00
6417,00
7238,00
7602,00

Pris på förfrågan
468,00

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm

5429,00
6885,00
7457,00
8289,00
9506,00

10650,00
12230,00
12730,00

Pris på förfrågan
156,00

5834,00
7301,00
7904,00
8653,00
9963,00

11097,00
12698,00
13198,00

Pris på förfrågan
655,00

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm

6354,00
8237,00
9038,00

10109,00
11721,00
13229,00
15330,00
15839,00

Pris på förfrågan
156,00

6968,00
8913,00
9693,00

10774,00
12407,00
13926,00
16026,00
16619,00

Pris på förfrågan
811,00

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm

9318,00
12199,00
13364,00
14966,00
17389,00
19625,00
22766,00
23098,00

Pris på förfrågan
915,00

8840,00
11658,00
12802,00
14414,00
16817,00
19053,00
22183,00
22381,00

Pris på förfrågan
208,00
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Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

750/820 mm
800 mm
800 mm
2,8 m
36 kg
0,61 m3

Med ben Med sockel 
ONE LOUNGE RYGG INNERHÖRN 

7166,00
8767,00
9412,00

10338,00
11700,00
12969,00
14768,00
15964,00

Pris på förfrågan
208,00

7426,00
9079,00
9734,00

10660,00
12054,00
13312,00
15101,00
16671,00

Pris på förfrågan
18,00

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

Tillägg: 120 mm för sitthöjd 450 mm
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ONE CAFÉ MODULSYSTEM
Modulärt soffsystem med möjlighet att sitta från alla fyra sidor tack vare den plana sitsen. Möjlighet att välja mellan sockel eller ben i två olika höjder för 400 mm eller 450 mm sitthöjd. 
Café systemet har en tunnare rygg som gör att man med fördel kan sätta moduler rygg mot rygg. Ryggarna monteras direkt mot sits och behöver därför inte egna ben/sockel.
Väggar för en mer privat sittyta finns som tillval. 

Design: Lars Hofsjö

Med ben 

400 mm
600 mm
600 mm
1,3 m
15 kg
0,20 m3

400 mm
600 mm
1200 mm
1,9 m
28 kg
0,40 m3

400 mm
600 mm
1600 mm
2,3 m
35 kg
0,50 m3

ONE SITS 600

ONE SITS 1200

ONE SITS 1600

Med sockel 

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

3977,00
4760,00
5076,00
5543,00
6195,00
6793,00
7672,00
8119,00

Pris på förfrågan
163,00Tillägg för sitthöjd 450 mm

Tillägg för sitthöjd 450 mm

Tillägg för sitthöjd 450 mm

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2

7672,00
8825,00
9282,00
9944,00

10900,00
11824,00
13085,00
13585,00

Pris på förfrågan
163,00

9411,00
10814,00
11379,00
12172,00
13346,00
14444,00
15966,00
16465,00

Pris på förfrågan
163,00

3900,00
5034,00
5381,00
5830,00
6525,00
7164,00
8061,00
8419,00

Pris på förfrågan
593,00

7290,00
8414,00
8850,00
9485,00

10410,00
11284,00
12501,00
12979,00

Pris på förfrågan
738,00

8975,00
10317,00
10858,00
11627,00
12750,00
13801,00
15267,00
15756,00

Pris på förfrågan
874,00

200 DAVID DESIGN



400 mm
600 mm
2400 mm
3,1 m
52 kg
0,73 m3

ONE SITS 2400 Med ben Med sockel 

750/820 mm                           
50/130 mm
1200 mm
1,4 m
27 kg
0,22 m3

750/820 mm                             
50/130 mm
1600 mm
1,8 m
30 kg
0,18 m3

750/820 mm                           
50/130 mm
2400 mm
2,7 m
37 kg
0,7 m3

750/820 mm                                   
650 mm
650 mm
1,6 m
28 kg
0,55 m3

750/820 mm 
50/130 mm
600 mm
0,8 m
19 kg
0,16 m3

ONE CAFÉ RYGG 600

ONE CAFÉ RYGG 1200

ONE CAFÉ RYGG 1600

ONE CAFÉ RYGG 2400

ONE CAFÉ RYGG INNERHÖRN

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

13074,00
14933,00
15694,00
16747,00
18345,00
19824,00
21877,00
22692,00

Pris på förfrågan
217,00

12563,00
14362,00
15111,00
16120,00
17659,00
19074,00
20935,00
21861,00

Pris på förfrågan
998,00

4098,00
4909,00
5221,00
5699,00
6396,00
7030,00
7925,00
8299,00

Pris på förfrågan
125,00

5294,00
6302,00
6718,00
7311,00
8206,00
9038,00

10171,00
10608,00

Pris på förfrågan
125,00

7311,00
8840,00
9495,00

10369,00
11700,00
12927,00
14664,00
15174,00

Pris på förfrågan
146,00

5803,00
6687,00
7062,00
7602,00
8393,00
9110,00

10130,00
11929,00

Pris på förfrågan
74,00

3297,00
3754,00
3921,00
4191,00
4586,00
4950,00
5450,00
6115,00

Pris på förfrågan
94,00Tillägg distans 20 mm mellan sits och rygg

Tillägg distans 20 mm mellan sits och rygg

Tillägg distans 20 mm mellan sits och rygg

Tillägg distans 20 mm mellan sits och rygg

Tillägg distans 20 mm mellan sits och rygg

Tillägg för sitthöjd 450 mm

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

 Läder 1
Läder 2
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3588,00
4066,00
4399,00
4867,00
5574,00
6230,00
7155,00

Pris på förfrågan 
Pris på förfrågan 

3588,00
4066,00
4399,00
4867,00
5574,00
6230,00
7155,00

Pris på förfrågan 
Pris på förfrågan 

3588,00
4066,00
4399,00
4867,00
5574,00
6230,00
7155,00

Pris på förfrågan 
Pris på förfrågan 

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

1230 mm (1280/1350 monterad på soffa)
40 mm
690 mm
1,4 m, ingen mönsterpassning
15 kg
0,05 m3

1230 mm (1280/1350 monterad på soffa) 
40 mm
600 mm
1,4 m, ingen mönsterpassning
15 kg
0,05 m3

1230 mm (1280/1350 monterad på soffa)
40 mm
650 mm
1,4 m, ingen mönsterpassning
15 kg
0,05 m3

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

ONE WALL 690

ONE WALL 600

ONE WALL SIDA 650 FÖR HÖRN

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2
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4441,00
5554,00
6188,00
7051,00
8143,00
9308,00

11284,00
Pris på förfrågan 
Pris på förfrågan 

4867,00
6417,00
7238,00
8372,00

10088,00
11690,00
13905,00

Pris på förfrågan 
Pris på förfrågan 

1230 mm (1280/1350 monterad på soffa)
40 mm
1600 mm
3,4 m,  ingen mönsterpassning
40 kg
0,14 m3

1230 mm (1280/1350 monterad på soffa)
40 mm
1200 mm
2,6 m, ingen mönsterpassning
35 kg
0,14 m3

ONE WALL 1200

ONE WALL 1600

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

Höjd 
Djup
Bredd
Tygåtgång
Vikt 
Volym

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

GDG textil/Insänt Tyg
A
B
C
D
E
F

Läder 1
Läder 2

För sitsmått 2400 mm används exv 2 st 1200 mm-väggar.

Teknisk information

15”

Höjd 
Längd
Djup
Vikt
Volym

490–795 mm                    
440 mm
280 mm
4 kg
0,2 m3

4139,00Svartbetsad ask

TO GO
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Alla tygspecifikationer är beräknade utifrån bredd 140 cm	
Våra kategorier för tyger respektive läder är:		

GDG Textil GABRIEL:  
 

MICA

KAT. A. DEPLOEG:
GABRIEL:
NEVOTEX: 
ROMO: 
SVENSSON: 
JÖRGENSEN:

STONER, STRAND	
BOND, CURA, FOCUS, FOCUS MELANGE, MEDLEY, MELANGE	
EROS, GRACE, IMOLA, POD, SELECT, STELLA, VIGGO	
LASER (EJ LASER FR)	
EASY, SEMI, TONE	
SILVERTEX, VALENCIA

KAT. B. BOGESUND: 
CAMIRA: 
GABRIEL: 
GUDBRANDSDALEN: 
JÖRGENSEN: 
KVADRAT: 
NEVOTEX: 
ROMO: 
SVENSSON: 
VESCOM:

LIV	
HALCYON ASPEN-BLOSSOM-CEDAR	
CRISP, EUROPOST, FAME, GO CHECK, SELECT	
 HEIDAL, ROMSDAL	
EVIDA	
FLOYD	
HIGHLAND VINTAGE PU, ICON, JAZZ, LINTEX, MARGRETHE, NOWA, OXIDON, UNITED, VEGAS	
ATLANTIS FR EASY CLEAN, CALVIA EASY CLEAN, CRUSH, LASER FR, SMOOTH, WAVE	
ALLY, HARPER, HELLO, KHAKI, MACRO, MINGEL, STEP, URBAN	
ARROW, AVON, CREEK, CYPRUS, DALMA, FURKA PLUS, JEMO, LEONE PLUS, MALTA, SAMAR, 
VINYL UPHOLSTERY

KAT. C. BOGESUND:
CAMIRA FABRICS: 
GABRIEL:

SHIMMER	
CRAGGAN FLAX, SILK, YOREDALE	
BREEZE FUSION, CAPTURE, CONNECT, CRISS CROSS, FAME HYBRID, GAJA CLASSIC , 	
GAJA C2C, NOMA, PASSION, RONDO, SWING

JÖRGENSEN: 
KVADRAT:  
MAHARAM:
NEVOTEX: 
NYA NORDISKA:  
ROMO: 
SVENSSON: 
VESCOM:

PUXX	
ATLAS, REVIVE	
MESSENGER4, MERIT	
BARNUM, BLUES, ENERGY, FUNK, LAZY, POP, WOOLY	
CORD 	
FLECK, LEAF, RUSKIN	
BALANCE, RAMI, RAMI PLUS, POPPY, VELVET	
ACTON, HARDIN, LAMU, LANI, LINDAU, NORFOLK,  SCOTT, WILSON, WOLIN

KAT D. ALMEDAHL: 
BUTE: 
CAMIRA 
GABRIEL: 
KVADRAT:

GRID, MOOR, TARTAN	
TWEED   	
SYNERGY QUILT, 	
LUNA2, MOOD	
CANVAS, CLARA, DIVINA 3, DIVINA MELANGE 3, DIVINA MD, FIELD, FIORD, FOSS, HALLINGDAL 65,	
MEMORY, RECHECK, RE-WOOL, RIME, STEELCUT 2, STEELCUT TRIO 3, TONICA2, TONUS 4	

NEVOTEX: 
ROMO: 
SVENSSON: 
VESCOM:

RITZ
MAGMA, FLOW
CODY, DEBUT
AUCKLAND, FOSTER, FUGA, GAMMUT, HESTAN, NORFOLK, ROLLA

KAT E. GABRIEL: 
KVADRAT: 
ROMO: 
NEVOTEX:
VESCOM:

COMFORT, MORPH
CODA 2, LILA, MOLLY, SAVANNA,TONICA
MIRROR, PENDANT
VINTAGE
BURTON, NOSS, PONZA

KAT F: KVADRAT: 
GABRIEL:

BALDER, DROP, RAAS, RAZZLE DAZZLE, SPRINKLES, SUNNIVA
SAVOY

LÄDER 1 ELMO LEATHER: 
SÖRENSEN:

ELMOSOFT
ULTRA

LÄDER 2 SÖRENSEN: DUNES, SAVANNE, TRIUMPH

Alla kategorier är utan mönstermatchning. Kontakta oss för pris/kategori om mönstermatchning önskas.
Kundbeställda tyger skickas till: David design, Rönnåsgatan 5b, 523 38 Ulricehamn
			 

VALBARA TEXTILIER FÖR PRODUKTER FRÅN DAVID DESIGN
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Hållbarhetskrav Bas

Miljö och Hållbarhetsmärkt

Klimatdeklarerad

Återvunnet

Demonterbar

Götessons med huvudkontor och  
distr ibutionscenter i Ulr icehamn, utvecklar och 

marknadsför produkter för arbetsplatser på 
kontor, konferens, skola och hotel l . 

Vi erbjuder ergonomiska, funktionel la och  
väldesignade helhetslösningar t i l l  över 40 länder 

under mottot ”From Workplace to Creative Space”.

Besök oss på gotessons.se

Rönnåsgatan 5B, Box 56, S-523 38 Ulr icehamn, Sweden | info@gotessons.se | telefon +46 321 68 77 00




